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计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：610-1188cn（19.5Vdc, 11.8A）（电源适配器：HSTNN-DA12）（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087190

生效日期：2013-01-17

有效期至：2016-01-17

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：120-0000lb1,120-1215cx(18.5Vdc, 6.5A)  （电源适配器：Series PPP016H，Series PPP016L-E）（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087147

生效日期：2013-01-16

有效期至：2016-01-16

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：310-1218cn  (19Vdc,7.89A)（电源适配器：Series HSTNN-HA09）（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087056

生效日期：2013-01-14

有效期至：2016-01-14

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：23-d000cn, 23-d001cn
规格：19.5Vdc, 9.23A（电源适配器：TPC-BA521）（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087150

生效日期：2013-01-15

有效期至：2016-01-15

品牌：hp

计算机

制造商：万利达集团有限公司

获证规格型号：PC-2105、PC-2104、PC-2106、PC-2107、PC-2108、PC-2109、PC-2110、PC-2111、PC-2112、PC-2113、PC-2114、PC-2115、PC-2116、PC-2117、PC-2118、PC-2119、PC-2120、PC-B2105：19VDC 6.32A(电源适配器：ADP-120ZB BB)（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087136

生效日期：2013-01-17

有效期至：2016-01-17

品牌：malata

计算机

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：超越A200、超翔A200、超越A270、超翔A270、超越A290、超翔A290、超越A2000、超翔A2000、超越A2010、超翔A2010、超越A2020、超翔A2020、超越A3000、超越A3001、超越A3002、超越A3003、超越A3004、超越A3005、超越A3006、超越A3007、超越A3008、超越A3009、超越A3010、超越A3011、超越A3012、超越A3013、超越A3014、超越A3015、超越A3016、超越A3017、超越A3018、超越A3019、超越A3020、超越A3021、超越A3022、超越A3023、超越A3024、超越A3025、超越A3026、超越A3027、超越A3028、超越A3029、超越A3030、超越A3031、超越A3032、超越A3033、超越A3034、超越A3035、超越A3036、超越A3037、超越A3038、超越A3039、超越A3040、超越A3041、超越A3042、超越A3043、超越A3044、超越A3045、超越A3046、超越A3047、超越A3048、超越A3049、超越A3050、超越A3051、超越A3052、超越A3053、超越A3054、超越A3055、超越A3056、超越A3057、超越A3058、超越A3059、超越A3060、超越A3061、超越A3062、超越A3063、超越A3064、超越A3065、超越A3066、超越A3067、超越A3068、超越A3069、超越A3070、超越A3071 

19VDC 6.32A（电源适配器：ADP-120ZB BB）
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087171

生效日期：2013-01-16

有效期至：2016-01-16

品牌：清华同方

计算机

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：超越A2010、超翔A2010、超越A2020、超翔A2020、超越A3048、超越A3049、超越A3050、超越A3051、超越A3052、超越A3053、超越A3054、超越A3055、超越A3056、超越A3057、超越A3058、超越A3059、超越A3060、超越A3061、超越A3062、超越A3063、超越A3064、超越A3065、超越A3066、超越A3067、超越A3068、超越A3069、超越A3070、超越A3071 
19VDC 6.32A  （电源适配器：ADP-120ZB BB）（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087057

生效日期：2013-01-14

有效期至：2016-01-14

品牌：清华同方

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：C440-001,C440-002,C440-003,C440-004,C440-126,C440-127,C440-122,C440-123,C440-118,

C440-119,C440-120,C440-121,C440-110,C440-111,C440-112,C440-113,C440-116,C440-117,

C440-328,C440-326,C440-320,C440-322,C440-316,C440-310,C440-312,C440-318,C440-518,

C440-516,C440-512,C440-510,C440-156,C440-155,C440-152,C440-151,C440-148,C440-147,

C440-150,C440-151,C440-140,C440-141,C440-142,C440-143,C440-146,C440-147,C440-368,

C440-366,C440-360,C440-362,C440-336,C440-330,C440-332,C440-338,C440-538,C440-536,

C440-532,C440-530,C340-102,C340,C340-126,C340-127,C340-122,C340-123,C340-118,

C340-119,C340-120,C340-121,C340-110,C340-111,C340-112,C340-113,C340-116,C340-117,

C340-328,C340-326,C340-320,C340-322,C340-316,C340-312,C340-318,C340z,C340-106,

C340-156,C340-157,C340-152,C340-153,C340-138,C340-139,C340-150,C340-151,C340-130,

C340-131,C340-132,C340-133,C340-136,C340-137,C340-362,C340-356,C340-352,C340-354,

C340-336,C340-332,C340-338,C340-358,C440-136,C440-137,C440-132,C440-133,C440-128,

C440-129,C440-130,C440-131,C440-329,C440-327,C440-321,C440-323,C440-519,C440-517,

C440-513,C440-511,C440-176,C440-175,C440-172,C440-174,C440-168,C440-167,C440-170,

C440-171,C440-369,C440-367,C440-361,C440-363,C440-539,C440-537,C440-533,C440-531,

C340-146,C340-147,C340-142,C340-143,C340-138,C340-139,C340-140,C340-141,C340-329,

C340-327,C340-321,C340-323,C340-166,C340-167,C340-162,C340-163,C340-148,C340-149,

C340-160,C340-161,C340-363,C340-357,C340-353,C340-355,C340-359
19VDC 6.32A，19.5VDC 6.15A，19.5VDC 7.7A

（电源适配器：ADP-120ZB BB，PA-1121-04，PA-1151-11VA，FSP150-RAB）


（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087129

生效日期：2013-01-15

有效期至：2016-01-15

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo B575e 001,Lenovo B575e 002,Lenovo B575e 003,Lenovo B575e 004,Lenovo B575e 005,Lenovo B575e 006,Lenovo B575e 007,Lenovo B575e 008,Lenovo B575e 009,Lenovo B575e 010,Lenovo B575e 011,Lenovo B575e 012,Lenovo B575e 013,Lenovo B575e 014,Lenovo B575e 015,Lenovo B575e 016,Lenovo B575e 017,Lenovo B575e 018,Lenovo B575e 019,Lenovo B575e 020,Lenovo B575e 021;20VDC 3.25A,20VDC 2A (电源适配器：PA-1650-56LC ,ADP-65KH B,CPA-A065 输出:20VDC 3.25A;PA-1400-12, LN-A0403A3C , ADP-40NH B输出:20VDC 2A) （产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC13701086923

生效日期：2013-01-14

有效期至：2016-01-14

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Erazer T410-506,Erazer T410-502,Erazer  T410-508,Erazer T410-324,Erazer T410-322,Erazer T410-318,Erazer T410-316,  Erazer T410，Erazer T410-102,Erazer T410-106,Erazer T410-104,Erazer T410-114, Erazer T410-116,Erazer T410-128,Erazer T410-126,Erazer T410-122, Erazer T410-118, Erazer T410-516,Erazer T410-512,Erazer T410-508,Erazer T410-354, Erazer T410-352,Erazer T410-338,Erazer T410-336,Erazer T410-332,Erazer T410-103, Erazer T410-107,Erazer T410-105,Erazer T410-132,Erazer T410-136,Erazer T410-158,Erazer T410-156,Erazer T410-152,Erazer T410-138,Erazer T410-001, Erazer T410-002

(200-240VAC, 50/60Hz, 3A或3.5A或4A或5A；220VAC, 50/60Hz, 4A)
（产品类型：B  能效等级:1级）
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087407

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：H415-751,H415-753,H415-761,H415-763,H415-752,
H415-754,H415-762,H415-764,H415-003,H415-004

(110/220VAC,50/60Hz,8/4A;220VAC,50Hz,4A;220VAC,50Hz,3A)
（产品类型：C能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087348

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Erazer T410-506,Erazer T410-502,Erazer  T410-508,Erazer T410-324,Erazer T410-322,Erazer T410-318,Erazer T410-316,  Erazer T410，Erazer T410-102,Erazer T410-106,Erazer T410-104,Erazer T410-114, Erazer T410-116,Erazer T410-128,Erazer T410-126,Erazer T410-122, Erazer T410-118, Erazer T410-516,Erazer T410-512,Erazer T410-508,Erazer T410-354, Erazer T410-352,Erazer T410-338,Erazer T410-336,Erazer T410-332,Erazer T410-103, Erazer T410-107,Erazer T410-105,Erazer T410-132,Erazer T410-136,Erazer T410-158,Erazer T410-156,Erazer T410-152,Erazer T410-138,Erazer T410-001, Erazer T410-002

(200-240VAC, 50/60Hz, 3A或3.5A或4A或5A；220VAC, 50/60Hz, 4A)
（产品类型：B  能效等级:1级）
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087406

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：H430-508，H430-506，H430-516，H430-518，H430-338，H430-336，H430-332，H430-334，H430-322，H430-324，H430-306，H430-308，H430-102，H430-106，H430-104，H430-122，H430-124，H430-128，H430-126，H430-160，H430-146，H430-148，H430-140，H430-142，H430-144，H430-512，H430-510，H430-526，H430-528，H430-348，H430-346，H430-342，H430-344，H430-326，H430-328，H430-310，H430-312，H430-112，H430-116，H430-114，H430-132，H430-134，H430-138，H430-136，H430-162，H430-156，H430-158，H430-150，H430-152，H430-154，H430-509，H430-507，H430-517，H430-519，H430-339，H430-337，H430-335，H430，H430-107，H430-129，H430-127，H430-125，H430-513，H430-511，H430-527，H430-529，H430-349，H430-347，H430-343，H430-345，H430-115，H430-139，H430-137，H430-135，H430-001，H430-002

(110/220VAC,50/60Hz,8/4A;220VAC,50Hz,4A;220VAC,50Hz,3A)
（产品类型：B  能效等级:1级）
（产品类型：B  能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087377

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：H415-005、H415-006、H415-833、H415-831、H415-759、
H415-757、H415-835、H415-837、H415-769、H415-767、H415-834、
H415-832、H415-760、H415-758、H415-836、H415-838、H415-770、
H415-768

(110/220VAC, 50/60Hz,8/4A；
220VAC,50Hz，4A；
      220VAC,50Hz，3A)

（产品类型：D  能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087360

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：H415-333、H415-331、H415-337、H415-059、H415-055、H415-057、H415-053、H415-051、H415-353、H415-351、H415-357、H415-137、H415-131、H415-139、H415-069、H415-065、H415-067、H415-363、H415-361、H415-367、H415-147、H415-141、H415-149、H415-343、H415-341、H415-347、H415-079、H415-075、H415-077、H415-063、H415-061、H415-371、H415-369、H415-373、H415-157、H415-151、H415-159、H415-089、H415-085、H415-087、H415-167、H415-161、H415-169、H415-070、H415-066、H415-068、H415-364、H415、H415-368、H415-148、H415-142、H415-150、H415-090、H415-086、H415-088、H415-382、H415-380、H415-384、H415-168、H415-162、H415-170、H415-001、H415-002

(110/220VAC, 50/60Hz,8/4A；220VAC,50Hz，4A；220VAC,50Hz，3A)
（产品类型：B  能效等级:1级）
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087400

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：
Erazer D230-338,Erazer D230-336,Erazer D230-332, Erazer D230-334,Erazer D230-322,Erazer D230-324,Erazer D230-306,
 Erazer D230-308,Erazer D230-102,Erazer D230-106,Erazer D230,Erazer D230-122,
Erazer D230-124,Erazer D230-128,Erazer D230-126,Erazer D230-150,
Erazer D230-146,Erazer D230-148,Erazer D230-140,Erazer D230-142,
Erazer D230-144,Erazer D230-348,Erazer D230-346,Erazer D230-342,
Erazer D230-344,Erazer D230-326,Erazer D230-328,Erazer D230-310,
Erazer D230-312,Erazer D230-112,Erazer D230-116,Erazer D230-114,
Erazer D230-132,Erazer D230-134,Erazer D230-138,Erazer D230-136,
Erazer D230-162,Erazer D230-156,Erazer D230-158,Erazer D230-150,
Erazer D230-152,Erazer D230-154,Erazer D230-339,Erazer D230-337,
Erazer D230-333,Erazer D230-335,Erazer D230-107,Erazer D230-129,
Erazer D230-127,Erazer D230-125,Erazer D230-349,Erazer D230-347,
Erazer D230-343,Erazer D230-345,Erazer D230-115, Erazer D230-139,
Erazer D230-137,Erazer D230-135,Erazer D230-001,Erazer D230-002，
(110V/220VAC,8/4A,50/60Hz; 110V/220VAC,5/3A,50/60Hz; 220VAC/4A/50Hz; 220VAC/3A/50Hz)

（产品类型：B，能效等级:1级）  
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087338

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Erazer D215-833、Erazer D215-831、Erazer D215-759、
Erazer D215-757、Erazer D215-835、Erazer D215-837、                 Erazer D215-769、Erazer D215-767、Erazer D215-834、
Erazer D215-832、Erazer D215-760、Erazer D215-758、
Erazer D215-836、Erazer D215-838、Erazer D215-770、
Erazer D215-768、Erazer D215-005、Erazer D215-006、
(110/220VAC, 50/60Hz,8/4A; 110/220VAC, 50/60Hz,5/3A; 220VAC, 50Hz, 4A; 220VAC, 50Hz, 3A)
（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087333

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Erazer D215-751;Erazer D215-753;Erazer D215-761;Erazer D215-763;Erazer D215-752;Erazer D215-754;Erazer D215-762;Erazer D215-764;Erazer D215-003;Erazer D215-004;
(110/220VAC,50/60Hz,8/4A; 110/220VAC,50/60Hz,5/3A;
220VAC,50Hz,4A;220VAC,50Hz,3A)
（产品类型：C  能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087391

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：
新圆梦H520-508，新圆梦H520-506，新圆梦H520-516，新圆梦H520-518，新圆梦H520-338，新圆梦H520-336，新圆梦H520-332，新圆梦H520-334，新圆梦H520-322，新圆梦H520-324，新圆梦H520-306，新圆梦H520-308，新圆梦H520
，新圆梦H520-106，新圆梦H520-104，新圆梦H520-122，新圆梦H520-124，新圆梦H520-128，新圆梦H520-126，新圆梦H520-160，新圆梦H520-146，新圆梦H520-148，新圆梦H520-140，新圆梦H520-142，新圆梦H520-144，新圆梦H520-512，新圆梦H520-510
，新圆梦H520-526，新圆梦H520-528，新圆梦H520-348，新圆梦H520-346，新圆梦H520-342，新圆梦H520-344，新圆梦H520-326，新圆梦H520-328，新圆梦H520-310，新圆梦H520-312，新圆梦H520-112，新圆梦H520-116，新圆梦H520-114，新圆梦H520-132，新圆梦H520-134，新圆梦H520-138，新圆梦H520-136，新圆梦H520-162
，新圆梦H520-156，新圆梦H520-158，新圆梦H520-150，新圆梦H520-152，新圆梦H520-154，新圆梦H520-509，新圆梦H520-507，新圆梦H520-517，新圆梦H520-519
，新圆梦H520-339，新圆梦H520-337，新圆梦H520-333，新圆梦H520-335，新圆梦H520-107，新圆梦H520-129，新圆梦H520-127，新圆梦H520-125，新圆梦H520-513，新圆梦H520-511，新圆梦H520-527，新圆梦H520-529，新圆梦H520-349，新圆梦H520-347，新圆梦H520-343，新圆梦H520-345，新圆梦H520-115
，新圆梦H520-139，新圆梦H520-137，新圆梦H520-135，新圆梦H520-001，新圆梦H520-002

(220VAC, 50Hz, 4A；
200-240VAC, 50/60Hz, 3A 或 4A；
100V-127/200-240VAC, 50/60Hz, 8/4A)
（产品类型：B  能效等级:1级）
（产品类型：B  能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087370

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦H505-012，新圆梦H505-014，新圆梦H505-022，新圆梦H505-024，新圆梦H505-032，新圆梦H505-034，新圆梦H505-052，新圆梦H505-054，新圆梦H505-016，新圆梦H505-026，新圆梦H505-036，新圆梦H505-056，新圆梦H505，新圆梦H505-013，新圆梦H505-021，新圆梦H505-023，新圆梦H505-031，新圆梦H505-033，新圆梦H505-051，新圆梦H505-053，新圆梦H505-015，新圆梦H505-025，新圆梦H505-055，新圆梦H505-001，新圆梦H505-002: 19VDC, 3.42A（电源适配器：PA-1650-52LC，ADP-65YB B）；20VDC，4.5A（电源适配器：ADP-90DD B, PA-1900-56LC) （产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701087382

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s505-012，家悦s505-014，家悦s505-022，家悦s505-024，家悦s505-032，家悦s505-034，家悦s505-052，家悦s505-054，家悦s505-016，家悦s505-026，家悦s505-036，家悦s505-056，家悦s505，家悦s505z， 家悦s505-021，家悦s505-023，家悦s505-031，家悦s505-033，家悦s505-051，家悦s505-053，家悦s505-015，家悦s505-025，家悦s505-035，家悦s505-055，家悦s505-001，家悦s505-002,
（产品类型：B，能效等级:1级） 

(19VDC, 3.42A) （电源适配器：ADP-65YB B,PA-1650-52LC）

（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087325

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre K410-717,IdeaCentre K410-715,
IdeaCentre K410-713,IdeaCentre K410-711,
IdeaCentre K410-005,IdeaCentre K410-006,
（产品类型：D，能效等级:1级） 
(220VAC,50/60Hz,5A;220VAC, 50/60Hz,4A;220VAC,50/60Hz,3.5A; 200-240VAC,50/60Hz,3A或4A)

证书编号：CQC13701087346

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre K410-526,IdeaCentre K410-538,
IdeaCentre K410-518,IdeaCentre K410-536,IdeaCentre K410-338,
IdeaCentre K410-352,IdeaCentre K410-516,IdeaCentre K410-532,
IdeaCentre K410-512,IdeaCentre K410-528,IdeaCentre K410-332,
IdeaCentre K410-336,IdeaCentre K410,IdeaCentre K410-001,
IdeaCentre K410-002
(220VAC,50/60Hz,5A;220VAC,50/60Hz,4A;220VAC,50/60Hz,3.5A;200-240VAC,50/60Hz,3A或4A)
（产品类型：B  能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087396

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre K415-623;IdeaCentre K415-627;
IdeaCentre K415-615;IdeaCentre K415-617;
IdeaCentre K415-619;IdeaCentre K415-621;
IdeaCentre K415-001;IdeaCentre K415-002

（产品类型： B，能效等级:1级） 
220VAC 50/60Hz 5A 
220VAC 50/60Hz 4A
220VAC 50/60Hz 3.5A
200-240VAC 50/60Hz 3A或4A

证书编号：CQC13701087218

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre K415-809,IdeaCentre K415-817,
IdeaCentre K415-805,IdeaCentre K415,
IdeaCentre K415-807,IdeaCentre K415-813,
IdeaCentre K415-003,IdeaCentre K415-004,

（产品类型：D，能效等级:1级） 
(220VAC,50/60Hz,5A;220VAC,50/60Hz,4A;220VAC,50/60Hz,3.5A;200-240VAC,50/60Hz,3A或4A)

证书编号：CQC13701087228

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦F430-508，新圆梦F430-506，新圆梦F430-516，新圆梦F430-518，新圆梦F430-338，新圆梦F430-336，新圆梦F430-332，新圆梦F430-334，新圆梦F430-322，新圆梦F430-324，新圆梦F3152，新圆梦F430-308，新圆梦F430-102，新圆梦F430-106，新圆梦F430，新圆梦F430-122，新圆梦F430-124，新圆梦F430-128，新圆梦F430-126，新圆梦F430-160，新圆梦F430-146，新圆梦F430-148，新圆梦F430-140，新圆梦F430-142，新圆梦F430-144，新圆梦F430-512，新圆梦F430-510，新圆梦F430-526，新圆梦F430-528，新圆梦F430-348，新圆梦F430-346，新圆梦F430-342，新圆梦F430-344，新圆梦F430-326，新圆梦F430-328，新圆梦F430-310，新圆梦F430-312，新圆梦F430-112，新圆梦F430-116，新圆梦F430-114，新圆梦F430-132，新圆梦F430-134，新圆梦F430-138，新圆梦F430-136，新圆梦F430-162，新圆梦F430-156，新圆梦F430-158，新圆梦F430-150，新圆梦F430-152，新圆梦F430-154，新圆梦F430-509，新圆梦F430-507，新圆梦F430-517，新圆梦F430-519，新圆梦F430-339，新圆梦F430-337，新圆梦F430-333，新圆梦F430-335，新圆梦F430-107，新圆梦F430-129，新圆梦F430-127，新圆梦F430-125，新圆梦F430-513，新圆梦F430-511，新圆梦F430-527，新圆梦F430-529，新圆梦F430-349，新圆梦F430-347，新圆梦F430-343，新圆梦F430-345，新圆梦F430-115
，新圆梦F430-139，新圆梦F430-137，新圆梦F430-135，新圆梦F430-001，新圆梦F430-002。

(110/220V,50/60Hz,8/4A;
220V,50Hz,4A;
220V,50Hz,3A)
（产品类型：B  能效等级:1级）  
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087386

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s520-508，家悦s520-506，

家悦s520-516，家悦s520-518，家悦s520-338，家悦s520-336，家悦s520，

家悦s520-334，家悦s520-322，家悦s520-324，家悦s520-306，家悦s520-308，

家悦s520-102，家悦s520-106，家悦s520-104，家悦s520-122，家悦s520-124，

家悦s520-128，家悦s520-126，家悦s520-160，家悦s520-146，家悦s520-148，

家悦s520-140，家悦s520-142，家悦s520-144，家悦s520-512，家悦s520-510，

家悦s520-526，家悦s520-528，家悦s520-348，家悦s520-346，家悦s520-342，

家悦s520-344，家悦s520-326，家悦s520-328，家悦s520-310，家悦s520-312，

家悦s520-112，家悦s520-116，家悦s520-114，家悦s520-132，家悦s520-134，

家悦s520-138，家悦s520-136，家悦s520-162，家悦s520-156，家悦s520-158，

家悦s520-150，家悦s520-152，家悦s520-154，家悦s520-509，家悦s520-507，

家悦s520-517，家悦s520-519，家悦s520-339，家悦s520-337，家悦s520-333，

家悦s520-335，家悦s520-107，家悦s520-129，家悦s520-127，家悦s520-125，

家悦s520-513，家悦s520-511，家悦s520-527，家悦s520-529，家悦s520-349，

家悦s520-347，家悦s520-343，家悦s520-345，家悦s520-115，家悦s520-139，

家悦s520-137，家悦s520-135，家悦s520-001，家悦s520-002，

(220VAC,50/60Hz,4A;220VAC, 50/60Hz,3A;220VAC, 50/60Hz,2.5A)
（产品类型：B  能效等级:1级）
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087411

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s505-012，家悦s505-014，家悦s505-022，家悦s505-024，家悦s505-032，家悦s505-034，家悦s505-052，家悦s505-054，家悦s505-016，家悦s505-026，家悦s505-036，家悦s505-056，家悦s505，家悦s505z， 家悦s505-021，家悦s505-023，家悦s505-031，家悦s505-033，家悦s505-051，家悦s505-053，家悦s505-015，家悦s505-025，家悦s505-035，家悦s505-055，家悦s505-001，家悦s505-002,
（产品类型：B，能效等级:1级） 

(19VDC, 3.42A) （电源适配器：ADP-65YB B,PA-1650-52LC）

（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087326

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：H415-005、H415-006、H415-833、H415-831、H415-759、
H415-757、H415-835、H415-837、H415-769、H415-767、H415-834、
H415-832、H415-760、H415-758、H415-836、H415-838、H415-770、
H415-768

(110/220VAC, 50/60Hz,8/4A；
220VAC,50Hz，4A；
      220VAC,50Hz，3A)

（产品类型：D  能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087358

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：H415-751,H415-753,H415-761,H415-763,H415-752,
H415-754,H415-762,H415-764,H415-003,H415-004

(110/220VAC,50/60Hz,8/4A;220VAC,50Hz,4A;220VAC,50Hz,3A)
（产品类型：C能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087351

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre K410-717,IdeaCentre K410-715,
IdeaCentre K410-713,IdeaCentre K410-711,
IdeaCentre K410-005,IdeaCentre K410-006,
（产品类型：D，能效等级:1级） 
(220VAC,50/60Hz,5A;220VAC, 50/60Hz,4A;220VAC,50/60Hz,3.5A; 200-240VAC,50/60Hz,3A或4A)

证书编号：CQC13701087343

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre K410-526,IdeaCentre K410-538,
IdeaCentre K410-518,IdeaCentre K410-536,IdeaCentre K410-338,
IdeaCentre K410-352,IdeaCentre K410-516,IdeaCentre K410-532,
IdeaCentre K410-512,IdeaCentre K410-528,IdeaCentre K410-332,
IdeaCentre K410-336,IdeaCentre K410,IdeaCentre K410-001,
IdeaCentre K410-002
(220VAC,50/60Hz,5A;220VAC,50/60Hz,4A;220VAC,50/60Hz,3.5A;200-240VAC,50/60Hz,3A或4A)
（产品类型：B  能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087395

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：H430-508，H430-506，H430-516，H430-518，H430-338，H430-336，H430-332，H430-334，H430-322，H430-324，H430-306，H430-308，H430-102，H430-106，H430-104，H430-122，H430-124，H430-128，H430-126，H430-160，H430-146，H430-148，H430-140，H430-142，H430-144，H430-512，H430-510，H430-526，H430-528，H430-348，H430-346，H430-342，H430-344，H430-326，H430-328，H430-310，H430-312，H430-112，H430-116，H430-114，H430-132，H430-134，H430-138，H430-136，H430-162，H430-156，H430-158，H430-150，H430-152，H430-154，H430-509，H430-507，H430-517，H430-519，H430-339，H430-337，H430-335，H430，H430-107，H430-129，H430-127，H430-125，H430-513，H430-511，H430-527，H430-529，H430-349，H430-347，H430-343，H430-345，H430-115，H430-139，H430-137，H430-135，H430-001，H430-002

(110/220VAC,50/60Hz,8/4A;220VAC,50Hz,4A;220VAC,50Hz,3A)
（产品类型：B  能效等级:1级）
（产品类型：B  能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087376

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：H415-333、H415-331、H415-337、H415-059、H415-055、H415-057、H415-053、H415-051、H415-353、H415-351、H415-357、H415-137、H415-131、H415-139、H415-069、H415-065、H415-067、H415-363、H415-361、H415-367、H415-147、H415-141、H415-149、H415-343、H415-341、H415-347、H415-079、H415-075、H415-077、H415-063、H415-061、H415-371、H415-369、H415-373、H415-157、H415-151、H415-159、H415-089、H415-085、H415-087、H415-167、H415-161、H415-169、H415-070、H415-066、H415-068、H415-364、H415、H415-368、H415-148、H415-142、H415-150、H415-090、H415-086、H415-088、H415-382、H415-380、H415-384、H415-168、H415-162、H415-170、H415-001、H415-002

(110/220VAC, 50/60Hz,8/4A；220VAC,50Hz，4A；220VAC,50Hz，3A)
（产品类型：B  能效等级:1级）
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087402

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Erazer T430-526,Erazer T430-538,Erazer T430-518,
Erazer T430-536,Erazer T430-338,Erazer T430,
 Erazer T430-532,Erazer T430-512,Erazer T430-528, 
Erazer T430-332,Erazer T430-001,Erazer T430-002

(200-240VAC, 50/60Hz, 3A或3.5A或4A或5A；220VAC, 50/60Hz, 4A)

（产品类型：B能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087356

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号： 
Erazer D230-338,Erazer D230-336,Erazer D230-332, Erazer D230-334,Erazer D230-322,Erazer D230-324,Erazer D230-306,
 Erazer D230-308,Erazer D230-102,Erazer D230-106,Erazer D230,Erazer D230-122,
Erazer D230-124,Erazer D230-128,Erazer D230-126,Erazer D230-150,
Erazer D230-146,Erazer D230-148,Erazer D230-140,Erazer D230-142,
Erazer D230-144,Erazer D230-348,Erazer D230-346,Erazer D230-342,
Erazer D230-344,Erazer D230-326,Erazer D230-328,Erazer D230-310,
Erazer D230-312,Erazer D230-112,Erazer D230-116,Erazer D230-114,
Erazer D230-132,Erazer D230-134,Erazer D230-138,Erazer D230-136,
Erazer D230-162,Erazer D230-156,Erazer D230-158,Erazer D230-150,
Erazer D230-152,Erazer D230-154,Erazer D230-339,Erazer D230-337,
Erazer D230-333,Erazer D230-335,Erazer D230-107,Erazer D230-129,
Erazer D230-127,Erazer D230-125,Erazer D230-349,Erazer D230-347,
Erazer D230-343,Erazer D230-345,Erazer D230-115, Erazer D230-139,
Erazer D230-137,Erazer D230-135,Erazer D230-001,Erazer D230-002，
(110V/220VAC,8/4A,50/60Hz; 110V/220VAC,5/3A,50/60Hz; 220VAC/4A/50Hz; 220VAC/3A/50Hz)

（产品类型：B，能效等级:1级）  
 （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087340

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Erazer D215-833、Erazer D215-831、Erazer D215-759、
Erazer D215-757、Erazer D215-835、Erazer D215-837、                 Erazer D215-769、Erazer D215-767、Erazer D215-834、
Erazer D215-832、Erazer D215-760、Erazer D215-758、
Erazer D215-836、Erazer D215-838、Erazer D215-770、
Erazer D215-768、Erazer D215-005、Erazer D215-006、
(110/220VAC, 50/60Hz,8/4A; 110/220VAC, 50/60Hz,5/3A; 220VAC, 50Hz, 4A; 220VAC, 50Hz, 3A)
（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087334

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Erazer D215-751;Erazer D215-753;Erazer D215-761;Erazer D215-763;Erazer D215-752;Erazer D215-754;Erazer D215-762;Erazer D215-764;Erazer D215-003;Erazer D215-004;
(110/220VAC,50/60Hz,8/4A; 110/220VAC,50/60Hz,5/3A;
220VAC,50Hz,4A;220VAC,50Hz,3A)
（产品类型：C  能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087392

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre K415-809,IdeaCentre K415-817,
IdeaCentre K415-805,IdeaCentre K415,
IdeaCentre K415-807,IdeaCentre K415-813,
IdeaCentre K415-003,IdeaCentre K415-004,

（产品类型：D，能效等级:1级） 
(220VAC,50/60Hz,5A;220VAC,50/60Hz,4A;220VAC,50/60Hz,3.5A;200-240VAC,50/60Hz,3A或4A)

证书编号：CQC13701087229

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre K415-623;IdeaCentre K415-627;
IdeaCentre K415-615;IdeaCentre K415-617;
IdeaCentre K415-619;IdeaCentre K415-621;
IdeaCentre K415-001;IdeaCentre K415-002;
（产品类型： B，能效等级:1级） 
220VAC 50/60Hz 5A 
220VAC 50/60Hz 4A
220VAC 50/60Hz 3.5A
200-240VAC 50/60Hz 3A或4A

证书编号：CQC13701087220

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦F415-833,新圆梦F415-831,新圆梦F415-759,新圆梦F415-757,新圆梦F415-835,新圆梦F415-837,新圆梦F415-769,
新圆梦F415-767,新圆梦F415-834,新圆梦F415-832,新圆梦F415-760,
新圆梦F415-758, 新圆梦F415-836, 新圆梦F415-838, 新圆梦F415-770, 新圆梦F415-768, 新圆梦F415-005, 新圆梦F415-006,

（产品类型：D，能效等级:1级） 
(110/220VAC,50/60Hz,8/4A;
220VAC,50Hz,4A;220VAC,50Hz,3A)

证书编号：CQC13701087223

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Erazer T430-526,Erazer T430-538,Erazer T430-518,
Erazer T430-536,Erazer T430-338,Erazer T430,
 Erazer T430-532,Erazer T430-512,Erazer T430-528, 
Erazer T430-332,Erazer T430-001,Erazer T430-002

(200-240VAC, 50/60Hz, 3A或3.5A或4A或5A；220VAC, 50/60Hz, 4A)

（产品类型：B能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087355

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Erazer T410-506,Erazer T410-502,Erazer  T410-508,Erazer T410-324,Erazer T410-322,Erazer T410-318,Erazer T410-316,  Erazer T410，Erazer T410-102,Erazer T410-106,Erazer T410-104,Erazer T410-114, Erazer T410-116,Erazer T410-128,Erazer T410-126,Erazer T410-122, Erazer T410-118, Erazer T410-516,Erazer T410-512,Erazer T410-508,Erazer T410-354, Erazer T410-352,Erazer T410-338,Erazer T410-336,Erazer T410-332,Erazer T410-103, Erazer T410-107,Erazer T410-105,Erazer T410-132,Erazer T410-136,Erazer T410-158,Erazer T410-156,Erazer T410-152,Erazer T410-138,Erazer T410-001, Erazer T410-002

(200-240VAC, 50/60Hz, 3A或3.5A或4A或5A；220VAC, 50/60Hz, 4A)
（产品类型：B  能效等级:1级）
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087405

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：
Erazer D230-338,Erazer D230-336,Erazer D230-332, Erazer D230-334,Erazer D230-322,Erazer D230-324,Erazer D230-306,
 Erazer D230-308,Erazer D230-102,Erazer D230-106,Erazer D230,Erazer D230-122,
Erazer D230-124,Erazer D230-128,Erazer D230-126,Erazer D230-150,
Erazer D230-146,Erazer D230-148,Erazer D230-140,Erazer D230-142,
Erazer D230-144,Erazer D230-348,Erazer D230-346,Erazer D230-342,
Erazer D230-344,Erazer D230-326,Erazer D230-328,Erazer D230-310,
Erazer D230-312,Erazer D230-112,Erazer D230-116,Erazer D230-114,
Erazer D230-132,Erazer D230-134,Erazer D230-138,Erazer D230-136,
Erazer D230-162,Erazer D230-156,Erazer D230-158,Erazer D230-150,
Erazer D230-152,Erazer D230-154,Erazer D230-339,Erazer D230-337,
Erazer D230-333,Erazer D230-335,Erazer D230-107,Erazer D230-129,
Erazer D230-127,Erazer D230-125,Erazer D230-349,Erazer D230-347,
Erazer D230-343,Erazer D230-345,Erazer D230-115, Erazer D230-139,
Erazer D230-137,Erazer D230-135,Erazer D230-001,Erazer D230-002，
(110V/220VAC,8/4A,50/60Hz; 110V/220VAC,5/3A,50/60Hz; 220VAC/4A/50Hz; 220VAC/3A/50Hz)

（产品类型：B，能效等级:1级）  
 （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087339

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre B320-001,IdeaCentre B320-002,

IdeaCentre B320-003,IdeaCentre B320,IdeaCentre B320-126,

IdeaCentre B320-122,IdeaCentre B320-128,IdeaCentre B320-120,IdeaCentre B320-132,IdeaCentre B320-130,

IdeaCentre B320-136,IdeaCentre B320-338,IdeaCentre B320-336,IdeaCentre B320-330,IdeaCentre B320-332,

IdeaCentre B320-326,IdeaCentre B320-328,IdeaCentre B320-322,IdeaCentre B320-512,IdeaCentre B320-508,

IdeaCentre B320-506,IdeaCentre B320-502,IdeaCentre B320-156,IdeaCentre B320-152,IdeaCentre B320-158,

IdeaCentre B320-150,IdeaCentre B320-162,IdeaCentre B320-160,IdeaCentre B320-166,IdeaCentre B320-368,

IdeaCentre B320-366,IdeaCentre B320-360,IdeaCentre B320-362,IdeaCentre B320-356,IdeaCentre B320-358,

IdeaCentre B320-352,IdeaCentre B320-532,IdeaCentre B320-528,IdeaCentre B320-526,IdeaCentre B320-522,

IdeaCentre B320i-152,IdeaCentre B320i-150,IdeaCentre B320i-156,IdeaCentre B320i-176,IdeaCentre B320i-172,IdeaCentre B320i-178,IdeaCentre B320i-170,IdeaCentre B320i-182,IdeaCentre B320i-180,

IdeaCentre B320i-186,IdeaCentre B320i-358,IdeaCentre B320i,IdeaCentre B320i-350,IdeaCentre B320i-352,IdeaCentre B320i-346,IdeaCentre B320i-340,IdeaCentre B320i-342IdeaCentre B320i-512,

IdeaCentre B320i-508,IdeaCentre B320i-506,IdeaCentre B320i-502,IdeaCentre B320i-156,IdeaCentre B320i-152,IdeaCentre B320i-158,IdeaCentre B320i-150,IdeaCentre B320i-162,IdeaCentre B320i-160,

IdeaCentre B320i-166,IdeaCentre B320i-368,IdeaCentre B320i-366,IdeaCentre B320i-360,IdeaCentre B320i-362,IdeaCentre B320i-356,IdeaCentre B320i-358,IdeaCentre B320i-352,IdeaCentre B320i-532,

IdeaCentre B320i-528,IdeaCentre B320i-526,IdeaCentre B320i-522，

110/220VAC 50/60Hz 6/3A
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087416

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre B540-003，IdeaCentre B540-004，IdeaCentre B540-005，IdeaCentre B540，IdeaCentre B540-508，IdeaCentre B540-528，IdeaCentre B540-522，IdeaCentre B540-366，IdeaCentre B540-360，IdeaCentre B540-368，IdeaCentre B540-506，IdeaCentre B540-518，IdeaCentre B540-516，IdeaCentre B540-352， IdeaCentre B540-358，IdeaCentre B540-509，IdeaCentre B540-529，IdeaCentre B540-523，IdeaCentre B540-367，IdeaCentre B540-361，IdeaCentre B540-369，IdeaCentre B540-507，IdeaCentre B540-519，IdeaCentre B540-517，IdeaCentre B540-353 ，IdeaCentre B540-359  

110/220VAC 50/60Hz 6/3A


（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087420

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre B540-707;IdeaCentre B540-001,
IdeaCentre B540-002,
IdeaCentre B540-716,IdeaCentre B540-710,
IdeaCentre B540-708,IdeaCentre B540-706,
 IdeaCentre B540-717, IdeaCentre B540-711,
 IdeaCentre B540-709, IdeaCentre B540-706,
 110/220VAC 50/60Hz 6/3A（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087415

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦F415-833,新圆梦F415-831,新圆梦F415-759,新圆梦F415-757,新圆梦F415-835,新圆梦F415-837,新圆梦F415-769,
新圆梦F415-767,新圆梦F415-834,新圆梦F415-832,新圆梦F415-760,
新圆梦F415-758, 新圆梦F415-836, 新圆梦F415-838, 新圆梦F415-770, 新圆梦F415-768, 新圆梦F415-005, 新圆梦F415-006,

（产品类型：D，能效等级:1级） 
(110/220VAC,50/60Hz,8/4A;
220VAC,50Hz,4A;220VAC,50Hz,3A)

证书编号：CQC13701087226

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦F415,新圆梦F415-753,新圆梦F415-761,新圆梦F415-763,新圆梦F415-752,新圆梦F415-754,新圆梦F415-762,新圆梦F415-764,新圆梦F415-003,新圆梦F415-004,（产品类型：C，能效等级:1级） 110/220VAC 50/60Hz 8/4A 220VAC 50Hz 4A 220VAC 50Hz 3A

证书编号：CQC13701087210

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦F415-333,新圆梦F415-331,新圆梦F415-337,新圆梦F415-059,新圆梦F415-055,新圆梦F415-057,新圆梦F2997,新圆梦F415-051,新圆梦F415-353,新圆梦F4039,新圆梦F415-357,新圆梦F415-137,新圆梦F2999,新圆梦F415-139,新圆梦F415-069,新圆梦F4037,新圆梦F415-067,新圆梦F415-363,新圆梦F415-361,新圆梦F415-367,新圆梦F415-147,新圆梦F415-141,新圆梦F415-149,新圆梦F415-343,新圆梦F415-341,新圆梦F415-347,新圆梦F415-079,新圆梦F415-075,新圆梦F415-077,新圆梦F415-063,新圆梦F415-061,新圆梦F415-371,新圆梦F415-369,新圆梦F415-373,新圆梦F415-157,新圆梦F415-151,新圆梦F415-159,新圆梦F415-089,新圆梦F415-085,新圆梦F415-087,新圆梦F415-167,新圆梦F415-161,新圆梦F415-169,新圆梦F415-070,新圆梦F415-066,新圆梦F415-068,新圆梦F415-364,新圆梦F415-362,新圆梦F415-368，新圆梦F415-148,新圆梦F415-142,新圆梦F415-150,新圆梦F415-090,新圆梦F415-086，新圆梦F415-088,新圆梦F415-382,新圆梦F415-380,新圆梦F415-384,新圆梦F415-168，新圆梦F415-162,新圆梦F415-170,新圆梦F415-001,新圆梦F415-002, 

(110/220VAC,50/60Hz,8/4A;220VAC,50Hz,4A;220VAC,50Hz,3A)
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087252

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre K410-717,IdeaCentre K410-715,
IdeaCentre K410-713,IdeaCentre K410-711,
IdeaCentre K410-005,IdeaCentre K410-006,
（产品类型：D，能效等级:1级） 
(220VAC,50/60Hz,5A;220VAC, 50/60Hz,4A;220VAC,50/60Hz,3.5A; 200-240VAC,50/60Hz,3A或4A)

证书编号：CQC13701087344

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre K410-526,IdeaCentre K410-538,
IdeaCentre K410-518,IdeaCentre K410-536,IdeaCentre K410-338,
IdeaCentre K410-352,IdeaCentre K410-516,IdeaCentre K410-532,
IdeaCentre K410-512,IdeaCentre K410-528,IdeaCentre K410-332,
IdeaCentre K410-336,IdeaCentre K410,IdeaCentre K410-001,
IdeaCentre K410-002
(220VAC,50/60Hz,5A;220VAC,50/60Hz,4A;220VAC,50/60Hz,3.5A;200-240VAC,50/60Hz,3A或4A)
（产品类型：B  能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087394

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：H430-508，H430-506，H430-516，H430-518，H430-338，H430-336，H430-332，H430-334，H430-322，H430-324，H430-306，H430-308，H430-102，H430-106，H430-104，H430-122，H430-124，H430-128，H430-126，H430-160，H430-146，H430-148，H430-140，H430-142，H430-144，H430-512，H430-510，H430-526，H430-528，H430-348，H430-346，H430-342，H430-344，H430-326，H430-328，H430-310，H430-312，H430-112，H430-116，H430-114，H430-132，H430-134，H430-138，H430-136，H430-162，H430-156，H430-158，H430-150，H430-152，H430-154，H430-509，H430-507，H430-517，H430-519，H430-339，H430-337，H430-335，H430，H430-107，H430-129，H430-127，H430-125，H430-513，H430-511，H430-527，H430-529，H430-349，H430-347，H430-343，H430-345，H430-115，H430-139，H430-137，H430-135，H430-001，H430-002

(110/220VAC,50/60Hz,8/4A;220VAC,50Hz,4A;220VAC,50Hz,3A)
（产品类型：B  能效等级:1级）
（产品类型：B  能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087374

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Erazer D215-751;Erazer D215-753;Erazer D215-761;Erazer D215-763;Erazer D215-752;Erazer D215-754;Erazer D215-762;Erazer D215-764;Erazer D215-003;Erazer D215-004;
(110/220VAC,50/60Hz,8/4A; 110/220VAC,50/60Hz,5/3A;
220VAC,50Hz,4A;220VAC,50Hz,3A)
（产品类型：C  能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087388

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：产品类型: B; 能效等级: 1级;  具体型号家悦s525-333，家悦s525-331，家悦s525-337，家悦s525-059，家悦s525-055，家悦s525-057，家悦s525-053，家悦s525-051，家悦s525-353，家悦s525-351，家悦s525-357，家悦s525-137，家悦s525-131，家悦s525-139，家悦s525-069，家悦s525-065，家悦s525-067，家悦s525-363，家悦s525-361，家悦s525-367，家悦s525-147，家悦s525-141，家悦s525-149，家悦s525-343，家悦s525-341，家悦s525-347，家悦s525-079，家悦s525-075，家悦s525-077，家悦s525-063，家悦s525-061，家悦s525-371，家悦s525-369，家悦s525-373，家悦s525-157，家悦s525-151，家悦s525-159，家悦s525-089，家悦s525-085，家悦s525-087，家悦s525-167，家悦s525-161，家悦s525-169，家悦s525-070，家悦s525-066，家悦s525-068，家悦s525-364，家悦s525-362，家悦s525-368，家悦s525-148，家悦s525-142，家悦s525-150，家悦s525-090，家悦s525-086，家悦s525-088，家悦s525-382，家悦s525-380，家悦s525-384，家悦s525-168，家悦s525-162，家悦s525-170，家悦s525-001，家悦s525-002

规格：220VAC, 50/60Hz，4A；220VAC, 50/60Hz，3A；220VAC, 50/60Hz，2.5A   
（产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701087235

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s525，家悦s525-831，家悦s525-759，家悦s525-757，家悦s525-835，家悦s525-837，家悦s525-769，家悦s525-767，家悦s525-834，家悦s525-832，家悦s525-760，家悦s525-758，家悦s525-836，家悦s525-838，家悦s525-770，家悦s525-768，家悦s525-005，家悦s525-006 (220VAC, 50/60Hz,4A;220VAC, 50/60Hz,3A;220VAC, 50/60Hz,2.5A）（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087247

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s525-751;家悦s525-753 ;
家悦s525-761;家悦s525-763;
家悦s525-752;家悦s525-754;
家悦s525-762;家悦s525-764;
家悦s525-003;家悦s525-004;

（产品类型：C，能效等级:1级） 
220VAC 50/60Hz 4A
220VAC 50/60Hz 3A
220VAC 50/60Hz 2.5A

证书编号：CQC13701087215

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：产品类型: B; 能效等级: 1级;  具体型号家悦s525-333，家悦s525-331，家悦s525-337，家悦s525-059，家悦s525-055，家悦s525-057，家悦s525-053，家悦s525-051，家悦s525-353，家悦s525-351，家悦s525-357，家悦s525-137，家悦s525-131，家悦s525-139，家悦s525-069，家悦s525-065，家悦s525-067，家悦s525-363，家悦s525-361，家悦s525-367，家悦s525-147，家悦s525-141，家悦s525-149，家悦s525-343，家悦s525-341，家悦s525-347，家悦s525-079，家悦s525-075，家悦s525-077，家悦s525-063，家悦s525-061，家悦s525-371，家悦s525-369，家悦s525-373，家悦s525-157，家悦s525-151，家悦s525-159，家悦s525-089，家悦s525-085，家悦s525-087，家悦s525-167，家悦s525-161，家悦s525-169，家悦s525-070，家悦s525-066，家悦s525-068，家悦s525-364，家悦s525-362，家悦s525-368，家悦s525-148，家悦s525-142，家悦s525-150，家悦s525-090，家悦s525-086，家悦s525-088，家悦s525-382，家悦s525-380，家悦s525-384，家悦s525-168，家悦s525-162，家悦s525-170，家悦s525-001，家悦s525-002

规格：220VAC, 50/60Hz，4A；220VAC, 50/60Hz，3A；220VAC, 50/60Hz，2.5A   
（产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701087238

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦E215,家悦E1455，家悦E215-002 (110V/220VAC,8/4A,50/60Hz; 110V/220VAC,5/3A,50/60Hz; 220VAC/4A/50Hz; 220VAC/3A/50Hz)（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087328

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：
新圆梦H520-508，新圆梦H520-506，新圆梦H520-516，新圆梦H520-518，新圆梦H520-338，新圆梦H520-336，新圆梦H520-332，新圆梦H520-334，新圆梦H520-322，新圆梦H520-324，新圆梦H520-306，新圆梦H520-308，新圆梦H520
，新圆梦H520-106，新圆梦H520-104，新圆梦H520-122，新圆梦H520-124，新圆梦H520-128，新圆梦H520-126，新圆梦H520-160，新圆梦H520-146，新圆梦H520-148，新圆梦H520-140，新圆梦H520-142，新圆梦H520-144，新圆梦H520-512，新圆梦H520-510
，新圆梦H520-526，新圆梦H520-528，新圆梦H520-348，新圆梦H520-346，新圆梦H520-342，新圆梦H520-344，新圆梦H520-326，新圆梦H520-328，新圆梦H520-310，新圆梦H520-312，新圆梦H520-112，新圆梦H520-116，新圆梦H520-114，新圆梦H520-132，新圆梦H520-134，新圆梦H520-138，新圆梦H520-136，新圆梦H520-162
，新圆梦H520-156，新圆梦H520-158，新圆梦H520-150，新圆梦H520-152，新圆梦H520-154，新圆梦H520-509，新圆梦H520-507，新圆梦H520-517，新圆梦H520-519
，新圆梦H520-339，新圆梦H520-337，新圆梦H520-333，新圆梦H520-335，新圆梦H520-107，新圆梦H520-129，新圆梦H520-127，新圆梦H520-125，新圆梦H520-513，新圆梦H520-511，新圆梦H520-527，新圆梦H520-529，新圆梦H520-349，新圆梦H520-347，新圆梦H520-343，新圆梦H520-345，新圆梦H520-115
，新圆梦H520-139，新圆梦H520-137，新圆梦H520-135，新圆梦H520-001，新圆梦H520-002

(220VAC, 50Hz, 4A；
200-240VAC, 50/60Hz, 3A 或 4A；
100V-127/200-240VAC, 50/60Hz, 8/4A)
（产品类型：B  能效等级:1级）
（产品类型：B  能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087371

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦F430-508，新圆梦F430-506，新圆梦F430-516，新圆梦F430-518，新圆梦F430-338，新圆梦F430-336，新圆梦F430-332，新圆梦F430-334，新圆梦F430-322，新圆梦F430-324，新圆梦F3152，新圆梦F430-308，新圆梦F430-102，新圆梦F430-106，新圆梦F430，新圆梦F430-122，新圆梦F430-124，新圆梦F430-128，新圆梦F430-126，新圆梦F430-160，新圆梦F430-146，新圆梦F430-148，新圆梦F430-140，新圆梦F430-142，新圆梦F430-144，新圆梦F430-512，新圆梦F430-510，新圆梦F430-526，新圆梦F430-528，新圆梦F430-348，新圆梦F430-346，新圆梦F430-342，新圆梦F430-344，新圆梦F430-326，新圆梦F430-328，新圆梦F430-310，新圆梦F430-312，新圆梦F430-112，新圆梦F430-116，新圆梦F430-114，新圆梦F430-132，新圆梦F430-134，新圆梦F430-138，新圆梦F430-136，新圆梦F430-162，新圆梦F430-156，新圆梦F430-158，新圆梦F430-150，新圆梦F430-152，新圆梦F430-154，新圆梦F430-509，新圆梦F430-507，新圆梦F430-517，新圆梦F430-519，新圆梦F430-339，新圆梦F430-337，新圆梦F430-333，新圆梦F430-335，新圆梦F430-107，新圆梦F430-129，新圆梦F430-127，新圆梦F430-125，新圆梦F430-513，新圆梦F430-511，新圆梦F430-527，新圆梦F430-529，新圆梦F430-349，新圆梦F430-347，新圆梦F430-343，新圆梦F430-345，新圆梦F430-115
，新圆梦F430-139，新圆梦F430-137，新圆梦F430-135，新圆梦F430-001，新圆梦F430-002。

(110/220V,50/60Hz,8/4A;
220V,50Hz,4A;
220V,50Hz,3A)
（产品类型：B  能效等级:1级）  
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087385

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Erazer D215-333、Erazer D215-331、Erazer D215-337、Erazer D215-059、Erazer D215-055、Erazer D215-057、Erazer D215-053、Erazer D215-051、Erazer D215-353、Erazer D215、Erazer D215-357、Erazer D215-137、Erazer D215-131、Erazer D215-139、Erazer D215-069、Erazer D215-065、Erazer D215-067、Erazer D215-363、Erazer D215-361、Erazer D215-367、Erazer D215-147、Erazer D215-141、Erazer D215-149、Erazer D215-343、Erazer D215-341、Erazer D215-347、Erazer D215-079、Erazer D215-075、Erazer D215-077、Erazer D215-063、Erazer D215-061、Erazer D215-371、Erazer D215-369、Erazer D215-373、Erazer D215-157、Erazer D215-151、Erazer D215-159、Erazer D215-089、Erazer D215-085、Erazer D215-087、Erazer D215-167、Erazer D215-161、Erazer D215-169、Erazer D215-070、Erazer D215-066、Erazer D215-068、Erazer D215-364、Erazer D215-362、Erazer D215-368、Erazer D215-148、Erazer D215-142、Erazer D215-150、Erazer D215-090、Erazer D215-086、Erazer D215-088、Erazer D215-382、Erazer D215-380、Erazer D215-384、Erazer D215-168、Erazer D215-162、Erazer D215-170、Erazer D215-001、Erazer D215-002，

（产品类型：B，能效等级:1级） 

(110/220VAC, 50/60Hz,8/4A; 110/220VAC, 50/60Hz,5/3A; 220VAC, 50Hz, 4A; 220VAC, 50Hz, 3A)

（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087427

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Erazer T430-526,Erazer T430-538,Erazer T430-518,
Erazer T430-536,Erazer T430-338,Erazer T430,
 Erazer T430-532,Erazer T430-512,Erazer T430-528, 
Erazer T430-332,Erazer T430-001,Erazer T430-002

(200-240VAC, 50/60Hz, 3A或3.5A或4A或5A；220VAC, 50/60Hz, 4A)

（产品类型：B能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087353

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Erazer T410-506,Erazer T410-502,Erazer  T410-508,Erazer T410-324,Erazer T410-322,Erazer T410-318,Erazer T410-316,  Erazer T410，Erazer T410-102,Erazer T410-106,Erazer T410-104,Erazer T410-114, Erazer T410-116,Erazer T410-128,Erazer T410-126,Erazer T410-122, Erazer T410-118, Erazer T410-516,Erazer T410-512,Erazer T410-508,Erazer T410-354, Erazer T410-352,Erazer T410-338,Erazer T410-336,Erazer T410-332,Erazer T410-103, Erazer T410-107,Erazer T410-105,Erazer T410-132,Erazer T410-136,Erazer T410-158,Erazer T410-156,Erazer T410-152,Erazer T410-138,Erazer T410-001, Erazer T410-002

(200-240VAC, 50/60Hz, 3A或3.5A或4A或5A；220VAC, 50/60Hz, 4A)
（产品类型：B  能效等级:1级）
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087404

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：
Erazer D230-338,Erazer D230-336,Erazer D230-332, Erazer D230-334,Erazer D230-322,Erazer D230-324,Erazer D230-306,
 Erazer D230-308,Erazer D230-102,Erazer D230-106,Erazer D230,Erazer D230-122,
Erazer D230-124,Erazer D230-128,Erazer D230-126,Erazer D230-150,
Erazer D230-146,Erazer D230-148,Erazer D230-140,Erazer D230-142,
Erazer D230-144,Erazer D230-348,Erazer D230-346,Erazer D230-342,
Erazer D230-344,Erazer D230-326,Erazer D230-328,Erazer D230-310,
Erazer D230-312,Erazer D230-112,Erazer D230-116,Erazer D230-114,
Erazer D230-132,Erazer D230-134,Erazer D230-138,Erazer D230-136,
Erazer D230-162,Erazer D230-156,Erazer D230-158,Erazer D230-150,
Erazer D230-152,Erazer D230-154,Erazer D230-339,Erazer D230-337,
Erazer D230-333,Erazer D230-335,Erazer D230-107,Erazer D230-129,
Erazer D230-127,Erazer D230-125,Erazer D230-349,Erazer D230-347,
Erazer D230-343,Erazer D230-345,Erazer D230-115, Erazer D230-139,
Erazer D230-137,Erazer D230-135,Erazer D230-001,Erazer D230-002，
(110V/220VAC,8/4A,50/60Hz; 110V/220VAC,5/3A,50/60Hz; 220VAC/4A/50Hz; 220VAC/3A/50Hz)

（产品类型：B，能效等级:1级）  
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087341

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Erazer T430-526,Erazer T430-538,Erazer T430-518,
Erazer T430-536,Erazer T430-338,Erazer T430,
 Erazer T430-532,Erazer T430-512,Erazer T430-528, 
Erazer T430-332,Erazer T430-001,Erazer T430-002

(200-240VAC, 50/60Hz, 3A或3.5A或4A或5A；220VAC, 50/60Hz, 4A)

（产品类型：B能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087352

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Erazer T410-506,Erazer T410-502,Erazer  T410-508,Erazer T410-324,Erazer T410-322,Erazer T410-318,Erazer T410-316,  Erazer T410，Erazer T410-102,Erazer T410-106,Erazer T410-104,Erazer T410-114, Erazer T410-116,Erazer T410-128,Erazer T410-126,Erazer T410-122, Erazer T410-118, Erazer T410-516,Erazer T410-512,Erazer T410-508,Erazer T410-354, Erazer T410-352,Erazer T410-338,Erazer T410-336,Erazer T410-332,Erazer T410-103, Erazer T410-107,Erazer T410-105,Erazer T410-132,Erazer T410-136,Erazer T410-158,Erazer T410-156,Erazer T410-152,Erazer T410-138,Erazer T410-001, Erazer T410-002

(200-240VAC, 50/60Hz, 3A或3.5A或4A或5A；220VAC, 50/60Hz, 4A)
（产品类型：B  能效等级:1级）
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087403

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre K410-526,IdeaCentre K410-538,
IdeaCentre K410-518,IdeaCentre K410-536,IdeaCentre K410-338,
IdeaCentre K410-352,IdeaCentre K410-516,IdeaCentre K410-532,
IdeaCentre K410-512,IdeaCentre K410-528,IdeaCentre K410-332,
IdeaCentre K410-336,IdeaCentre K410,IdeaCentre K410-001,
IdeaCentre K410-002
(220VAC,50/60Hz,5A;220VAC,50/60Hz,4A;220VAC,50/60Hz,3.5A;200-240VAC,50/60Hz,3A或4A)
（产品类型：B  能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087393

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦F415-333,新圆梦F415-331,新圆梦F415-337,新圆梦F415-059,新圆梦F415-055,新圆梦F415-057,新圆梦F2997,新圆梦F415-051,新圆梦F415-353,新圆梦F4039,新圆梦F415-357,新圆梦F415-137,新圆梦F2999,新圆梦F415-139,新圆梦F415-069,新圆梦F4037,新圆梦F415-067,新圆梦F415-363,新圆梦F415-361,新圆梦F415-367,新圆梦F415-147,新圆梦F415-141,新圆梦F415-149,新圆梦F415-343,新圆梦F415-341,新圆梦F415-347,新圆梦F415-079,新圆梦F415-075,新圆梦F415-077,新圆梦F415-063,新圆梦F415-061,新圆梦F415-371,新圆梦F415-369,新圆梦F415-373,新圆梦F415-157,新圆梦F415-151,新圆梦F415-159,新圆梦F415-089,新圆梦F415-085,新圆梦F415-087,新圆梦F415-167,新圆梦F415-161,新圆梦F415-169,新圆梦F415-070,新圆梦F415-066,新圆梦F415-068,新圆梦F415-364,新圆梦F415-362,新圆梦F415-368，新圆梦F415-148,新圆梦F415-142,新圆梦F415-150,新圆梦F415-090,新圆梦F415-086，新圆梦F415-088,新圆梦F415-382,新圆梦F415-380,新圆梦F415-384,新圆梦F415-168，新圆梦F415-162,新圆梦F415-170,新圆梦F415-001,新圆梦F415-002, 

(110/220VAC,50/60Hz,8/4A;220VAC,50Hz,4A;220VAC,50Hz,3A)
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087251

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s525，家悦s525-831，家悦s525-759，家悦s525-757，家悦s525-835，家悦s525-837，家悦s525-769，家悦s525-767，家悦s525-834，家悦s525-832，家悦s525-760，家悦s525-758，家悦s525-836，家悦s525-838，家悦s525-770，家悦s525-768，家悦s525-005，家悦s525-006 (220VAC, 50/60Hz,4A;220VAC, 50/60Hz,3A;220VAC, 50/60Hz,2.5A）（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087245

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s525-751;家悦s525-753 ;
家悦s525-761;家悦s525-763;
家悦s525-752;家悦s525-754;
家悦s525-762;家悦s525-764;
家悦s525-003;家悦s525-004;

（产品类型：C，能效等级:1级） 
220VAC 50/60Hz 4A
220VAC 50/60Hz 3A
220VAC 50/60Hz 2.5A

证书编号：CQC13701087217

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号： 家悦E215,家悦E1455，家悦E215-002 (110V/220VAC,8/4A,50/60Hz; 110V/220VAC,5/3A,50/60Hz; 220VAC/4A/50Hz; 220VAC/3A/50Hz)（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087331

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：
新圆梦H520-508，新圆梦H520-506，新圆梦H520-516，新圆梦H520-518，新圆梦H520-338，新圆梦H520-336，新圆梦H520-332，新圆梦H520-334，新圆梦H520-322，新圆梦H520-324，新圆梦H520-306，新圆梦H520-308，新圆梦H520
，新圆梦H520-106，新圆梦H520-104，新圆梦H520-122，新圆梦H520-124，新圆梦H520-128，新圆梦H520-126，新圆梦H520-160，新圆梦H520-146，新圆梦H520-148，新圆梦H520-140，新圆梦H520-142，新圆梦H520-144，新圆梦H520-512，新圆梦H520-510
，新圆梦H520-526，新圆梦H520-528，新圆梦H520-348，新圆梦H520-346，新圆梦H520-342，新圆梦H520-344，新圆梦H520-326，新圆梦H520-328，新圆梦H520-310，新圆梦H520-312，新圆梦H520-112，新圆梦H520-116，新圆梦H520-114，新圆梦H520-132，新圆梦H520-134，新圆梦H520-138，新圆梦H520-136，新圆梦H520-162
，新圆梦H520-156，新圆梦H520-158，新圆梦H520-150，新圆梦H520-152，新圆梦H520-154，新圆梦H520-509，新圆梦H520-507，新圆梦H520-517，新圆梦H520-519
，新圆梦H520-339，新圆梦H520-337，新圆梦H520-333，新圆梦H520-335，新圆梦H520-107，新圆梦H520-129，新圆梦H520-127，新圆梦H520-125，新圆梦H520-513，新圆梦H520-511，新圆梦H520-527，新圆梦H520-529，新圆梦H520-349，新圆梦H520-347，新圆梦H520-343，新圆梦H520-345，新圆梦H520-115
，新圆梦H520-139，新圆梦H520-137，新圆梦H520-135，新圆梦H520-001，新圆梦H520-002

(220VAC, 50Hz, 4A；
200-240VAC, 50/60Hz, 3A 或 4A；
100V-127/200-240VAC, 50/60Hz, 8/4A)
（产品类型：B  能效等级:1级）
（产品类型：B  能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087369

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦H505-012，新圆梦H505-014，新圆梦H505-022，新圆梦H505-024，新圆梦H505-032，新圆梦H505-034，新圆梦H505-052，新圆梦H505-054，新圆梦H505-016，新圆梦H505-026，新圆梦H505-036，新圆梦H505-056，新圆梦H505，新圆梦H505-013，新圆梦H505-021，新圆梦H505-023，新圆梦H505-031，新圆梦H505-033，新圆梦H505-051，新圆梦H505-053，新圆梦H505-015，新圆梦H505-025，新圆梦H505-055，新圆梦H505-001，新圆梦H505-002: 19VDC, 3.42A（电源适配器：PA-1650-52LC，ADP-65YB B）；20VDC，4.5A（电源适配器：ADP-90DD B, PA-1900-56LC) （产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701087379

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Erazer D215-333、Erazer D215-331、Erazer D215-337、Erazer D215-059、Erazer D215-055、Erazer D215-057、Erazer D215-053、Erazer D215-051、Erazer D215-353、Erazer D215、Erazer D215-357、Erazer D215-137、Erazer D215-131、Erazer D215-139、Erazer D215-069、Erazer D215-065、Erazer D215-067、Erazer D215-363、Erazer D215-361、Erazer D215-367、Erazer D215-147、Erazer D215-141、Erazer D215-149、Erazer D215-343、Erazer D215-341、Erazer D215-347、Erazer D215-079、Erazer D215-075、Erazer D215-077、Erazer D215-063、Erazer D215-061、Erazer D215-371、Erazer D215-369、Erazer D215-373、Erazer D215-157、Erazer D215-151、Erazer D215-159、Erazer D215-089、Erazer D215-085、Erazer D215-087、Erazer D215-167、Erazer D215-161、Erazer D215-169、Erazer D215-070、Erazer D215-066、Erazer D215-068、Erazer D215-364、Erazer D215-362、Erazer D215-368、Erazer D215-148、Erazer D215-142、Erazer D215-150、Erazer D215-090、Erazer D215-086、Erazer D215-088、Erazer D215-382、Erazer D215-380、Erazer D215-384、Erazer D215-168、Erazer D215-162、Erazer D215-170、Erazer D215-001、Erazer D215-002，

（产品类型：B，能效等级:1级） 

(110/220VAC, 50/60Hz,8/4A; 110/220VAC, 50/60Hz,5/3A; 220VAC, 50Hz, 4A; 220VAC, 50Hz, 3A)
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087431

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦E215,家悦E1455，家悦E215-002  (110V/220VAC,8/4A,50/60Hz; 110V/220VAC,5/3A,50/60Hz; 220VAC/4A/50Hz; 220VAC/3A/50Hz)（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087327

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：
新圆梦H520-508，新圆梦H520-506，新圆梦H520-516，新圆梦H520-518，新圆梦H520-338，新圆梦H520-336，新圆梦H520-332，新圆梦H520-334，新圆梦H520-322，新圆梦H520-324，新圆梦H520-306，新圆梦H520-308，新圆梦H520
，新圆梦H520-106，新圆梦H520-104，新圆梦H520-122，新圆梦H520-124，新圆梦H520-128，新圆梦H520-126，新圆梦H520-160，新圆梦H520-146，新圆梦H520-148，新圆梦H520-140，新圆梦H520-142，新圆梦H520-144，新圆梦H520-512，新圆梦H520-510
，新圆梦H520-526，新圆梦H520-528，新圆梦H520-348，新圆梦H520-346，新圆梦H520-342，新圆梦H520-344，新圆梦H520-326，新圆梦H520-328，新圆梦H520-310，新圆梦H520-312，新圆梦H520-112，新圆梦H520-116，新圆梦H520-114，新圆梦H520-132，新圆梦H520-134，新圆梦H520-138，新圆梦H520-136，新圆梦H520-162
，新圆梦H520-156，新圆梦H520-158，新圆梦H520-150，新圆梦H520-152，新圆梦H520-154，新圆梦H520-509，新圆梦H520-507，新圆梦H520-517，新圆梦H520-519
，新圆梦H520-339，新圆梦H520-337，新圆梦H520-333，新圆梦H520-335，新圆梦H520-107，新圆梦H520-129，新圆梦H520-127，新圆梦H520-125，新圆梦H520-513，新圆梦H520-511，新圆梦H520-527，新圆梦H520-529，新圆梦H520-349，新圆梦H520-347，新圆梦H520-343，新圆梦H520-345，新圆梦H520-115
，新圆梦H520-139，新圆梦H520-137，新圆梦H520-135，新圆梦H520-001，新圆梦H520-002

(220VAC, 50Hz, 4A；
200-240VAC, 50/60Hz, 3A 或 4A；
100V-127/200-240VAC, 50/60Hz, 8/4A)
（产品类型：B  能效等级:1级）
（产品类型：B  能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087368

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre K415-809,IdeaCentre K415-817,
IdeaCentre K415-805,IdeaCentre K415,
IdeaCentre K415-807,IdeaCentre K415-813,
IdeaCentre K415-003,IdeaCentre K415-004,

（产品类型：D，能效等级:1级） 
(220VAC,50/60Hz,5A;220VAC,50/60Hz,4A;220VAC,50/60Hz,3.5A;200-240VAC,50/60Hz,3A或4A)

证书编号：CQC13701087232

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre K415-623;IdeaCentre K415-627;
IdeaCentre K415-615;IdeaCentre K415-617;
IdeaCentre K415-619;IdeaCentre K415-621;
IdeaCentre K415-001;IdeaCentre K415-002;
（产品类型： B，能效等级:1级） 
220VAC 50/60Hz 5A 
220VAC 50/60Hz 4A
220VAC 50/60Hz 3.5A
200-240VAC 50/60Hz 3A或4A

证书编号：CQC13701087221

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦E230,家悦E2792,家悦E2560, 家悦E230-001,
（产品类型： B，能效等级:1级） 
110/220VAC 50/60Hz 8/4A
110/220VAC 50/60Hz 5/3A
 220VAC 50Hz 4A
 220VAC 50Hz 3A

证书编号：CQC13701087241

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦F430-508，新圆梦F430-506，新圆梦F430-516，新圆梦F430-518，新圆梦F430-338，新圆梦F430-336，新圆梦F430-332，新圆梦F430-334，新圆梦F430-322，新圆梦F430-324，新圆梦F3152，新圆梦F430-308，新圆梦F430-102，新圆梦F430-106，新圆梦F430，新圆梦F430-122，新圆梦F430-124，新圆梦F430-128，新圆梦F430-126，新圆梦F430-160，新圆梦F430-146，新圆梦F430-148，新圆梦F430-140，新圆梦F430-142，新圆梦F430-144，新圆梦F430-512，新圆梦F430-510，新圆梦F430-526，新圆梦F430-528，新圆梦F430-348，新圆梦F430-346，新圆梦F430-342，新圆梦F430-344，新圆梦F430-326，新圆梦F430-328，新圆梦F430-310，新圆梦F430-312，新圆梦F430-112，新圆梦F430-116，新圆梦F430-114，新圆梦F430-132，新圆梦F430-134，新圆梦F430-138，新圆梦F430-136，新圆梦F430-162，新圆梦F430-156，新圆梦F430-158，新圆梦F430-150，新圆梦F430-152，新圆梦F430-154，新圆梦F430-509，新圆梦F430-507，新圆梦F430-517，新圆梦F430-519，新圆梦F430-339，新圆梦F430-337，新圆梦F430-333，新圆梦F430-335，新圆梦F430-107，新圆梦F430-129，新圆梦F430-127，新圆梦F430-125，新圆梦F430-513，新圆梦F430-511，新圆梦F430-527，新圆梦F430-529，新圆梦F430-349，新圆梦F430-347，新圆梦F430-343，新圆梦F430-345，新圆梦F430-115
，新圆梦F430-139，新圆梦F430-137，新圆梦F430-135，新圆梦F430-001，新圆梦F430-002。

(110/220V,50/60Hz,8/4A;
220V,50Hz,4A;
220V,50Hz,3A)
（产品类型：B  能效等级:1级）  
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087384

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s520-508，家悦s520-506，

家悦s520-516，家悦s520-518，家悦s520-338，家悦s520-336，家悦s520，

家悦s520-334，家悦s520-322，家悦s520-324，家悦s520-306，家悦s520-308，

家悦s520-102，家悦s520-106，家悦s520-104，家悦s520-122，家悦s520-124，

家悦s520-128，家悦s520-126，家悦s520-160，家悦s520-146，家悦s520-148，

家悦s520-140，家悦s520-142，家悦s520-144，家悦s520-512，家悦s520-510，

家悦s520-526，家悦s520-528，家悦s520-348，家悦s520-346，家悦s520-342，

家悦s520-344，家悦s520-326，家悦s520-328，家悦s520-310，家悦s520-312，

家悦s520-112，家悦s520-116，家悦s520-114，家悦s520-132，家悦s520-134，

家悦s520-138，家悦s520-136，家悦s520-162，家悦s520-156，家悦s520-158，

家悦s520-150，家悦s520-152，家悦s520-154，家悦s520-509，家悦s520-507，

家悦s520-517，家悦s520-519，家悦s520-339，家悦s520-337，家悦s520-333，

家悦s520-335，家悦s520-107，家悦s520-129，家悦s520-127，家悦s520-125，

家悦s520-513，家悦s520-511，家悦s520-527，家悦s520-529，家悦s520-349，

家悦s520-347，家悦s520-343，家悦s520-345，家悦s520-115，家悦s520-139，

家悦s520-137，家悦s520-135，家悦s520-001，家悦s520-002，

(220VAC,50/60Hz,4A;220VAC, 50/60Hz,3A;220VAC, 50/60Hz,2.5A)
（产品类型：B  能效等级:1级）
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087410

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s505-012，家悦s505-014，家悦s505-022，家悦s505-024，家悦s505-032，家悦s505-034，家悦s505-052，家悦s505-054，家悦s505-016，家悦s505-026，家悦s505-036，家悦s505-056，家悦s505，家悦s505z， 家悦s505-021，家悦s505-023，家悦s505-031，家悦s505-033，家悦s505-051，家悦s505-053，家悦s505-015，家悦s505-025，家悦s505-035，家悦s505-055，家悦s505-001，家悦s505-002,
（产品类型：B，能效等级:1级） 

(19VDC, 3.42A) （电源适配器：ADP-65YB B,PA-1650-52LC）

（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087432

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦H505-012，新圆梦H505-014，新圆梦H505-022，新圆梦H505-024，新圆梦H505-032，新圆梦H505-034，新圆梦H505-052，新圆梦H505-054，新圆梦H505-016，新圆梦H505-026，新圆梦H505-036，新圆梦H505-056，新圆梦H505，新圆梦H505-013，新圆梦H505-021，新圆梦H505-023，新圆梦H505-031，新圆梦H505-033，新圆梦H505-051，新圆梦H505-053，新圆梦H505-015，新圆梦H505-025，新圆梦H505-055，新圆梦H505-001，新圆梦H505-002: 19VDC, 3.42A（电源适配器：PA-1650-52LC，ADP-65YB B）；20VDC，4.5A（电源适配器：ADP-90DD B, PA-1900-56LC) （产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701087378

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦F430-508，新圆梦F430-506，新圆梦F430-516，新圆梦F430-518，新圆梦F430-338，新圆梦F430-336，新圆梦F430-332，新圆梦F430-334，新圆梦F430-322，新圆梦F430-324，新圆梦F3152，新圆梦F430-308，新圆梦F430-102，新圆梦F430-106，新圆梦F430，新圆梦F430-122，新圆梦F430-124，新圆梦F430-128，新圆梦F430-126，新圆梦F430-160，新圆梦F430-146，新圆梦F430-148，新圆梦F430-140，新圆梦F430-142，新圆梦F430-144，新圆梦F430-512，新圆梦F430-510，新圆梦F430-526，新圆梦F430-528，新圆梦F430-348，新圆梦F430-346，新圆梦F430-342，新圆梦F430-344，新圆梦F430-326，新圆梦F430-328，新圆梦F430-310，新圆梦F430-312，新圆梦F430-112，新圆梦F430-116，新圆梦F430-114，新圆梦F430-132，新圆梦F430-134，新圆梦F430-138，新圆梦F430-136，新圆梦F430-162，新圆梦F430-156，新圆梦F430-158，新圆梦F430-150，新圆梦F430-152，新圆梦F430-154，新圆梦F430-509，新圆梦F430-507，新圆梦F430-517，新圆梦F430-519，新圆梦F430-339，新圆梦F430-337，新圆梦F430-333，新圆梦F430-335，新圆梦F430-107，新圆梦F430-129，新圆梦F430-127，新圆梦F430-125，新圆梦F430-513，新圆梦F430-511，新圆梦F430-527，新圆梦F430-529，新圆梦F430-349，新圆梦F430-347，新圆梦F430-343，新圆梦F430-345，新圆梦F430-115
，新圆梦F430-139，新圆梦F430-137，新圆梦F430-135，新圆梦F430-001，新圆梦F430-002。

(110/220V,50/60Hz,8/4A;
220V,50Hz,4A;
220V,50Hz,3A)
（产品类型：B  能效等级:1级）  

（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087383

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s520-508，家悦s520-506，

家悦s520-516，家悦s520-518，家悦s520-338，家悦s520-336，家悦s520，

家悦s520-334，家悦s520-322，家悦s520-324，家悦s520-306，家悦s520-308，

家悦s520-102，家悦s520-106，家悦s520-104，家悦s520-122，家悦s520-124，

家悦s520-128，家悦s520-126，家悦s520-160，家悦s520-146，家悦s520-148，

家悦s520-140，家悦s520-142，家悦s520-144，家悦s520-512，家悦s520-510，

家悦s520-526，家悦s520-528，家悦s520-348，家悦s520-346，家悦s520-342，

家悦s520-344，家悦s520-326，家悦s520-328，家悦s520-310，家悦s520-312，

家悦s520-112，家悦s520-116，家悦s520-114，家悦s520-132，家悦s520-134，

家悦s520-138，家悦s520-136，家悦s520-162，家悦s520-156，家悦s520-158，

家悦s520-150，家悦s520-152，家悦s520-154，家悦s520-509，家悦s520-507，

家悦s520-517，家悦s520-519，家悦s520-339，家悦s520-337，家悦s520-333，

家悦s520-335，家悦s520-107，家悦s520-129，家悦s520-127，家悦s520-125，

家悦s520-513，家悦s520-511，家悦s520-527，家悦s520-529，家悦s520-349，

家悦s520-347，家悦s520-343，家悦s520-345，家悦s520-115，家悦s520-139，

家悦s520-137，家悦s520-135，家悦s520-001，家悦s520-002，

(220VAC,50/60Hz,4A;220VAC, 50/60Hz,3A;220VAC, 50/60Hz,2.5A)
（产品类型：B  能效等级:1级）
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087408

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦F415-833,新圆梦F415-831,新圆梦F415-759,新圆梦F415-757,新圆梦F415-835,新圆梦F415-837,新圆梦F415-769,
新圆梦F415-767,新圆梦F415-834,新圆梦F415-832,新圆梦F415-760,
新圆梦F415-758, 新圆梦F415-836, 新圆梦F415-838, 新圆梦F415-770, 新圆梦F415-768, 新圆梦F415-005, 新圆梦F415-006,

（产品类型：D，能效等级:1级） 
(110/220VAC,50/60Hz,8/4A;
220VAC,50Hz,4A;220VAC,50Hz,3A)

证书编号：CQC13701087224

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦F415,新圆梦F415-753,新圆梦F415-761,新圆梦F415-763,新圆梦F415-752,新圆梦F415-754,新圆梦F415-762,新圆梦F415-764,新圆梦F415-003,新圆梦F415-004,（产品类型：C，能效等级:1级） 110/220VAC 50/60Hz 8/4A 220VAC 50Hz 4A 220VAC 50Hz 3A

证书编号：CQC13701087211

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦F415-333,新圆梦F415-331,新圆梦F415-337,新圆梦F415-059,新圆梦F415-055,新圆梦F415-057,新圆梦F2997,新圆梦F415-051,新圆梦F415-353,新圆梦F4039,新圆梦F415-357,新圆梦F415-137,新圆梦F2999,新圆梦F415-139,新圆梦F415-069,新圆梦F4037,新圆梦F415-067,新圆梦F415-363,新圆梦F415-361,新圆梦F415-367,新圆梦F415-147,新圆梦F415-141,新圆梦F415-149,新圆梦F415-343,新圆梦F415-341,新圆梦F415-347,新圆梦F415-079,新圆梦F415-075,新圆梦F415-077,新圆梦F415-063,新圆梦F415-061,新圆梦F415-371,新圆梦F415-369,新圆梦F415-373,新圆梦F415-157,新圆梦F415-151,新圆梦F415-159,新圆梦F415-089,新圆梦F415-085,新圆梦F415-087,新圆梦F415-167,新圆梦F415-161,新圆梦F415-169,新圆梦F415-070,新圆梦F415-066,新圆梦F415-068,新圆梦F415-364,新圆梦F415-362,新圆梦F415-368，新圆梦F415-148,新圆梦F415-142,新圆梦F415-150,新圆梦F415-090,新圆梦F415-086，新圆梦F415-088,新圆梦F415-382,新圆梦F415-380,新圆梦F415-384,新圆梦F415-168，新圆梦F415-162,新圆梦F415-170,新圆梦F415-001,新圆梦F415-002, 

(110/220VAC,50/60Hz,8/4A;220VAC,50Hz,4A;220VAC,50Hz,3A)
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087254

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre K410-717,IdeaCentre K410-715,
IdeaCentre K410-713,IdeaCentre K410-711,
IdeaCentre K410-005,IdeaCentre K410-006,
（产品类型：D，能效等级:1级） 
(220VAC,50/60Hz,5A;220VAC, 50/60Hz,4A;220VAC,50/60Hz,3.5A; 200-240VAC,50/60Hz,3A或4A)

证书编号：CQC13701087345

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre K410-526,IdeaCentre K410-538,
IdeaCentre K410-518,IdeaCentre K410-536,IdeaCentre K410-338,
IdeaCentre K410-352,IdeaCentre K410-516,IdeaCentre K410-532,
IdeaCentre K410-512,IdeaCentre K410-528,IdeaCentre K410-332,
IdeaCentre K410-336,IdeaCentre K410,IdeaCentre K410-001,
IdeaCentre K410-002
(220VAC,50/60Hz,5A;220VAC,50/60Hz,4A;220VAC,50/60Hz,3.5A;200-240VAC,50/60Hz,3A或4A)
（产品类型：B  能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087397

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：H430-508，H430-506，H430-516，H430-518，H430-338，H430-336，H430-332，H430-334，H430-322，H430-324，H430-306，H430-308，H430-102，H430-106，H430-104，H430-122，H430-124，H430-128，H430-126，H430-160，H430-146，H430-148，H430-140，H430-142，H430-144，H430-512，H430-510，H430-526，H430-528，H430-348，H430-346，H430-342，H430-344，H430-326，H430-328，H430-310，H430-312，H430-112，H430-116，H430-114，H430-132，H430-134，H430-138，H430-136，H430-162，H430-156，H430-158，H430-150，H430-152，H430-154，H430-509，H430-507，H430-517，H430-519，H430-339，H430-337，H430-335，H430，H430-107，H430-129，H430-127，H430-125，H430-513，H430-511，H430-527，H430-529，H430-349，H430-347，H430-343，H430-345，H430-115，H430-139，H430-137，H430-135，H430-001，H430-002

(110/220VAC,50/60Hz,8/4A;220VAC,50Hz,4A;220VAC,50Hz,3A)
（产品类型：B  能效等级:1级）
（产品类型：B  能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087375

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s505-012，家悦s505-014，家悦s505-022，家悦s505-024，家悦s505-032，家悦s505-034，家悦s505-052，家悦s505-054，家悦s505-016，家悦s505-026，家悦s505-036，家悦s505-056，家悦s505，家悦s505z， 家悦s505-021，家悦s505-023，家悦s505-031，家悦s505-033，家悦s505-051，家悦s505-053，家悦s505-015，家悦s505-025，家悦s505-035，家悦s505-055，家悦s505-001，家悦s505-002,
（产品类型：B，能效等级:1级） 

(19VDC, 3.42A) （电源适配器：ADP-65YB B,PA-1650-52LC）


（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087323

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre K410-717,IdeaCentre K410-715,
IdeaCentre K410-713,IdeaCentre K410-711,
IdeaCentre K410-005,IdeaCentre K410-006,
（产品类型：D，能效等级:1级） 
(220VAC,50/60Hz,5A;220VAC, 50/60Hz,4A;220VAC,50/60Hz,3.5A; 200-240VAC,50/60Hz,3A或4A)

证书编号：CQC13701087342

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：H430-508，H430-506，H430-516，H430-518，H430-338，H430-336，H430-332，H430-334，H430-322，H430-324，H430-306，H430-308，H430-102，H430-106，H430-104，H430-122，H430-124，H430-128，H430-126，H430-160，H430-146，H430-148，H430-140，H430-142，H430-144，H430-512，H430-510，H430-526，H430-528，H430-348，H430-346，H430-342，H430-344，H430-326，H430-328，H430-310，H430-312，H430-112，H430-116，H430-114，H430-132，H430-134，H430-138，H430-136，H430-162，H430-156，H430-158，H430-150，H430-152，H430-154，H430-509，H430-507，H430-517，H430-519，H430-339，H430-337，H430-335，H430，H430-107，H430-129，H430-127，H430-125，H430-513，H430-511，H430-527，H430-529，H430-349，H430-347，H430-343，H430-345，H430-115，H430-139，H430-137，H430-135，H430-001，H430-002

(110/220VAC,50/60Hz,8/4A;220VAC,50Hz,4A;220VAC,50Hz,3A)
（产品类型：B  能效等级:1级）
（产品类型：B  能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087373

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s525，家悦s525-831，家悦s525-759，家悦s525-757，家悦s525-835，家悦s525-837，家悦s525-769，家悦s525-767，家悦s525-834，家悦s525-832，家悦s525-760，家悦s525-758，家悦s525-836，家悦s525-838，家悦s525-770，家悦s525-768，家悦s525-005，家悦s525-006 (220VAC, 50/60Hz,4A;220VAC, 50/60Hz,3A;220VAC, 50/60Hz,2.5A）（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087246

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s525-751;家悦s525-753 ;
家悦s525-761;家悦s525-763;
家悦s525-752;家悦s525-754;
家悦s525-762;家悦s525-764;
家悦s525-003;家悦s525-004;

（产品类型：C，能效等级:1级） 
220VAC 50/60Hz 4A
220VAC 50/60Hz 3A
220VAC 50/60Hz 2.5A

证书编号：CQC13701087214

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：产品类型: B; 能效等级: 1级;  具体型号见附件

证书编号：CQC13701087236

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：H415-005、H415-006、H415-833、H415-831、H415-759、
H415-757、H415-835、H415-837、H415-769、H415-767、H415-834、
H415-832、H415-760、H415-758、H415-836、H415-838、H415-770、
H415-768

(110/220VAC, 50/60Hz,8/4A；
220VAC,50Hz，4A；
      220VAC,50Hz，3A)

（产品类型：D  能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087359

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：H415-751,H415-753,H415-761,H415-763,H415-752,
H415-754,H415-762,H415-764,H415-003,H415-004

(110/220VAC,50/60Hz,8/4A;220VAC,50Hz,4A;220VAC,50Hz,3A)
（产品类型：C能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087350

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：H415-333、H415-331、H415-337、H415-059、H415-055、H415-057、H415-053、H415-051、H415-353、H415-351、H415-357、H415-137、H415-131、H415-139、H415-069、H415-065、H415-067、H415-363、H415-361、H415-367、H415-147、H415-141、H415-149、H415-343、H415-341、H415-347、H415-079、H415-075、H415-077、H415-063、H415-061、H415-371、H415-369、H415-373、H415-157、H415-151、H415-159、H415-089、H415-085、H415-087、H415-167、H415-161、H415-169、H415-070、H415-066、H415-068、H415-364、H415、H415-368、H415-148、H415-142、H415-150、H415-090、H415-086、H415-088、H415-382、H415-380、H415-384、H415-168、H415-162、H415-170、H415-001、H415-002

(110/220VAC, 50/60Hz,8/4A；220VAC,50Hz，4A；220VAC,50Hz，3A)
（产品类型：B  能效等级:1级）
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087401

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：H415-005、H415-006、H415-833、H415-831、H415-759、
H415-757、H415-835、H415-837、H415-769、H415-767、H415-834、
H415-832、H415-760、H415-758、H415-836、H415-838、H415-770、
H415-768

(110/220VAC, 50/60Hz,8/4A；
220VAC,50Hz，4A；
      220VAC,50Hz，3A)

（产品类型：D  能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087357

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：
H415-751,H415-753,H415-761,H415-763,H415-752,
H415-754,H415-762,H415-764,H415-003,H415-004

(110/220VAC,50/60Hz,8/4A;220VAC,50Hz,4A;220VAC,50Hz,3A)
（产品类型：C能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087347

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：H415-333、H415-331、H415-337、H415-059、H415-055、H415-057、H415-053、H415-051、H415-353、H415-351、H415-357、H415-137、H415-131、H415-139、H415-069、H415-065、H415-067、H415-363、H415-361、H415-367、H415-147、H415-141、H415-149、H415-343、H415-341、H415-347、H415-079、H415-075、H415-077、H415-063、H415-061、H415-371、H415-369、H415-373、H415-157、H415-151、H415-159、H415-089、H415-085、H415-087、H415-167、H415-161、H415-169、H415-070、H415-066、H415-068、H415-364、H415、H415-368、H415-148、H415-142、H415-150、H415-090、H415-086、H415-088、H415-382、H415-380、H415-384、H415-168、H415-162、H415-170、H415-001、H415-002

(110/220VAC, 50/60Hz,8/4A；220VAC,50Hz，4A；220VAC,50Hz，3A)
（产品类型：B  能效等级:1级）
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087398

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦E230,家悦E2792,家悦E2560, 家悦E230-001,
（产品类型： B，能效等级:1级） 
110/220VAC 50/60Hz 8/4A
110/220VAC 50/60Hz 5/3A
 220VAC 50Hz 4A
 220VAC 50Hz 3A

证书编号：CQC13701087242

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦F415-833,新圆梦F415-831,新圆梦F415-759,新圆梦F415-757,新圆梦F415-835,新圆梦F415-837,新圆梦F415-769,
新圆梦F415-767,新圆梦F415-834,新圆梦F415-832,新圆梦F415-760,
新圆梦F415-758, 新圆梦F415-836, 新圆梦F415-838, 新圆梦F415-770, 新圆梦F415-768, 新圆梦F415-005, 新圆梦F415-006,

（产品类型：D，能效等级:1级） 
(110/220VAC,50/60Hz,8/4A;
220VAC,50Hz,4A;220VAC,50Hz,3A)

证书编号：CQC13701087227

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦F415,新圆梦F415-753,新圆梦F415-761,新圆梦F415-763,新圆梦F415-752,新圆梦F415-754,新圆梦F415-762,新圆梦F415-764,新圆梦F415-003,新圆梦F415-004,（产品类型：C，能效等级:1级） 110/220VAC 50/60Hz 8/4A 220VAC 50Hz 4A 220VAC 50Hz 3A

证书编号：CQC13701087209

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre K415-809,IdeaCentre K415-817,
IdeaCentre K415-805,IdeaCentre K415,
IdeaCentre K415-807,IdeaCentre K415-813,
IdeaCentre K415-003,IdeaCentre K415-004,

（产品类型：D，能效等级:1级） 
(220VAC,50/60Hz,5A;220VAC,50/60Hz,4A;220VAC,50/60Hz,3.5A;200-240VAC,50/60Hz,3A或4A)

证书编号：CQC13701087230

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre K415-623;IdeaCentre K415-627;
IdeaCentre K415-615;IdeaCentre K415-617;
IdeaCentre K415-619;IdeaCentre K415-621;
IdeaCentre K415-001;IdeaCentre K415-002;
（产品类型： B，能效等级:1级） 
220VAC 50/60Hz 5A 
220VAC 50/60Hz 4A
220VAC 50/60Hz 3.5A
200-240VAC 50/60Hz 3A或4A

证书编号：CQC13701087222

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦E230,家悦E2792,家悦E2560, 家悦E230-001,
（产品类型： B，能效等级:1级） 
110/220VAC 50/60Hz 8/4A
110/220VAC 50/60Hz 5/3A
 220VAC 50Hz 4A
 220VAC 50Hz 3A

证书编号：CQC13701087240

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦F415-833,新圆梦F415-831,新圆梦F415-759,新圆梦F415-757,新圆梦F415-835,新圆梦F415-837,新圆梦F415-769,
新圆梦F415-767,新圆梦F415-834,新圆梦F415-832,新圆梦F415-760,
新圆梦F415-758, 新圆梦F415-836, 新圆梦F415-838, 新圆梦F415-770, 新圆梦F415-768, 新圆梦F415-005, 新圆梦F415-006,

（产品类型：D，能效等级:1级） 
(110/220VAC,50/60Hz,8/4A;
220VAC,50Hz,4A;220VAC,50Hz,3A)

证书编号：CQC13701087225

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦F415,新圆梦F415-753,新圆梦F415-761,新圆梦F415-763,新圆梦F415-752,新圆梦F415-754,新圆梦F415-762,新圆梦F415-764,新圆梦F415-003,新圆梦F415-004,（产品类型：C，能效等级:1级） 110/220VAC 50/60Hz 8/4A 220VAC 50Hz 4A 220VAC 50Hz 3A

证书编号：CQC13701087212

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦F415-333,新圆梦F415-331,新圆梦F415-337,新圆梦F415-059,新圆梦F415-055,新圆梦F415-057,新圆梦F2997,新圆梦F415-051,新圆梦F415-353,新圆梦F4039,新圆梦F415-357,新圆梦F415-137,新圆梦F2999,新圆梦F415-139,新圆梦F415-069,新圆梦F4037,新圆梦F415-067,新圆梦F415-363,新圆梦F415-361,新圆梦F415-367,新圆梦F415-147,新圆梦F415-141,新圆梦F415-149,新圆梦F415-343,新圆梦F415-341,新圆梦F415-347,新圆梦F415-079,新圆梦F415-075,新圆梦F415-077,新圆梦F415-063,新圆梦F415-061,新圆梦F415-371,新圆梦F415-369,新圆梦F415-373,新圆梦F415-157,新圆梦F415-151,新圆梦F415-159,新圆梦F415-089,新圆梦F415-085,新圆梦F415-087,新圆梦F415-167,新圆梦F415-161,新圆梦F415-169,新圆梦F415-070,新圆梦F415-066,新圆梦F415-068,新圆梦F415-364,新圆梦F415-362,新圆梦F415-368，新圆梦F415-148,新圆梦F415-142,新圆梦F415-150,新圆梦F415-090,新圆梦F415-086，新圆梦F415-088,新圆梦F415-382,新圆梦F415-380,新圆梦F415-384,新圆梦F415-168，新圆梦F415-162,新圆梦F415-170,新圆梦F415-001,新圆梦F415-002, 

(110/220VAC,50/60Hz,8/4A;220VAC,50Hz,4A;220VAC,50Hz,3A)
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087253

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Erazer D215-833、Erazer D215-831、Erazer D215-759、
Erazer D215-757、Erazer D215-835、Erazer D215-837、                 Erazer D215-769、Erazer D215-767、Erazer D215-834、
Erazer D215-832、Erazer D215-760、Erazer D215-758、
Erazer D215-836、Erazer D215-838、Erazer D215-770、
Erazer D215-768、Erazer D215-005、Erazer D215-006、
(110/220VAC, 50/60Hz,8/4A; 110/220VAC, 50/60Hz,5/3A; 220VAC, 50Hz, 4A; 220VAC, 50Hz, 3A)
（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087335

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Erazer D215-751;Erazer D215-753;Erazer D215-761;Erazer D215-763;Erazer D215-752;Erazer D215-754;Erazer D215-762;Erazer D215-764;Erazer D215-003;Erazer D215-004;
(110/220VAC,50/60Hz,8/4A; 110/220VAC,50/60Hz,5/3A;
220VAC,50Hz,4A;220VAC,50Hz,3A)
（产品类型：C  能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087390

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Erazer D215-333、Erazer D215-331、Erazer D215-337、Erazer D215-059、Erazer D215-055、Erazer D215-057、Erazer D215-053、Erazer D215-051、Erazer D215-353、Erazer D215、Erazer D215-357、Erazer D215-137、Erazer D215-131、Erazer D215-139、Erazer D215-069、Erazer D215-065、Erazer D215-067、Erazer D215-363、Erazer D215-361、Erazer D215-367、Erazer D215-147、Erazer D215-141、Erazer D215-149、Erazer D215-343、Erazer D215-341、Erazer D215-347、Erazer D215-079、Erazer D215-075、Erazer D215-077、Erazer D215-063、Erazer D215-061、Erazer D215-371、Erazer D215-369、Erazer D215-373、Erazer D215-157、Erazer D215-151、Erazer D215-159、Erazer D215-089、Erazer D215-085、Erazer D215-087、Erazer D215-167、Erazer D215-161、Erazer D215-169、Erazer D215-070、Erazer D215-066、Erazer D215-068、Erazer D215-364、Erazer D215-362、Erazer D215-368、Erazer D215-148、Erazer D215-142、Erazer D215-150、Erazer D215-090、Erazer D215-086、Erazer D215-088、Erazer D215-382、Erazer D215-380、Erazer D215-384、Erazer D215-168、Erazer D215-162、Erazer D215-170、Erazer D215-001、Erazer D215-002，

（产品类型：B，能效等级:1级） 

(110/220VAC, 50/60Hz,8/4A; 110/220VAC, 50/60Hz,5/3A; 220VAC, 50Hz, 4A; 220VAC, 50Hz, 3A)
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087430

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：
Erazer D230-338,Erazer D230-336,Erazer D230-332, Erazer D230-334,Erazer D230-322,Erazer D230-324,Erazer D230-306,
 Erazer D230-308,Erazer D230-102,Erazer D230-106,Erazer D230,Erazer D230-122,
Erazer D230-124,Erazer D230-128,Erazer D230-126,Erazer D230-150,
Erazer D230-146,Erazer D230-148,Erazer D230-140,Erazer D230-142,
Erazer D230-144,Erazer D230-348,Erazer D230-346,Erazer D230-342,
Erazer D230-344,Erazer D230-326,Erazer D230-328,Erazer D230-310,
Erazer D230-312,Erazer D230-112,Erazer D230-116,Erazer D230-114,
Erazer D230-132,Erazer D230-134,Erazer D230-138,Erazer D230-136,
Erazer D230-162,Erazer D230-156,Erazer D230-158,Erazer D230-150,
Erazer D230-152,Erazer D230-154,Erazer D230-339,Erazer D230-337,
Erazer D230-333,Erazer D230-335,Erazer D230-107,Erazer D230-129,
Erazer D230-127,Erazer D230-125,Erazer D230-349,Erazer D230-347,
Erazer D230-343,Erazer D230-345,Erazer D230-115, Erazer D230-139,
Erazer D230-137,Erazer D230-135,Erazer D230-001,Erazer D230-002，
(110V/220VAC,8/4A,50/60Hz; 110V/220VAC,5/3A,50/60Hz; 220VAC/4A/50Hz; 220VAC/3A/50Hz)

（产品类型：B，能效等级:1级）  


（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087337

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Erazer D215-833、Erazer D215-831、Erazer D215-759、
Erazer D215-757、Erazer D215-835、Erazer D215-837、                 Erazer D215-769、Erazer D215-767、Erazer D215-834、
Erazer D215-832、Erazer D215-760、Erazer D215-758、
Erazer D215-836、Erazer D215-838、Erazer D215-770、
Erazer D215-768、Erazer D215-005、Erazer D215-006、
(110/220VAC, 50/60Hz,8/4A; 110/220VAC, 50/60Hz,5/3A; 220VAC, 50Hz, 4A; 220VAC, 50Hz, 3A)
（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087332

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre B540p-001,IdeaCentre B540p; 110/220VAC 50/60Hz 6/3A
（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087413

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre B320-001,IdeaCentre B320-002,

IdeaCentre B320-003,IdeaCentre B320,IdeaCentre B320-126,

IdeaCentre B320-122,IdeaCentre B320-128,IdeaCentre B320-120,IdeaCentre B320-132,IdeaCentre B320-130,

IdeaCentre B320-136,IdeaCentre B320-338,IdeaCentre B320-336,IdeaCentre B320-330,IdeaCentre B320-332,

IdeaCentre B320-326,IdeaCentre B320-328,IdeaCentre B320-322,IdeaCentre B320-512,IdeaCentre B320-508,

IdeaCentre B320-506,IdeaCentre B320-502,IdeaCentre B320-156,IdeaCentre B320-152,IdeaCentre B320-158,

IdeaCentre B320-150,IdeaCentre B320-162,IdeaCentre B320-160,IdeaCentre B320-166,IdeaCentre B320-368,

IdeaCentre B320-366,IdeaCentre B320-360,IdeaCentre B320-362,IdeaCentre B320-356,IdeaCentre B320-358,

IdeaCentre B320-352,IdeaCentre B320-532,IdeaCentre B320-528,IdeaCentre B320-526,IdeaCentre B320-522,

IdeaCentre B320i-152,IdeaCentre B320i-150,IdeaCentre B320i-156,IdeaCentre B320i-176,IdeaCentre B320i-172,IdeaCentre B320i-178,IdeaCentre B320i-170,IdeaCentre B320i-182,IdeaCentre B320i-180,

IdeaCentre B320i-186,IdeaCentre B320i-358,IdeaCentre B320i,IdeaCentre B320i-350,IdeaCentre B320i-352,IdeaCentre B320i-346,IdeaCentre B320i-340,IdeaCentre B320i-342IdeaCentre B320i-512,

IdeaCentre B320i-508,IdeaCentre B320i-506,IdeaCentre B320i-502,IdeaCentre B320i-156,IdeaCentre B320i-152,IdeaCentre B320i-158,IdeaCentre B320i-150,IdeaCentre B320i-162,IdeaCentre B320i-160,

IdeaCentre B320i-166,IdeaCentre B320i-368,IdeaCentre B320i-366,IdeaCentre B320i-360,IdeaCentre B320i-362,IdeaCentre B320i-356,IdeaCentre B320i-358,IdeaCentre B320i-352,IdeaCentre B320i-532,

IdeaCentre B320i-528,IdeaCentre B320i-526,IdeaCentre B320i-522，

110/220VAC 50/60Hz 6/3A

（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087414

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre K415-809,IdeaCentre K415-817,
IdeaCentre K415-805,IdeaCentre K415,
IdeaCentre K415-807,IdeaCentre K415-813,
IdeaCentre K415-003,IdeaCentre K415-004,

（产品类型：D，能效等级:1级） 
(220VAC,50/60Hz,5A;220VAC,50/60Hz,4A;220VAC,50/60Hz,3.5A;200-240VAC,50/60Hz,3A或4A)

证书编号：CQC13701087231

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre K415-623;IdeaCentre K415-627;
IdeaCentre K415-615;IdeaCentre K415-617;
IdeaCentre K415-619;IdeaCentre K415-621;
IdeaCentre K415-001;IdeaCentre K415-002;
（产品类型： B，能效等级:1级） 
220VAC 50/60Hz 5A 
220VAC 50/60Hz 4A
220VAC 50/60Hz 3.5A
200-240VAC 50/60Hz 3A或4A

证书编号：CQC13701087219

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦E230,家悦E2792,家悦E2560, 家悦E230-001,
（产品类型： B，能效等级:1级） 
110/220VAC 50/60Hz 8/4A
110/220VAC 50/60Hz 5/3A
 220VAC 50Hz 4A
 220VAC 50Hz 3A

证书编号：CQC13701087243

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦H505-012，新圆梦H505-014，新圆梦H505-022，新圆梦H505-024，新圆梦H505-032，新圆梦H505-034，新圆梦H505-052，新圆梦H505-054，新圆梦H505-016，新圆梦H505-026，新圆梦H505-036，新圆梦H505-056，新圆梦H505，新圆梦H505-013，新圆梦H505-021，新圆梦H505-023，新圆梦H505-031，新圆梦H505-033，新圆梦H505-051，新圆梦H505-053，新圆梦H505-015，新圆梦H505-025，新圆梦H505-055，新圆梦H505-001，新圆梦H505-002: 19VDC, 3.42A（电源适配器：PA-1650-52LC，ADP-65YB B）；20VDC，4.5A（电源适配器：ADP-90DD B, PA-1900-56LC) （产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701087380

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s520-508，家悦s520-506，

家悦s520-516，家悦s520-518，家悦s520-338，家悦s520-336，家悦s520，

家悦s520-334，家悦s520-322，家悦s520-324，家悦s520-306，家悦s520-308，

家悦s520-102，家悦s520-106，家悦s520-104，家悦s520-122，家悦s520-124，

家悦s520-128，家悦s520-126，家悦s520-160，家悦s520-146，家悦s520-148，

家悦s520-140，家悦s520-142，家悦s520-144，家悦s520-512，家悦s520-510，

家悦s520-526，家悦s520-528，家悦s520-348，家悦s520-346，家悦s520-342，

家悦s520-344，家悦s520-326，家悦s520-328，家悦s520-310，家悦s520-312，

家悦s520-112，家悦s520-116，家悦s520-114，家悦s520-132，家悦s520-134，

家悦s520-138，家悦s520-136，家悦s520-162，家悦s520-156，家悦s520-158，

家悦s520-150，家悦s520-152，家悦s520-154，家悦s520-509，家悦s520-507，

家悦s520-517，家悦s520-519，家悦s520-339，家悦s520-337，家悦s520-333，

家悦s520-335，家悦s520-107，家悦s520-129，家悦s520-127，家悦s520-125，

家悦s520-513，家悦s520-511，家悦s520-527，家悦s520-529，家悦s520-349，

家悦s520-347，家悦s520-343，家悦s520-345，家悦s520-115，家悦s520-139，

家悦s520-137，家悦s520-135，家悦s520-001，家悦s520-002，

(220VAC,50/60Hz,4A;220VAC, 50/60Hz,3A;220VAC, 50/60Hz,2.5A)
（产品类型：B  能效等级:1级）
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087409

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s505-012，家悦s505-014，家悦s505-022，家悦s505-024，家悦s505-032，家悦s505-034，家悦s505-052，家悦s505-054，家悦s505-016，家悦s505-026，家悦s505-036，家悦s505-056，家悦s505，家悦s505z， 家悦s505-021，家悦s505-023，家悦s505-031，家悦s505-033，家悦s505-051，家悦s505-053，家悦s505-015，家悦s505-025，家悦s505-035，家悦s505-055，家悦s505-001，家悦s505-002,
（产品类型：B，能效等级:1级） 

(19VDC, 3.42A) （电源适配器：ADP-65YB B,PA-1650-52LC）

（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087324

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Erazer T430-526,Erazer T430-538,Erazer T430-518,
Erazer T430-536,Erazer T430-338,Erazer T430,
 Erazer T430-532,Erazer T430-512,Erazer T430-528, 
Erazer T430-332,Erazer T430-001,Erazer T430-002

(200-240VAC, 50/60Hz, 3A或3.5A或4A或5A；220VAC, 50/60Hz, 4A)

（产品类型：B能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087354

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：C200,C200z,C200-001,C200-002; 19VDC 3.42A（电源适配器：ADP-65YB B; PA-1650-52LC）（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087419

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s525，家悦s525-831，家悦s525-759，家悦s525-757，家悦s525-835，家悦s525-837，家悦s525-769，家悦s525-767，家悦s525-834，家悦s525-832，家悦s525-760，家悦s525-758，家悦s525-836，家悦s525-838，家悦s525-770，家悦s525-768，家悦s525-005，家悦s525-006 (220VAC, 50/60Hz,4A;220VAC, 50/60Hz,3A;220VAC, 50/60Hz,2.5A）（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087248

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s525-751;家悦s525-753 ;
家悦s525-761;家悦s525-763;
家悦s525-752;家悦s525-754;
家悦s525-762;家悦s525-764;
家悦s525-003;家悦s525-004;

（产品类型：C，能效等级:1级） 
220VAC 50/60Hz 4A
220VAC 50/60Hz 3A
220VAC 50/60Hz 2.5A

证书编号：CQC13701087216

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：产品类型: B; 能效等级: 1级;  具体型号见附件

证书编号：CQC13701087237

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：H415-005、H415-006、H415-833、H415-831、H415-759、
H415-757、H415-835、H415-837、H415-769、H415-767、H415-834、
H415-832、H415-760、H415-758、H415-836、H415-838、H415-770、
H415-768

(110/220VAC, 50/60Hz,8/4A；
220VAC,50Hz，4A；
      220VAC,50Hz，3A)

（产品类型：D  能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087361

生效日期：2013-01-18

有效期至：2018-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：H415-751,H415-753,H415-761,H415-763,H415-752,
H415-754,H415-762,H415-764,H415-003,H415-004

(110/220VAC,50/60Hz,8/4A;220VAC,50Hz,4A;220VAC,50Hz,3A)
（产品类型：C能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087349

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：H415-333、H415-331、H415-337、H415-059、H415-055、H415-057、H415-053、H415-051、H415-353、H415-351、H415-357、H415-137、H415-131、H415-139、H415-069、H415-065、H415-067、H415-363、H415-361、H415-367、H415-147、H415-141、H415-149、H415-343、H415-341、H415-347、H415-079、H415-075、H415-077、H415-063、H415-061、H415-371、H415-369、H415-373、H415-157、H415-151、H415-159、H415-089、H415-085、H415-087、H415-167、H415-161、H415-169、H415-070、H415-066、H415-068、H415-364、H415、H415-368、H415-148、H415-142、H415-150、H415-090、H415-086、H415-088、H415-382、H415-380、H415-384、H415-168、H415-162、H415-170、H415-001、H415-002

(110/220VAC, 50/60Hz,8/4A；220VAC,50Hz，4A；220VAC,50Hz，3A)
（产品类型：B  能效等级:1级）
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087399

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号： Erazer D215-333、Erazer D215-331、Erazer D215-337、Erazer D215-059、Erazer D215-055、Erazer D215-057、Erazer D215-053、Erazer D215-051、Erazer D215-353、Erazer D215、Erazer D215-357、Erazer D215-137、Erazer D215-131、Erazer D215-139、Erazer D215-069、Erazer D215-065、Erazer D215-067、Erazer D215-363、Erazer D215-361、Erazer D215-367、Erazer D215-147、Erazer D215-141、Erazer D215-149、Erazer D215-343、Erazer D215-341、Erazer D215-347、Erazer D215-079、Erazer D215-075、Erazer D215-077、Erazer D215-063、Erazer D215-061、Erazer D215-371、Erazer D215-369、Erazer D215-373、Erazer D215-157、Erazer D215-151、Erazer D215-159、Erazer D215-089、Erazer D215-085、Erazer D215-087、Erazer D215-167、Erazer D215-161、Erazer D215-169、Erazer D215-070、Erazer D215-066、Erazer D215-068、Erazer D215-364、Erazer D215-362、Erazer D215-368、Erazer D215-148、Erazer D215-142、Erazer D215-150、Erazer D215-090、Erazer D215-086、Erazer D215-088、Erazer D215-382、Erazer D215-380、Erazer D215-384、Erazer D215-168、Erazer D215-162、Erazer D215-170、Erazer D215-001、Erazer D215-002，

（产品类型：B，能效等级:1级） 

(110/220VAC, 50/60Hz,8/4A; 110/220VAC, 50/60Hz,5/3A; 220VAC, 50Hz, 4A; 220VAC, 50Hz, 3A)
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087428

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦E215,家悦E1455，家悦E215-002 (110V/220VAC,8/4A,50/60Hz; 110V/220VAC,5/3A,50/60Hz; 220VAC/4A/50Hz; 220VAC/3A/50Hz)（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087330

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：
新圆梦H520-508，新圆梦H520-506，新圆梦H520-516，新圆梦H520-518，新圆梦H520-338，新圆梦H520-336，新圆梦H520-332，新圆梦H520-334，新圆梦H520-322，新圆梦H520-324，新圆梦H520-306，新圆梦H520-308，新圆梦H520
，新圆梦H520-106，新圆梦H520-104，新圆梦H520-122，新圆梦H520-124，新圆梦H520-128，新圆梦H520-126，新圆梦H520-160，新圆梦H520-146，新圆梦H520-148，新圆梦H520-140，新圆梦H520-142，新圆梦H520-144，新圆梦H520-512，新圆梦H520-510
，新圆梦H520-526，新圆梦H520-528，新圆梦H520-348，新圆梦H520-346，新圆梦H520-342，新圆梦H520-344，新圆梦H520-326，新圆梦H520-328，新圆梦H520-310，新圆梦H520-312，新圆梦H520-112，新圆梦H520-116，新圆梦H520-114，新圆梦H520-132，新圆梦H520-134，新圆梦H520-138，新圆梦H520-136，新圆梦H520-162
，新圆梦H520-156，新圆梦H520-158，新圆梦H520-150，新圆梦H520-152，新圆梦H520-154，新圆梦H520-509，新圆梦H520-507，新圆梦H520-517，新圆梦H520-519
，新圆梦H520-339，新圆梦H520-337，新圆梦H520-333，新圆梦H520-335，新圆梦H520-107，新圆梦H520-129，新圆梦H520-127，新圆梦H520-125，新圆梦H520-513，新圆梦H520-511，新圆梦H520-527，新圆梦H520-529，新圆梦H520-349，新圆梦H520-347，新圆梦H520-343，新圆梦H520-345，新圆梦H520-115
，新圆梦H520-139，新圆梦H520-137，新圆梦H520-135，新圆梦H520-001，新圆梦H520-002

(220VAC, 50Hz, 4A；
200-240VAC, 50/60Hz, 3A 或 4A；
100V-127/200-240VAC, 50/60Hz, 8/4A)
（产品类型：B  能效等级:1级）
（产品类型：B  能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087372

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦F415 新圆梦F415-753 新圆梦F415-761     新圆梦F415-763 新圆梦F415-752 新圆梦F415-754     新圆梦F415-762 新圆梦F415-764     新圆梦F415-003           新圆梦F415-004（产品类型：C，能效等级:1级）
 110/220VAC 50/60Hz 8/4A   220VAC 50Hz 4A    220VAC 50Hz 3A

证书编号：CQC13701087208

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦F415-333,新圆梦F415-331,新圆梦F415-337,新圆梦F415-059,新圆梦F415-055,新圆梦F415-057,新圆梦F2997,新圆梦F415-051,新圆梦F415-353,新圆梦F4039,新圆梦F415-357,新圆梦F415-137,新圆梦F2999,新圆梦F415-139,新圆梦F415-069,新圆梦F4037,新圆梦F415-067,新圆梦F415-363,新圆梦F415-361,新圆梦F415-367,新圆梦F415-147,新圆梦F415-141,新圆梦F415-149,新圆梦F415-343,新圆梦F415-341,新圆梦F415-347,新圆梦F415-079,新圆梦F415-075,新圆梦F415-077,新圆梦F415-063,新圆梦F415-061,新圆梦F415-371,新圆梦F415-369,新圆梦F415-373,新圆梦F415-157,新圆梦F415-151,新圆梦F415-159,新圆梦F415-089,新圆梦F415-085,新圆梦F415-087,新圆梦F415-167,新圆梦F415-161,新圆梦F415-169,新圆梦F415-070,新圆梦F415-066,新圆梦F415-068,新圆梦F415-364,新圆梦F415-362,新圆梦F415-368，新圆梦F415-148,新圆梦F415-142,新圆梦F415-150,新圆梦F415-090,新圆梦F415-086，新圆梦F415-088,新圆梦F415-382,新圆梦F415-380,新圆梦F415-384,新圆梦F415-168，新圆梦F415-162,新圆梦F415-170,新圆梦F415-001,新圆梦F415-002, 

(110/220VAC,50/60Hz,8/4A;220VAC,50Hz,4A;220VAC,50Hz,3A)

（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087250

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s525，家悦s525-831，家悦s525-759，
家悦s525-757，家悦s525-835，家悦s525-837，家悦s525-769，家悦s525-767，家悦s525-834，家悦s525-832，家悦s525-760，家悦s525-758，家悦s525-836，家悦s525-838，家悦s525-770，家悦s525-768，家悦s525-005，家悦s525-006
(220VAC, 50/60Hz,4A;220VAC,
 50/60Hz,3A;220VAC, 50/60Hz,2.5A）
（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087244

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Erazer D215-833、Erazer D215-831、Erazer D215-759、
Erazer D215-757、Erazer D215-835、Erazer D215-837、                 Erazer D215-769、Erazer D215-767、Erazer D215-834、
Erazer D215-832、Erazer D215-760、Erazer D215-758、
Erazer D215-836、Erazer D215-838、Erazer D215-770、
Erazer D215-768、Erazer D215-005、Erazer D215-006、
(110/220VAC, 50/60Hz,8/4A; 110/220VAC, 50/60Hz,5/3A; 220VAC, 50Hz, 4A; 220VAC, 50Hz, 3A)
（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087336

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Erazer D215-751;Erazer D215-753;Erazer D215-761;Erazer D215-763;Erazer D215-752;Erazer D215-754;Erazer D215-762;Erazer D215-764;Erazer D215-003;Erazer D215-004;
(110/220VAC,50/60Hz,8/4A; 110/220VAC,50/60Hz,5/3A;
220VAC,50Hz,4A;220VAC,50Hz,3A)
（产品类型：C  能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087389

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Erazer D215-333、Erazer D215-331、Erazer D215-337、Erazer D215-059、Erazer D215-055、Erazer D215-057、Erazer D215-053、Erazer D215-051、Erazer D215-353、Erazer D215、Erazer D215-357、Erazer D215-137、Erazer D215-131、Erazer D215-139、Erazer D215-069、Erazer D215-065、Erazer D215-067、Erazer D215-363、Erazer D215-361、Erazer D215-367、Erazer D215-147、Erazer D215-141、Erazer D215-149、Erazer D215-343、Erazer D215-341、Erazer D215-347、Erazer D215-079、Erazer D215-075、Erazer D215-077、Erazer D215-063、Erazer D215-061、Erazer D215-371、Erazer D215-369、Erazer D215-373、Erazer D215-157、Erazer D215-151、Erazer D215-159、Erazer D215-089、Erazer D215-085、Erazer D215-087、Erazer D215-167、Erazer D215-161、Erazer D215-169、Erazer D215-070、Erazer D215-066、Erazer D215-068、Erazer D215-364、Erazer D215-362、Erazer D215-368、Erazer D215-148、Erazer D215-142、Erazer D215-150、Erazer D215-090、Erazer D215-086、Erazer D215-088、Erazer D215-382、Erazer D215-380、Erazer D215-384、Erazer D215-168、Erazer D215-162、Erazer D215-170、Erazer D215-001、Erazer D215-002，

（产品类型：B，能效等级:1级） 

(110/220VAC, 50/60Hz,8/4A; 110/220VAC, 50/60Hz,5/3A; 220VAC, 50Hz, 4A; 220VAC, 50Hz, 3A)
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087429

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦H505-012，新圆梦H505-014，新圆梦H505-022，新圆梦H505-024，新圆梦H505-032，新圆梦H505-034，新圆梦H505-052，新圆梦H505-054，新圆梦H505-016，新圆梦H505-026，新圆梦H505-036，新圆梦H505-056，新圆梦H505，新圆梦H505-013，新圆梦H505-021，新圆梦H505-023，新圆梦H505-031，新圆梦H505-033，新圆梦H505-051，新圆梦H505-053，新圆梦H505-015，新圆梦H505-025，新圆梦H505-055，新圆梦H505-001，新圆梦H505-002: 19VDC, 3.42A（电源适配器：PA-1650-52LC，ADP-65YB B）；20VDC，4.5A（电源适配器：ADP-90DD B, PA-1900-56LC) （产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701087381

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦F430-508，新圆梦F430-506，新圆梦F430-516，新圆梦F430-518，新圆梦F430-338，新圆梦F430-336，新圆梦F430-332，新圆梦F430-334，新圆梦F430-322，新圆梦F430-324，新圆梦F3152，新圆梦F430-308，新圆梦F430-102，新圆梦F430-106，新圆梦F430，新圆梦F430-122，新圆梦F430-124，新圆梦F430-128，新圆梦F430-126，新圆梦F430-160，新圆梦F430-146，新圆梦F430-148，新圆梦F430-140，新圆梦F430-142，新圆梦F430-144，新圆梦F430-512，新圆梦F430-510，新圆梦F430-526，新圆梦F430-528，新圆梦F430-348，新圆梦F430-346，新圆梦F430-342，新圆梦F430-344，新圆梦F430-326，新圆梦F430-328，新圆梦F430-310，新圆梦F430-312，新圆梦F430-112，新圆梦F430-116，新圆梦F430-114，新圆梦F430-132，新圆梦F430-134，新圆梦F430-138，新圆梦F430-136，新圆梦F430-162，新圆梦F430-156，新圆梦F430-158，新圆梦F430-150，新圆梦F430-152，新圆梦F430-154，新圆梦F430-509，新圆梦F430-507，新圆梦F430-517，新圆梦F430-519，新圆梦F430-339，新圆梦F430-337，新圆梦F430-333，新圆梦F430-335，新圆梦F430-107，新圆梦F430-129，新圆梦F430-127，新圆梦F430-125，新圆梦F430-513，新圆梦F430-511，新圆梦F430-527，新圆梦F430-529，新圆梦F430-349，新圆梦F430-347，新圆梦F430-343，新圆梦F430-345，新圆梦F430-115
，新圆梦F430-139，新圆梦F430-137，新圆梦F430-135，新圆梦F430-001，新圆梦F430-002。

(110/220V,50/60Hz,8/4A;
220V,50Hz,4A;
220V,50Hz,3A)
（产品类型：B  能效等级:1级）  
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087387

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s520-508，家悦s520-506，

家悦s520-516，家悦s520-518，家悦s520-338，家悦s520-336，家悦s520，

家悦s520-334，家悦s520-322，家悦s520-324，家悦s520-306，家悦s520-308，

家悦s520-102，家悦s520-106，家悦s520-104，家悦s520-122，家悦s520-124，

家悦s520-128，家悦s520-126，家悦s520-160，家悦s520-146，家悦s520-148，

家悦s520-140，家悦s520-142，家悦s520-144，家悦s520-512，家悦s520-510，

家悦s520-526，家悦s520-528，家悦s520-348，家悦s520-346，家悦s520-342，

家悦s520-344，家悦s520-326，家悦s520-328，家悦s520-310，家悦s520-312，

家悦s520-112，家悦s520-116，家悦s520-114，家悦s520-132，家悦s520-134，

家悦s520-138，家悦s520-136，家悦s520-162，家悦s520-156，家悦s520-158，

家悦s520-150，家悦s520-152，家悦s520-154，家悦s520-509，家悦s520-507，

家悦s520-517，家悦s520-519，家悦s520-339，家悦s520-337，家悦s520-333，

家悦s520-335，家悦s520-107，家悦s520-129，家悦s520-127，家悦s520-125，

家悦s520-513，家悦s520-511，家悦s520-527，家悦s520-529，家悦s520-349，

家悦s520-347，家悦s520-343，家悦s520-345，家悦s520-115，家悦s520-139，

家悦s520-137，家悦s520-135，家悦s520-001，家悦s520-002，

(220VAC,50/60Hz,4A;220VAC, 50/60Hz,3A;220VAC, 50/60Hz,2.5A)
（产品类型：B  能效等级:1级）
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087412

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s525-751;家悦s525-753 ;
家悦s525-761;家悦s525-763;
家悦s525-752;家悦s525-754;
家悦s525-762;家悦s525-764;
家悦s525-003;家悦s525-004;

（产品类型：C，能效等级:1级） 
220VAC 50/60Hz 4A
220VAC 50/60Hz 3A
220VAC 50/60Hz 2.5A

证书编号：CQC13701087213

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：产品类型: B; 能效等级: 1级;  具体型号见附件

证书编号：CQC13701087234

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦E230,家悦E2792,家悦E2560, 家悦E230-001,
（产品类型： B，能效等级:1级） 
110/220VAC 50/60Hz 8/4A
110/220VAC 50/60Hz 5/3A
 220VAC 50Hz 4A
 220VAC 50Hz 3A

证书编号：CQC13701087239

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦E215,家悦E1455，家悦E215-002 (110V/220VAC,8/4A,50/60Hz; 110V/220VAC,5/3A,50/60Hz; 220VAC/4A/50Hz; 220VAC/3A/50Hz)（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087329

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：亚元科技股份有限公司

获证规格型号：A030119-T61输入：100-240VAC,50-60Hz,1.0A;输出:19VDC,1.58A

证书编号：CQC13701087066

生效日期：2013-01-14

有效期至：2016-01-14

品牌：Atech OEM

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1300-04 输入: 100-240VAC 1.0A 50-60Hz; 输出: 19VDC 1.58A

证书编号：CQC13701087053

生效日期：2013-01-16

有效期至：2016-01-16

品牌：LITEON

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA5114E-1AC3 输入：100-240VAC，50-60Hz,1.6A；输出：+19VDC,3.42A(产品销售时不带电线组件）

证书编号：CQC13701087366

生效日期：2013-01-18

有效期至：2015-02-23

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-65VH B 
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1.5A. 
直流输出：19V /3.42A

证书编号：CQC13701087058

生效日期：2013-01-14

有效期至：2016-01-14

品牌：Delta

打印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：bizhub 4000P: 220-240VAC, 4.0A, 50/60Hz（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087146

生效日期：2013-01-16

有效期至：2016-01-16

品牌：KONICA MINOLTA

打印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：bizhub 4700P: 220-240VAC, 4.0A, 50/60Hz（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087145

生效日期：2013-01-16

有效期至：2016-01-16

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：Aficio MP 7502、Aficio MP 9002: 220-240VAC 50/60Hz 8.5A 1900W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701086800

生效日期：2013-01-15

有效期至：2016-01-15

品牌：RICOH

复印机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：Aficio MP 6002: 220-240VAC 50/60Hz 8.5A 1900W;（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701086799

生效日期：2013-01-15

有效期至：2016-01-15

品牌：RICOH

复印机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：MP 2501SP：220-240VAC, 50/60Hz, 8A（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701086798

生效日期：2013-01-15

有效期至：2016-01-15

品牌：RICOH

复印机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：MP 2501L: 220-240VAC, 50/60Hz, 8A（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701086797

生效日期：2013-01-15

有效期至：2016-01-15

品牌：RICOH

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP EliteDisplay E201 Monitor   ：100-240VAC 50/60Hz 1.6A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087421

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：hp

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP EliteDisplay E221 Monitor   ：100-240VAC 50/60Hz 1.6A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087423

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：hp

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP EliteDisplay E201 Monitor: 100-240VAC 50/60Hz 1.6A （能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701087172

生效日期：2013-01-17

有效期至：2016-01-17

品牌：hp

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：X552S(C) 100-240 Vac , 50/60 Hz,3.4-1.4A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087135

生效日期：2013-01-15

有效期至：2016-01-15

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：V552(C)   100-240Vac   50/60Hz,2.7-1.1A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087062

生效日期：2013-01-14

有效期至：2016-01-14

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：X462S(C),100-240 Vac , 50/60 Hz,2.8-1.2A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087137

生效日期：2013-01-15

有效期至：2016-01-15

品牌：NEC

显示器

制造商：冠捷显示科技（中国）有限公司

获证规格型号：190LM0008：179-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级
:1级）

证书编号：CQC13701087149

生效日期：2013-01-15

有效期至：2016-01-15

品牌：AOC

显示器

制造商：冠捷显示科技（中国）有限公司

获证规格型号：236LM00009，240LM00010;100-240VAC，50/60Hz，1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087422

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：AOC

显示器

制造商：冠捷科技（青岛）有限公司

获证规格型号：TFT20W90PS1：100-240VAC,50/60Hz,1.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701087193

生效日期：2013-01-16

有效期至：2016-01-16

品牌：ENVISION

显示器

制造商：冠捷科技（青岛）有限公司

获证规格型号：TFT195W80PS1:100-240VAC,50/60Hz,1.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701087192

生效日期：2013-01-16

有效期至：2016-01-16

品牌：ENVISION

显示器

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：TGJ-19E81; 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087065

生效日期：2013-01-14

有效期至：2016-01-14

品牌：清华同方

显示器

制造商：日本LANETCO株式会社

获证规格型号：见附件
（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087061

生效日期：2013-01-14

有效期至：2015-09-27

品牌：LANETCO

显示器

制造商：福建捷联电子有限公司

获证规格型号：230LM00024 输入:100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087052

生效日期：2013-01-14

有效期至：2016-01-14

品牌：AOC

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：LT3053pwA:  100-240VAC 50/60Hz 2.0A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087191

生效日期：2013-01-17

有效期至：2016-01-17

品牌：lenovo

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：LT2013pwA:  100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087073

生效日期：2013-01-14

有效期至：2016-01-14

品牌：lenovo

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：240S4L  输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087139

生效日期：2013-01-15

有效期至：2016-01-15

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：274E5Q 输入：19VDC, 2.37A（电源适配器: ADPC1945）或输入：19VDC, 3.42A（电源适配器: ADPC1965）（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701087418

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：240P4Q  输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087143

生效日期：2013-01-15

有效期至：2016-01-15

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：240B4L  输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087142

生效日期：2013-01-15

有效期至：2016-01-15

品牌：PHILIPS

不间断电源

制造商：中达电通股份有限公司

获证规格型号：

	型号
	输入
	输出
	容量

	GES-HIFT100KVA
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

152A
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

152A
	100kVA，80kW，P.F.:0.8

	GES-HIFT120KVA
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

182A
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

182A
	120kVA，96kW，P.F.:0.8

	GES-HIFT140KVA
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

213A
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

213A
	140kVA，112kW，P.F.:0.8

	GES-HIFT160KVA
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

243A
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

243A
	160kVA，128kW，P.F.:0.8

	GES-HIFT180KVA
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

274A
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

274A
	180kVA，144kW，P.F.:0.8

	GES-HIFT200KVA
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

304A
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

304A
	200kVA，160kW，P.F.:0.8

	GES-HIFT220KVA
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

334A
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

334A
	220kVA，176kW，P.F.:0.8

	GES-HIFT240KVA
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

364A
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

364A
	240kVA，192kW，P.F.:0.8

	GES-HIFT260KVA
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

395A
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

395A
	260kVA，208kW，P.F.:0.8

	GES-HIFT280KVA
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

425A
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

425A
	280kVA，224kW，P.F.:0.8

	GES-HIFT300KVA
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

456A
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

456A
	300kVA，240kW，P.F.:0.8

	GES-HIFT320KVA
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

486A
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

4A
	320kVA，256kW，P.F.:0.8

	GES-HIFT340KVA
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

517A
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

517A
	340kVA，272kW，P.F.:0.8

	GES-HIFT360KVA
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

547A
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

547A
	360kVA，288kW，P.F.:0.8

	GES-HIFT380KVA
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

578A
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

578A
	380kVA，304kW，P.F.:0.8

	GES-HIFT400KVA
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

608A
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

608A
	400kVA，320kW，P.F.:0.8

	GES-HIFT420KVA
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

638A
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

638A
	420kVA，336kW，P.F.:0.8

	GES-HIFT440KVA
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

668A
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

668A
	440kVA，352kW，P.F.:0.8

	GES-HIFT460KVA
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

698A
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

698A
	460kVA，368kW，P.F.:0.8

	GES-HIFT480KVA
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

728A
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

728A
	480kVA，384kW，P.F.:0.8


证书编号：CQC13701087132

生效日期：2013-01-15

有效期至：2016-01-15

品牌：DELTA

不间断电源

制造商：中达电通股份有限公司

获证规格型号：

	型号
	输入
	输出
	容量

	GES-HIFT20KVA
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

30A
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

30A
	20kVA，16kW，P.F.:0.8

	GES-HIFT40KVA
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

61A
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

61A
	40kVA，32kW，P.F.:0.8

	GES-HIFT60KVA
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

91A
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

91A
	60kVA，48kW，P.F.:0.8

	GES-HIFT80KVA
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

121A
	Y，3ф+N，220Vac，50Hz，

121A
	80kVA，64kW，P.F.:0.8


证书编号：CQC13701087131

生效日期：2013-01-15

有效期至：2016-01-15

品牌：DELTA

不间断电源

制造商：中达电通股份有限公司

获证规格型号：

	型号
	输入
	输出
	容量

	GES-RT5KVA
	220Vac 50Hz 27.0A
	220Vac 50Hz
	5500VA,cos phi: 0.8 4400W 25.0A

5000VA,cos phi: 0.9 4500W 22.7A

	GES-RT7KVA
	220Vac 50Hz 32.6A
	220Vac 50Hz
	7000VA,cos phi: 0.8 5600W 31.8A

6000VA,cos phi: 0.9 5400W 37.3A


证书编号：CQC13701087133

生效日期：2013-01-15

有效期至：2016-01-15

品牌：DELTA

中小型三相异步电动机

制造商：浙江金龙电机股份有限公司

获证规格型号：

	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定

功率

(kW)
	极

数
	绝缘等级
	防护

等级
	工作制
	能效

等级

	1
	JM3-80M1-2
	220/380
	50
	0.75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	2
	JM3-80M2-2
	220/380
	50
	1.1
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	3
	JM3-90S-2
	220/380
	50
	1.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	4
	JM3-90L-2
	220/380
	50
	2.2
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	5
	JM3-100L-2
	220/380
	50
	3
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	6
	JM3-100L2-2
	380/660
	50
	4
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	7
	JM3-112M-2
	380/660
	50
	4
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	8
	JM3-112M2-2
	380/660
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	9
	JM3-132S1-2
	380/660
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	10
	JM3-132S2-2
	380/660
	50
	7.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	11
	JM3-132M-2
	380/660
	50
	11
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	12
	JM3-160M1-2
	380/660
	50
	11
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	13
	JM3-160M2-2
	380/660
	50
	15
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	14
	JM3-160L-2
	380/660
	50
	18.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	15
	JM3-80M2-4
	220/380
	50
	0.75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	16
	JM3-90S-4
	220/380
	50
	1.1
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	17
	JM3-90L-4
	220/380
	50
	1.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	18
	JM3-100L1-4
	220/380
	50
	2.2
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	19
	JM3-100L2-4
	220/380
	50
	3
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	20
	JM3-112M-4
	380/660
	50
	4
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	21
	JM3-132S-4
	380/660
	50
	5.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	22
	JM3-132M-4
	380/660
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	23
	JM3-160M-4
	380/660
	50
	11
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	24
	JM3-160L-4
	380/660
	50
	15
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	25
	JM3-90S-6
	220/380
	50
	0.75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	26
	JM3-90L-6
	220/380
	50
	1.1
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	27
	JM3-100L-6
	220/380
	50
	1.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	28
	JM3-112M-6
	220/380
	50
	2.2
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	29
	JM3-132S-6
	220/380
	50
	3
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	30
	JM3-132M1-6
	380/660
	50
	4
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	31
	JM3-132M2-6
	380/660
	50
	5.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	32
	JM3-160M-6
	380/660
	50
	7.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	33
	JM3-160L-6
	380/660
	50
	11
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	34
	JM3-180M-2
	380/660
	50
	22
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	35
	JM3-180L-2
	380/660
	50
	30
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	36
	JM3-200L1-2
	380/660
	50
	30
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	37
	JM3-200L2-2
	380/660
	50
	37
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	38
	JM3-225M-2
	380/660
	50
	45
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	39
	JM3-250M-2
	380/660
	50
	55
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	40
	JM3-280S-2
	380/660
	50
	75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	41
	JM3-280M-2
	380/660
	50
	90
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	42
	JM3-280M2-2
	380/660
	50
	110
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	43
	JM3-180M-4
	380/660
	50
	18.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	44
	JM3-180L-4
	380/660
	50
	22
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	45
	JM3-200L-4
	380/660
	50
	30
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	46
	JM3-225S-4
	380/660
	50
	37
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	47
	JM3-225M-4
	380/660
	50
	45
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	48
	JM3-250M-4
	380/660
	50
	55
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	49
	JM3-280S-4
	380/660
	50
	75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	50
	JM3-280M-4
	380/660
	50
	90
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	51
	JM3-280M2-4
	380/660
	50
	110
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	52
	JM3-180L-6
	380/660
	50
	15
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	53
	JM3-200L1-6
	380/660
	50
	18.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	54
	JM3-200L2-6
	380/660
	50
	22
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	55
	JM3-225M-6
	380/660
	50
	30
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	56
	JM3-250M-6
	380/660
	50
	37
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	57
	JM3-280S-6
	380/660
	50
	45
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	58
	JM3-280M-6
	380/660
	50
	55
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	59
	JM3-315S-2
	380/660
	50
	110
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	60
	JM3-315M-2
	380/660
	50
	132
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	61
	JM3-315L1-2
	380/660
	50
	160
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	62
	JM3-315L2-2
	380/660
	50
	200
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	63
	JM3-355M1-2
	380/660
	50
	220
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	64
	JM3-355M2-2
	380/660
	50
	250
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	65
	JM3-355L1-2
	380/660
	50
	280
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	66
	JM3-355L2-2
	380/660
	50
	315
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	67
	JM3-3551-2
	380/660
	50
	355
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	68
	JM3-3552-2
	380/660
	50
	375
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	69
	JM3-315S-4
	380/660
	50
	110
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	70
	JM3-315M-4
	380/660
	50
	132
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	71
	JM3-315L1-4
	380/660
	50
	160
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	72
	JM3-315L2-4
	380/660
	50
	200
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	73
	JM3-355M1-4
	380/660
	50
	220
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	74
	JM3-355M2-4
	380/660
	50
	250
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	75
	JM3-355L1-4
	380/660
	50
	280
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	76
	JM3-355L2-4
	380/660
	50
	315
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	77
	JM3-3551-4
	380/660
	50
	355
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	78
	JM3-3552-4
	380/660
	50
	375
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	79
	JM3-315S-6
	380/660
	50
	75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	80
	JM3-315M-6
	380/660
	50
	90
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	81
	JM3-315L1-6
	380/660
	50
	110
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	82
	JM3-315L2-6
	380/660
	50
	132
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	83
	JM3-355M1-6
	380/660
	50
	160
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	84
	JM3-355M2-6
	380/660
	50
	200
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	85
	JM3-355L1-6
	380/660
	50
	220
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	86
	JM3-355L2-6
	380/660
	50
	250
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	87
	JM3-3551-6
	380/660
	50
	315
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	88
	JM3-3552-6
	380/660
	50
	355
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	89
	JL3-80M1-2
	220/380
	50
	0.75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	90
	JL3-80M2-2
	220/380
	50
	1.1
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	91
	JL3-90S-2
	220/380
	50
	1.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	92
	JL3-90L-2
	220/380
	50
	2.2
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	93
	JL3-100L-2
	220/380
	50
	3
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	94
	JL3-100L2-2
	380/660
	50
	4
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	95
	JL3-112M-2
	380/660
	50
	4
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	96
	JL3-112M2-2
	380/660
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	97
	JL3-132S1-2
	380/660
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	98
	JL3-132S2-2
	380/660
	50
	7.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	99
	JL3-132M-2
	380/660
	50
	11
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	100
	JL3-160M1-2
	380/660
	50
	11
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	101
	JL3-160M2-2
	380/660
	50
	15
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	102
	JL3-160L-2
	380/660
	50
	18.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	103
	JL3-80M2-4
	220/380
	50
	0.75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	104
	JL3-90S-4
	220/380
	50
	1.1
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	105
	JL3-90L-4
	220/380
	50
	1.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	106
	JL3-100L1-4
	220/380
	50
	2.2
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	107
	JL3-100L2-4
	220/380
	50
	3
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	108
	JL3-112M-4
	380/660
	50
	4
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	109
	JL3-132S-4
	380/660
	50
	5.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	110
	JL3-132M-4
	380/660
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	111
	JL3-160M-4
	380/660
	50
	11
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	112
	JL3-160L-4
	380/660
	50
	15
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	113
	JL3-90S-6
	220/380
	50
	0.75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	114
	JL3-90L-6
	220/380
	50
	1.1
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	115
	JL3-100L-6
	220/380
	50
	1.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	116
	JL3-112M-6
	220/380
	50
	2.2
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	117
	JL3-132S-6
	220/380
	50
	3
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	118
	JL3-132M1-6
	380/660
	50
	4
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	119
	JL3-132M2-6
	380/660
	50
	5.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	120
	JL3-160M-6
	380/660
	50
	7.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	121
	JL3-160L-6
	380/660
	50
	11
	6
	F
	IP55
	S1
	2


证书编号：CQC12701084562

生效日期：2013-01-14

有效期至：2015-11-28

品牌：锦龙

中小型三相异步电动机

制造商：浙江金龙电机股份有限公司

获证规格型号：

	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定

功率

(kW)
	极

数
	绝缘等级
	防护

等级
	工作制
	能效

等级

	
	JMB3 80M1-2
	220/380
	50
	0.75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 80M2-2
	220/380
	50
	1.1
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 90S-2
	220/380
	50
	1.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 90L-2
	220/380
	50
	2.2
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 100L-2
	220/380
	50
	3
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 112M-2
	380/660
	50
	4
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 132S1-2
	380/660
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 132S2-2
	380/660
	50
	7.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 160M1-2
	380/660
	50
	11
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 160M2-2
	380/660
	50
	15
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 160L-2
	380/660
	50
	18.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 80M2-4
	220/380
	50
	0.75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 90S-4
	220/380
	50
	1.1
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 90L-4
	220/380
	50
	1.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 100L1-4
	220/380
	50
	2.2
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 100L2-4
	220/380
	50
	3
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 112M-4
	380/660
	50
	4
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 132S-4
	380/660
	50
	5.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 132M-4
	380/660
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 160M-4
	380/660
	50
	11
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 160L-4
	380/660
	50
	15
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 90S-6
	220/380
	50
	0.75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 90L-6
	220/380
	50
	1.1
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 100L-6
	220/380
	50
	1.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 112M-6
	220/380
	50
	2.2
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 132S-6
	220/380
	50
	3
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 132M1-6
	380/660
	50
	4
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 132M2-6
	380/660
	50
	5.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 160M-6
	380/660
	50
	7.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 160L-6
	380/660
	50
	11
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 180M-2
	380/660
	50
	22
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 200L1-2
	380/660
	50
	30
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 200L2-2
	380/660
	50
	37
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 225M-2
	380/660
	50
	45
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 250M-2
	380/660
	50
	55
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 280S-2
	380/660
	50
	75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 280M-2
	380/660
	50
	90
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 180M-4
	380/660
	50
	18.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 180L-4
	380/660
	50
	22
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 200L-4
	380/660
	50
	30
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 225S-4
	380/660
	50
	37
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 225M-4
	380/660
	50
	45
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 250M-4
	380/660
	50
	55
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 280S-4
	380/660
	50
	75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 280M-4
	380/660
	50
	90
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 180L-6
	380/660
	50
	15
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 200L1-6
	380/660
	50
	18.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 200L2-6
	380/660
	50
	22
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 225M-6
	380/660
	50
	30
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 250M-6
	380/660
	50
	37
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 280S-6
	380/660
	50
	45
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 280M-6
	380/660
	50
	55
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 315S-2
	380/660
	50
	110
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 315M-2
	380/660
	50
	132
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 315L1-2
	380/660
	50
	160
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 315L2-2
	380/660
	50
	200
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 355S1-2
	380/660
	50
	185
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 355S2-2
	380/660
	50
	200
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 355M1-2
	380/660
	50
	220
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 355M2-2
	380/660
	50
	250
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 355L1-2
	380/660
	50
	280
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 355L2-2
	380/660
	50
	315
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 315S-4
	380/660
	50
	110
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 315M-4
	380/660
	50
	132
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 315L1-4
	380/660
	50
	160
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 315L2-4
	380/660
	50
	200
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 355S1-4
	380/660
	50
	185
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 355S2-4
	380/660
	50
	200
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 355M1-4
	380/660
	50
	220
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 355M2-4
	380/660
	50
	250
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 355L1-4
	380/660
	50
	280
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 355L2-4
	380/660
	50
	315
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 315S-6
	380/660
	50
	75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 315M-6
	380/660
	50
	90
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 315L1-6
	380/660
	50
	110
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 315L2-6
	380/660
	50
	132
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 355S-6
	380/660
	50
	160
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 355M1-6
	380/660
	50
	185
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 355M2-6
	380/660
	50
	200
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 355L1-6
	380/660
	50
	220
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	JMB3 355L2-6
	380/660
	50
	250
	6
	F
	IP55
	S1
	2


证书编号：CQC12701084561

生效日期：2013-01-14

有效期至：2015-11-28

品牌：锦龙

家用自动电饭锅

制造商：杭州松下厨房电器有限公司

获证规格型号：SR-CHB10 SR-MH101-S SR-MH101-R SR-PMH101 SR-ME101 620W 220V～ 50Hz

证书编号：CQC12701086329

生效日期：2013-01-16

有效期至：2016-01-16

品牌：松下

冷水机组

制造商：堃霖冷冻机械（上海）有限公司

获证规格型号：KLAH-090S

证书编号：CQC12701084614

生效日期：2013-01-14

有效期至：2016-01-14

品牌：堃霖空调

冷水机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：ACXHP160R、ACX160R

证书编号：CQC13701087118

生效日期：2013-01-15

有效期至：2016-01-15

品牌：DUNHAM-BUSH

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司

获证规格型号：外机：RFC335HX6 内机：RFTS22HX6、RFTS25HX6、RFTS28HX6、RFTS32HX6、RFTS36HX6、RFTS40HX6、RFTS45HX6、RFTS50HX6、 RFTS56HX6、RFTSD22HX6、RFTSD25HX6、RFTSD28HX6、RFTSD32HX6、RFTSD36HX6、RFTSD40HX6、RFTSD45HX6、 RFTSD50HX6、RFTSD56HX6、 RFU40HX6、RFU45HX6、RFU50HX6、RFU56HX6、RFU63HX6、RFU71HX6、RFU80HX6、 RFU90HX6、RFU100HX6、RFU112HX6、RFU125HX6、RFU140HX6、RFU150HX6、 RFUD40HX6、RFUD45HX6、RFUD50HX6、RFUD56HX6、RFUD63HX6、RFUD71HX6、RFUD80HX6 RFUD90HX6、RFUD100HX6、RFUD112HX6、RFUD125HX6、RFUD140HX6、RFUD150HX6、 RFUM22HX6、RFUM25HX6、RFUM28HX6、RFUM32HX6、RFUM36HX6、RFUM40HX6、RFUM45HX6、 RFUM50HX6、RFUM56HX6、RFUM63HX6、RFUM71HX6、RFUM80HX6、RFUM90HX6、RFUM100HX6、 RFUM112HX6、RFUM125HX6、RFUM140HX6、RFUM150HX6、 RFUMD22HX6、RFUMD25HX6、RFUMD28HX6、RFUMD32HX6、RFUMD36HX6、RFUMD40HX6、RFUMD45HX6、 RFUMD50HX6、RFUMD56HX6、RFUMD63HX6、RFUMD71HX6、RFUMD80HX6、RFUMD90HX6、RFUMD100HX6、 RFUMD112HX6、RFUMD125HX6、RFUMD140HX6、RFUMD150HX6、 RFUT22HX6、RFUT25HX6、RFUT28HX6、RFUT32HX6、RFUT36HX6、 RFUT40HX6、RFUT45HX6、RFUT50HX6、RFUT56HX6、RFUT63HX6、RFUT71HX6、 RFUTD22HX6、RFUTD25HX6、RFUTD28HX6、RFUTD32HX6、RFUTD36HX6、 RFUTD40HX6、RFUTD45HX6、RFUTD50HX6、 RFUTD56HX6、RFUTD63HX6、RFUTD71HX6、 RFTW22HX6、RFTW25HX6、RFTW28HX6、RFTW32HX6、RFTW36HX6、 RFTW40HX6、RFTW45HX6、RFTW50HX6、RFTW56HX6、 RFT28HX6、RFT32HX6、RFT36HX6、RFT40HX6、RFT45HX6 RFT50HX6、RFT56HX6、RFT63HX6、 RFT71HX6、RFT80HX6、RFT90HX6、RFT100HX6、RFT112HX6、 RFT125HX6、RFT140HX6、RFT150HX6、 RFTD28HX6、RFTD32HX6、RFTD36HX6、RFTD40HX6、 RFTD45HX6、RFTD50HX6、RFTD56HX6、RFTD63HX6、RFTD71HX6、RFTD80HX6、 RFTD90HX6、RFTD100HX6、RFTD112HX6、 RFTD125HX6、RFTD140HX6、RFTD150HX6、 RFL71HX6、RFL140HX6 
证书编号：CQC11701059564

生效日期：2013-01-14

有效期至：2014-05-31

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：室外机:RFC140KX4  

室内机:RFTS22KX4、RFTS28KX4、RFTS36KX4、RFTS45KX4、RFTS56KX4、RFTSD22KX4、RFTSD28KX4、RFTSD36KX4、

RFTSD45KX4、RFTSD56KX4、

RFU45KX4、RFU56KX4、RFU71KX4、RFU90KX4、RFU112KX4、RFU140KX4

RFUD45KX4、RFUD56KX4、RFUD71KX4、RFUD90KX4、RFUD112KX4、RFUD140KX4

RFT22KX4、RFT28KX4、RFT36KX4、RFT45KX4、RFT56KX4、RFT71KX4、RFT80KX4、RFT90KX4、RFT112KX4、RFT140KX4、

RFTD22KX4、RFTD28KX4、RFTD36KX4、RFTD45KX4、RFTD56KX4、RFTD71KX4、RFTD80KX4、RFTD90KX4、RFTD112KX4、RFTD140KX4

RFTW22KX4、RFTW28KX4、RFTW36KX4、RFTW45KX4、RFTW56KX4、

RF71KX4、RFD71KX4、RF140KX4、RFD140KX4、

证书编号：CQC11701062799

生效日期：2013-01-14

有效期至：2014-09-22

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：室外机:RFC160KX4                                                                               

室内机:RFTS22KX4、RFTS28KX4、RFTS32KX4、RFTS36KX4、RFTS40KX4、RFTS45KX4、RFTS50KX4、RFTS56KX4、

RFTSD22KX4、RFTSD28KX4、RFTSD32KX4、RFTSD36KX4、RFTSD40KX4、RFTSD45KX4、RFTSD50KX4、RFTSD56KX4、

RFUT22KX4、RFUT28KX4、RFUT36KX4、RFUT45KX4、RFUT56KX4、RFUT63KX4、RFUT71KX4

RFU40KX4、RFU45KX4、RFU50KX4、RFU56KX4、RFU63KX4、RFU71KX4、RFU80KX4、RFU90KX4、RFU100KX4、RFU112KX4、RFU125KX4

RFUD45KX4、RFUD50KX4、RFUD56KX4、RFUD63KX4、RFUD71KX4、RFUD80KX4、RFUD90KX4、RFUD100KX4、RFUD112KX4、RFUD125KX4

RFUM71KX4、RFUM90KX4、RFUM100KX4、RFUM112KX4、RFUM125KX4

RFT28KX4、RFT36KX4、RFT40KX4、RFT45KX4、RFT50KX4、RFT56KX4、RFT63KX4、RFT71KX4、RFT80KX4、RFT90KX4、RFT100KX4、RFT112KX4、RFT125KX4、

RFTD28KX4、RFTD36KX4、RFTD40KX4、RFTD45KX4、RFTD50KX4、RFTD56KX4、RFTD63KX4、RFTD71KX4、RFTD80KX4、RFTD90KX4、RFTD100KX4、RFTD112KX4、RFTD125KX4、

RFTW22KX4、RFTW28KX4、RFTW36KX4、RFTW45KX4、RFTW56KX4、

RF71KX4、RFD71KX4、RF140KX4、RFD140KX4、

证书编号：CQC11701062801

生效日期：2013-01-14

有效期至：2014-09-22

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号： 室外机:RFC255KX4 室内机:RFTS22KX4、RFTS25KX4、RFTS28KX4、RFTS32KX4、RFTS36KX4、RFTS40KX4、RFTS45KX4、RFTS50KX4、RFTS56KX4、RFTSD22KX4、RFTSD25KX4、RFTSD28KX4、RFTSD32KX4、RFTSD36KX4、RFTSD40KX4、RFTSD45KX4、RFTSD50KX4、RFTSD56KX4、RFUT22KX4、RFUT25KX4、RFUT28KX4、RUT32KX4、RFUT36KX4、RFUT40KX4、RFUT40KX4-L、RFUT45KX4、RFUT45KX4-L、RFUT56KX4、RFUT56KX4-L、RFUT63KX4、RFUT71KX4、RFU40KX4、RFU45KX4、RFU50KX4、RFU56KX4、RFU63KX4、RFU71KX4、RFU80KX4、RFU90KX4、RFU100KX4、RFU112KX4、RFU125KX4、RFU140KX4、RFU150KX4、RFUD40KX4、RFUD45KX4、RFUD50KX4、RFUD56KX4、RFUD63KX4、RFUD71KX4、RFUD80KX4、RFUD90KX4、RFUD100KX4、RFUD112KX4、RFUD125KX4、RFUD140KX4、RFUD150KX4、RFUM71KX4、RFUM80KX4、RFUM90KX4、RFUM100KX4、RFUM112KX4、RFUM125KX4、RFUM140KX4、RFT28KX4、RFT36KX4、RFT40KX4、RFT45KX4、RFT50KX4、RFT56KX4、RFT63KX4、RFT71KX4、RFT80KX4、RFT90KX4、RFT100KX4 RFT112KX4、RFT140KX4、RFTD28KX4、RFTD36KX4、RFTD40KX4、RFTD45KX4、RFTD50KX4、RFTD56KX4、RFTD63KX4、RFTD71KX4、RFTD80KX4、RFTD90KX4、RFTD100KX4、RFTD112KX4、RFTD140KX4、RFTW22KX4、RFTW28KX4、RFTW36KX4、RFTW45KX4、RFTW56KX4、RF71KX4、RF140KX4、RFD71KX4、RFD140KX4

证书编号：CQC11701062800

生效日期：2013-01-14

有效期至：2014-09-22

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：室外机:RFC680KX4  室内机:RFTS22KX4、RFTS25KX4、RFTS28KX4、RFTS32KX4、RFTS36KX4、RFTS40KX4、RFTS45KX4、RFTS50KX4、RFTS56KX4、RFTSD22KX4、RFTSD25KX4、RFTSD28KX4、RFTSD32KX4、RFTSD36KX4、RFTSD40KX4、RFTSD45KX4、RFTSD50KX4、RFTSD56KX4、RFUT22KX4、RFUT25KX4、RFUT28KX4、RFUT32KX4、RFUT36KX4、RFUT40KX4、RFUT40KX4-L、RFUT45KX4、RFUT45KX4-L、RFUT56KX4、RFUT56KX4-L、RFUT63KX4、RFUT71KX4、RFU40KX4、RFU45KX4、RFU50KX4、RFU56KX4、RFU63KX4、RFU71KX4、RFU80KX4、RFU90KX4、RFU100KX4、RFU112KX4、RFU125KX4、RFU140KX4、RFU150KX4、RFU224KX4、RFU224KX4-F、RFU280KX4、RFU280KX4-F、RFUD40KX4、RFUD45KX4、RFUD50KX4、RFUD56KX4、RFUD63KX4、RFUD71KX4、RFUD80KX4、RFUD90KX4、RFUD100KX4、RFUD112KX4、RFUD125KX4、RFUD140KX4、RFUD150KX4、RFUD224KX4、RFUD280KX4、RFUM71KX4、RFUM90KX4、RFUM100KX4、RFUM112KX4、RFUM125KX4、RFUM140KX4、RFT28KX4、RFT36KX4、RFT40KX4、RFT45KX4、RFT50KX4、RFT56KX4、RFT63KX4、RFT71KX4、RFT80KX4、RFT90KX4、RFT100KX4、RFT112KX4、RFT125KX4、RFT140KX4、RFTD28KX4、RFTD36KX4、RFTD40KX4、RFTD45KX4、RFTD50KX4、RFTD56KX4、RFTD63KX4、RFTD71KX4、RFTD80KX4、RFTD90KX4、RFTD100KX4、RFTD112KX4、RFTD125KX4、RFTD140KX4、RFTW22KX4、RFTW28KX4、RFTW36KX4、RFTW40KX4、RFTW45KX4、RFTW56KX4、RF71KX4、RF140KX4、RFD71KX4、RFD140KX4

证书编号：CQC11701062804

生效日期：2013-01-14

有效期至：2014-09-23

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：外机：RFC335KX6 

内机：RFTS22KX6、RFTS25KX6、RFTS28KX6、RFTS32KX6、RFTS36KX6、RFTS40KX6、RFTS45KX6、RFTS50KX6、RFTS56KX6、RFTSD22KX6、RFTSD25KX6、RFTSD28KX6、RFTSD32KX6、RFTSD36KX6、RFTSD40KX6、RFTSD45KX6、RFTSD50KX6、RFTSD56KX6、RFU40KX6、RFU45KX6、RFU50KX6、RFU56KX6、RFU63KX6、RFU71KX6、RFU80KX6、RFU90KX6、RFU100KX6、RFU112KX6、RFU125KX6、RFU140KX6、RFU150KX6、、RFUD40KX6、RFUD45KX6、RFUD50KX6、RFUD56KX6、RFUD63KX6、RFUD71KX6、RFUD80KX6、RFUD90KX6、RFUD100KX6、RFUD112KX6、RFUD125KX6、RFUD140KX6、RFUD150KX6、、RFUM22KX6、RFUM25KX6、RFUM28KX6、RFUM32KX6、RFUM36KX6、RFUM40KX6、RFUM45KX6、RFUM50KX6、RFUM56KX6、RFUM63KX6、RFUM71KX6、RFUM80KX6、RFUM90KX6、RFUM100KX6、RFUM112KX6、RFUM125KX6、RFUM140KX6、RFUM150KX6、RFUMD22KX6、RFUMD25KX6、RFUMD28KX6、RFUMD32KX6、RFUMD36KX6、RFUMD40KX6、RFUMD45KX6、RFUMD50KX6、RFUMD56KX6、RFUMD63KX6、RFUMD71KX6、RFUMD80KX6、RFUMD90KX6、RFUMD100KX6、RFUMD112KX6、RFUMD125KX6、RFUMD140KX6、RFUMD150KX6、

RFUT22KX6、RFUT25KX6、RFUT28KX6、RFUT32KX6、RFUT36KX6、RFUT40KX6、RFUT45KX6、RFUT50KX6、RFUT56KX6、RFUT63KX6、RFUT71KX6、RFUTD22KX6、RFUTD25KX6、RFUTD28KX6、RFUTD32KX6、RFUTD36KX6、RFUTD40KX6、RFUTD45KX6、RFUTD50KX6、

RFUTD56KX6、RFUTD63KX6、RFUTD71KX6、

RFTW22KX6、RFTW25KX6、RFTW28KX6、RFTW32KX6、RFTW36KX6、

RFTW40KX6、RFTW45KX6、RFTW50KX6、RFTW56KX6、

RFT28KX6、RFT32KX6、RFT36KX6、RFT40KX6、RFT45KX6

、RFT50KX6、RFT56KX6、RFT63KX6、

RFT71KX6、RFT80KX6、RFT90KX6、RFT100KX6、RFT112KX6、

RFT125KX6、RFT140KX6、RFT150KX6、RFTD28KX6、RFTD32KX6、RFTD36KX6、RFTD40KX6、

RFTD45KX6、RFTD50KX6、RFTD56KX6、RFTD63KX6、RFTD71KX6、RFTD80KX6、

RFTD90KX6、RFTD100KX6、RFTD112KX6、

RFTD125KX6、RFTD140KX6、RFTD150KX6、

RF71KX6、RF140KX6

证书编号：CQC10701042418

生效日期：2013-01-14

有效期至：2013-02-25

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：外机：RFC680KX6

内机：RFTS22KX6、RFTS25KX6、RFTS28KX6、RFTS32KX6、RFTS36KX6、RFTS40KX6、RFTS45KX6、RFTS50KX6、RFTS56KX6、RFTSD22KX6、RFTSD25KX6、RFTSD28KX6、RFTSD32KX6、RFTSD36KX6、RFTSD40KX6、RFTSD45KX6、RFTSD50KX6、RFTSD56KX6、RFU40KX6、RFU45KX6、RFU50KX6、RFU56KX6、RFU63KX6、RFU71KX6、RFU80KX6、RFU90KX6、RFU100KX6、RFU112KX6、RFU125KX6、RFU140KX6、RFU150KX6、RFU224KX6、RFU280KX6、RFUD40KX6、RFUD45KX6、RFUD50KX6、RFUD56KX6、RFUD63KX6、RFUD71KX6、RFUD80KX6、RFUD90KX6、RFUD100KX6、RFUD112KX6、RFUD125KX6、RFUD140KX6、RFUD150KX6、RFUD224KX6、RFUD280KX6、RFUM22KX6、RFUM25KX6、RFUM28KX6、RFUM32KX6、RFUM36KX6、RFUM40KX6、RFUM45KX6、RFUM50KX6、RFUM56KX6、RFUM63KX6、RFUM71KX6、RFUM80KX6、RFUM90KX6、RFUM100KX6、RFUM112KX6、RFUM125KX6、RFUM140KX6、RFUM150KX6、RFUMD22KX6、RFUMD25KX6、RFUMD28KX6、RFUMD32KX6、RFUMD36KX6、RFUMD40KX6、RFUMD45KX6、RFUMD50KX6、RFUMD56KX6、RFUMD63KX6、RFUMD71KX6、RFUMD80KX6、RFUMD90KX6、RFUMD100KX6、RFUMD112KX6、RFUMD125KX6、RFUMD140KX6、RFUMD150KX6、

RFUT22KX6、RFUT25KX6、RFUT28KX6、RFUT32KX6、RFUT36KX6、RFUT40KX6、RFUT45KX6、RFUT50KX6、RFUT56KX6、RFUT63KX6、RFUT71KX6、RFUTD22KX6、RFUTD25KX6、RFUTD28KX6、RFUTD32KX6、RFUTD36KX6、RFUTD40KX6、RFUTD45KX6、RFUTD50KX6、RFUTD56KX6、RFUTD63KX6、RFUTD71KX6、

RFTW22KX6、RFTW25KX6、RFTW28KX6、RFTW32KX6、RFTW36KX6、RFTW40KX6、RFTW45KX6、RFTW50KX6、RFTW56KX6、

RFT28KX6、RFT32KX6、RFT36KX6、RFT40KX6、RFT45KX6、RFT50KX6、RFT56KX6、RFT63KX6、RFT71KX6、RFT80KX6、RFT90KX6、

RFT100KX6、RFT112KX6、

RFT125KX6、RFT140KX6、RFT150KX6、RFTD28KX6、RFTD32KX6、RFTD36KX6、RFTD40KX6、RFTD45KX6、RFTD50KX6、

RFTD56KX6、RFTD63KX6、RFTD71KX6、RFTD80KX6、RFTD90KX6、RFTD100KX6、RFTD112KX6、

RFTD125KX6、RFTD140KX6、RFTD150KX6、

RF71KX6、RF140KX6

证书编号：CQC10701050880

生效日期：2013-01-14

有效期至：2013-10-08

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：外机：RFC615KX6

内机：RFTS22KX6、RFTS25KX6、RFTS28KX6、RFTS32KX6、RFTS36KX6、RFTS40KX6、RFTS45KX6、RFTS50KX6、RFTS56KX6、RFTSD22KX6、RFTSD25KX6、RFTSD28KX6、RFTSD32KX6、RFTSD36KX6、RFTSD40KX6、RFTSD45KX6、RFTSD50KX6、RFTSD56KX6、RFU40KX6、RFU45KX6、RFU50KX6、RFU56KX6、RFU63KX6、RFU71KX6、RFU80KX6、RFU90KX6、RFU100KX6、RFU112KX6、RFU125KX6、RFU140KX6、RFU150KX6、RFU224KX6、RFU280KX6、RFUD40KX6、RFUD45KX6、RFUD50KX6、RFUD56KX6、RFUD63KX6、RFUD71KX6、RFUD80KX6、RFUD90KX6、RFUD100KX6、RFUD112KX6、RFUD125KX6、RFUD140KX6、RFUD150KX6、RFUD224KX6、RFUD280KX6、RFUM22KX6、RFUM25KX6、RFUM28KX6、RFUM32KX6、RFUM36KX6、RFUM40KX6、RFUM45KX6、RFUM50KX6、RFUM56KX6、RFUM63KX6、RFUM71KX6、RFUM80KX6、RFUM90KX6、RFUM100KX6、RFUM112KX6、RFUM125KX6、RFUM140KX6、RFUM150KX6、RFUMD22KX6、RFUMD25KX6、RFUMD28KX6、RFUMD32KX6、RFUMD36KX6、RFUMD40KX6、RFUMD45KX6、RFUMD50KX6、RFUMD56KX6、RFUMD63KX6、RFUMD71KX6、RFUMD80KX6、RFUMD90KX6、RFUMD100KX6、RFUMD112KX6、RFUMD125KX6、RFUMD140KX6、RFUMD150KX6、

RFUT22KX6、RFUT25KX6、RFUT28KX6、RFUT32KX6、RFUT36KX6、RFUT40KX6、RFUT45KX6、RFUT50KX6、RFUT56KX6、RFUT63KX6、RFUT71KX6、RFUTD22KX6、RFUTD25KX6、RFUTD28KX6、RFUTD32KX6、RFUTD36KX6、RFUTD40KX6、RFUTD45KX6、RFUTD50KX6、RFUTD56KX6、RFUTD63KX6、RFUTD71KX6、

RFTW22KX6、RFTW25KX6、RFTW28KX6、RFTW32KX6、RFTW36KX6、RFTW40KX6、RFTW45KX6、RFTW50KX6、RFTW56KX6、

RFT28KX6、RFT32KX6、RFT36KX6、RFT40KX6、RFT45KX6、RFT50KX6、RFT56KX6、RFT63KX6、RFT71KX6、RFT80KX6、RFT90KX6、

RFT100KX6、RFT112KX6、

RFT125KX6、RFT140KX6、RFT150KX6、RFTD28KX6、RFTD32KX6、RFTD36KX6、RFTD40KX6、RFTD45KX6、RFTD50KX6、

RFTD56KX6、RFTD63KX6、RFTD71KX6、RFTD80KX6、RFTD90KX6、RFTD100KX6、RFTD112KX6、

RFTD125KX6、RFTD140KX6、RFTD150KX6、

RF71KX6、RF140KX6

证书编号：CQC10701050882

生效日期：2013-01-14

有效期至：2013-10-08

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：外机：RFC560KX6-K

内机：RFTS22KX6、RFTS25KX6、RFTS28KX6、RFTS32KX6、RFTS36KX6、RFTS40KX6、RFTS45KX6、RFTS50KX6、RFTS56KX6、RFTSD22KX6、RFTSD25KX6、RFTSD28KX6、RFTSD32KX6、RFTSD36KX6、RFTSD40KX6、RFTSD45KX6、RFTSD50KX6、RFTSD56KX6、RFU40KX6、RFU45KX6、RFU50KX6、RFU56KX6、RFU63KX6、RFU71KX6、RFU80KX6、RFU90KX6、RFU100KX6、RFU112KX6、RFU125KX6、RFU140KX6、RFU150KX6、RFU224KX6、RFU280KX6、RFUD40KX6、RFUD45KX6、RFUD50KX6、RFUD56KX6、RFUD63KX6、RFUD71KX6、RFUD80KX6、RFUD90KX6、RFUD100KX6、RFUD112KX6、RFUD125KX6、RFUD140KX6、RFUD150KX6、RFUD224KX6、RFUD280KX6、RFUM22KX6、RFUM25KX6、RFUM28KX6、RFUM32KX6、RFUM36KX6、RFUM40KX6、RFUM45KX6、RFUM50KX6、RFUM56KX6、RFUM63KX6、RFUM71KX6、RFUM80KX6、RFUM90KX6、RFUM100KX6、RFUM112KX6、RFUM125KX6、RFUM140KX6、RFUM150KX6、RFUMD22KX6、RFUMD25KX6、RFUMD28KX6、RFUMD32KX6、RFUMD36KX6、RFUMD40KX6、RFUMD45KX6、RFUMD50KX6、RFUMD56KX6、RFUMD63KX6、RFUMD71KX6、RFUMD80KX6、RFUMD90KX6、RFUMD100KX6、RFUMD112KX6、RFUMD125KX6、RFUMD140KX6、RFUMD150KX6、

RFUT22KX6、RFUT25KX6、RFUT28KX6、RFUT32KX6、RFUT36KX6、RFUT40KX6、RFUT45KX6、RFUT50KX6、RFUT56KX6、RFUT63KX6、RFUT71KX6、RFUTD22KX6、RFUTD25KX6、RFUTD28KX6、RFUTD32KX6、RFUTD36KX6、RFUTD40KX6、RFUTD45KX6、RFUTD50KX6、RFUTD56KX6、RFUTD63KX6、RFUTD71KX6、

RFTW22KX6、RFTW25KX6、RFTW28KX6、RFTW32KX6、RFTW36KX6、RFTW40KX6、RFTW45KX6、RFTW50KX6、RFTW56KX6、

RFT28KX6、RFT32KX6、RFT36KX6、RFT40KX6、RFT45KX6、RFT50KX6、RFT56KX6、RFT63KX6、RFT71KX6、RFT80KX6、RFT90KX6、

RFT100KX6、RFT112KX6、

RFT125KX6、RFT140KX6、RFT150KX6、RFTD28KX6、RFTD32KX6、RFTD36KX6、RFTD40KX6、RFTD45KX6、RFTD50KX6、

RFTD56KX6、RFTD63KX6、RFTD71KX6、RFTD80KX6、RFTD90KX6、RFTD100KX6、RFTD112KX6、

RFTD125KX6、RFTD140KX6、RFTD150KX6、

RF71KX6、RF140KX6

证书编号：CQC10701050883

生效日期：2013-01-14

有效期至：2013-10-08

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：外机：RFC560KX6

内机：RFTS22KX6、RFTS25KX6、RFTS28KX6、RFTS32KX6、RFTS36KX6、RFTS40KX6、RFTS45KX6、RFTS50KX6、RFTS56KX6、RFTSD22KX6、RFTSD25KX6、RFTSD28KX6、RFTSD32KX6、RFTSD36KX6、RFTSD40KX6、RFTSD45KX6、RFTSD50KX6、RFTSD56KX6、RFU40KX6、RFU45KX6、RFU50KX6、RFU56KX6、RFU63KX6、RFU71KX6、RFU80KX6、RFU90KX6、RFU100KX6、RFU112KX6、RFU125KX6、RFU140KX6、RFU150KX6、RFU224KX6、RFU280KX6、RFUD40KX6、RFUD45KX6、RFUD50KX6、RFUD56KX6、RFUD63KX6、RFUD71KX6、RFUD80KX6、RFUD90KX6、RFUD100KX6、RFUD112KX6、RFUD125KX6、RFUD140KX6、RFUD150KX6、RFUD224KX6、RFUD280KX6、RFUM22KX6、RFUM25KX6、RFUM28KX6、RFUM32KX6、RFUM36KX6、RFUM40KX6、RFUM45KX6、RFUM50KX6、RFUM56KX6、RFUM63KX6、RFUM71KX6、RFUM80KX6、RFUM90KX6、RFUM100KX6、RFUM112KX6、RFUM125KX6、RFUM140KX6、RFUM150KX6、RFUMD22KX6、RFUMD25KX6、RFUMD28KX6、RFUMD32KX6、RFUMD36KX6、RFUMD40KX6、RFUMD45KX6、RFUMD50KX6、RFUMD56KX6、RFUMD63KX6、RFUMD71KX6、RFUMD80KX6、RFUMD90KX6、RFUMD100KX6、RFUMD112KX6、RFUMD125KX6、RFUMD140KX6、RFUMD150KX6、

RFUT22KX6、RFUT25KX6、RFUT28KX6、RFUT32KX6、RFUT36KX6、RFUT40KX6、RFUT45KX6、RFUT50KX6、RFUT56KX6、RFUT63KX6、RFUT71KX6、RFUTD22KX6、RFUTD25KX6、RFUTD28KX6、RFUTD32KX6、RFUTD36KX6、RFUTD40KX6、RFUTD45KX6、RFUTD50KX6、RFUTD56KX6、RFUTD63KX6、RFUTD71KX6、

RFTW22KX6、RFTW25KX6、RFTW28KX6、RFTW32KX6、RFTW36KX6、RFTW40KX6、RFTW45KX6、RFTW50KX6、RFTW56KX6、

RFT28KX6、RFT32KX6、RFT36KX6、RFT40KX6、RFT45KX6、RFT50KX6、RFT56KX6、RFT63KX6、RFT71KX6、RFT80KX6、RFT90KX6、

RFT100KX6、RFT112KX6、

RFT125KX6、RFT140KX6、RFT150KX6、RFTD28KX6、RFTD32KX6、RFTD36KX6、RFTD40KX6、RFTD45KX6、RFTD50KX6、

RFTD56KX6、RFTD63KX6、RFTD71KX6、RFTD80KX6、RFTD90KX6、RFTD100KX6、RFTD112KX6、

RFTD125KX6、RFTD140KX6、RFTD150KX6、

RF71KX6、RF140KX6

证书编号：CQC10701050884

生效日期：2013-01-14

有效期至：2013-10-08

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：外机：RFC504KX6

内机：RFTS22KX6、RFTS25KX6、RFTS28KX6、RFTS32KX6、RFTS36KX6、RFTS40KX6、RFTS45KX6、RFTS50KX6、RFTS56KX6、RFTSD22KX6、RFTSD25KX6、RFTSD28KX6、RFTSD32KX6、RFTSD36KX6、RFTSD40KX6、RFTSD45KX6、RFTSD50KX6、RFTSD56KX6、RFU40KX6、RFU45KX6、RFU50KX6、RFU56KX6、RFU63KX6、RFU71KX6、RFU80KX6、RFU90KX6、RFU100KX6、RFU112KX6、RFU125KX6、RFU140KX6、RFU150KX6、RFU224KX6、RFU280KX6、RFUD40KX6、RFUD45KX6、RFUD50KX6、RFUD56KX6、RFUD63KX6、RFUD71KX6、RFUD80KX6、RFUD90KX6、RFUD100KX6、RFUD112KX6、RFUD125KX6、RFUD140KX6、RFUD150KX6、RFUD224KX6、RFUD280KX6、RFUM22KX6、RFUM25KX6、RFUM28KX6、RFUM32KX6、RFUM36KX6、RFUM40KX6、RFUM45KX6、RFUM50KX6、RFUM56KX6、RFUM63KX6、RFUM71KX6、RFUM80KX6、RFUM90KX6、RFUM100KX6、RFUM112KX6、RFUM125KX6、RFUM140KX6、RFUM150KX6、RFUMD22KX6、RFUMD25KX6、RFUMD28KX6、RFUMD32KX6、RFUMD36KX6、RFUMD40KX6、RFUMD45KX6、RFUMD50KX6、RFUMD56KX6、RFUMD63KX6、RFUMD71KX6、RFUMD80KX6、RFUMD90KX6、RFUMD100KX6、RFUMD112KX6、RFUMD125KX6、RFUMD140KX6、RFUMD150KX6、

RFUT22KX6、RFUT25KX6、RFUT28KX6、RFUT32KX6、RFUT36KX6、RFUT40KX6、RFUT45KX6、RFUT50KX6、RFUT56KX6、RFUT63KX6、RFUT71KX6、RFUTD22KX6、RFUTD25KX6、RFUTD28KX6、RFUTD32KX6、RFUTD36KX6、RFUTD40KX6、RFUTD45KX6、RFUTD50KX6、RFUTD56KX6、RFUTD63KX6、RFUTD71KX6、

RFTW22KX6、RFTW25KX6、RFTW28KX6、RFTW32KX6、RFTW36KX6、RFTW40KX6、RFTW45KX6、RFTW50KX6、RFTW56KX6、

RFT28KX6、RFT32KX6、RFT36KX6、RFT40KX6、RFT45KX6、RFT50KX6、RFT56KX6、RFT63KX6、RFT71KX6、RFT80KX6、RFT90KX6、

RFT100KX6、RFT112KX6、

RFT125KX6、RFT140KX6、RFT150KX6、RFTD28KX6、RFTD32KX6、RFTD36KX6、RFTD40KX6、RFTD45KX6、RFTD50KX6、

RFTD56KX6、RFTD63KX6、RFTD71KX6、RFTD80KX6、RFTD90KX6、RFTD100KX6、RFTD112KX6、

RFTD125KX6、RFTD140KX6、RFTD150KX6、

RF71KX6、RF140KX6

证书编号：CQC10701050885

生效日期：2013-01-14

有效期至：2013-10-08

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：外机：RFC450KX6 

内机：RFTS22KX6、RFTS25KX6、RFTS28KX6、RFTS32KX6、RFTS36KX6、RFTS40KX6、RFTS45KX6、RFTS50KX6、RFTS56KX6、RFTSD22KX6、RFTSD25KX6、RFTSD28KX6、RFTSD32KX6、RFTSD36KX6、RFTSD40KX6、RFTSD45KX6、RFTSD50KX6、RFTSD56KX6、RFU40KX6、RFU45KX6、RFU50KX6、RFU56KX6、RFU63KX6、RFU71KX6、RFU80KX6、RFU90KX6、RFU100KX6、RFU112KX6、RFU125KX6、RFU140KX6、RFU150KX6、RFU224KX6、RFUD40KX6、RFUD45KX6、RFUD50KX6、RFUD56KX6、RFUD63KX6、RFUD71KX6、RFUD80KX6、RFUD90KX6、RFUD100KX6、RFUD112KX6、RFUD125KX6、RFUD140KX6、RFUD150KX6、RFUD224KX6、RFUM22KX6、RFUM25KX6、RFUM28KX6、RFUM32KX6、RFUM36KX6、RFUM40KX6、RFUM45KX6、RFUM50KX6、RFUM56KX6、RFUM63KX6、RFUM71KX6、RFUM80KX6、RFUM90KX6、RFUM100KX6、RFUM112KX6、RFUM125KX6、RFUM140KX6、RFUM150KX6、RFUMD22KX6、RFUMD25KX6、RFUMD28KX6、RFUMD32KX6、RFUMD36KX6、RFUMD40KX6、RFUMD45KX6、RFUMD50KX6、RFUMD56KX6、RFUMD63KX6、RFUMD71KX6、RFUMD80KX6、RFUMD90KX6、RFUMD100KX6、RFUMD112KX6、RFUMD125KX6、RFUMD140KX6、RFUMD150KX6、

RFUT22KX6、RFUT25KX6、RFUT28KX6、RFUT32KX6、RFUT36KX6、RFUT40KX6、RFUT45KX6、RFUT50KX6、RFUT56KX6、RFUT63KX6、RFUT71KX6、RFUTD22KX6、RFUTD25KX6、RFUTD28KX6、RFUTD32KX6、RFUTD36KX6、RFUTD40KX6、RFUTD45KX6、RFUTD50KX6、RFUTD56KX6、RFUTD63KX6、RFUTD71KX6、

RFTW22KX6、RFTW25KX6、RFTW28KX6、RFTW32KX6、RFTW36KX6、RFTW40KX6、RFTW45KX6、RFTW50KX6、RFTW56KX6、

RFT28KX6、RFT32KX6、RFT36KX6、RFT40KX6、RFT45KX6、RFT50KX6、RFT56KX6、RFT63KX6、RFT71KX6、RFT80KX6、

RFT90KX6、RFT100KX6、RFT112KX6、

RFT125KX6、RFT140KX6、RFT150KX6、RFTD28KX6、RFTD32KX6、RFTD36KX6、RFTD40KX6、RFTD45KX6、RFTD50KX6、

RFTD56KX6、RFTD63KX6、RFTD71KX6、RFTD80KX6、RFTD90KX6、RFTD100KX6、RFTD112KX6、

RFTD125KX6、RFTD140KX6、RFTD150KX6、

RF71KX6、RF140KX6

证书编号：CQC10701050886

生效日期：2013-01-14

有效期至：2013-10-08

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：外机：RFC400KX6

内机：RFU224KX6、RFUD224KX6、RFTS22KX6、RFTS25KX6、RFTS28KX6、RFTS32KX6、RFTS36KX6、RFTS40KX6、RFTS45KX6、RFTS50KX6、RFTS56KX6、RFTSD22KX6、RFTSD25KX6、RFTSD28KX6、RFTSD32KX6、RFTSD36KX6、RFTSD40KX6、RFTSD45KX6、RFTSD50KX6、RFTSD56KX6、RFU40KX6、RFU45KX6、RFU50KX6、RFU56KX6、RFU63KX6、RFU71KX6、RFU80KX6、RFU90KX6、RFU100KX6、RFU112KX6、RFU125KX6、RFU140KX6、RFU150KX6、RFUD40KX6、RFUD45KX6、RFUD50KX6、RFUD56KX6、RFUD63KX6、RFUD71KX6、RFUD80KX6、RFUD90KX6、RFUD100KX6、RFUD112KX6、RFUD125KX6、RFUD140KX6、RFUD150KX6、RFUM22KX6、RFUM25KX6、RFUM28KX6、RFUM32KX6、RFUM36KX6、RFUM40KX6、RFUM45KX6、RFUM50KX6、RFUM56KX6、RFUM63KX6、RFUM71KX6、RFUM80KX6、RFUM90KX6、RFUM100KX6、RFUM112KX6、RFUM125KX6、RFUM140KX6、RFUM150KX6、RFUMD22KX6、RFUMD25KX6、RFUMD28KX6、RFUMD32KX6、RFUMD36KX6、RFUMD40KX6、RFUMD45KX6、RFUMD50KX6、RFUMD56KX6、RFUMD63KX6、RFUMD71KX6、RFUMD80KX6、RFUMD90KX6、RFUMD100KX6、RFUMD112KX6、RFUMD125KX6、RFUMD140KX6、RFUMD150KX6、

RFUT22KX6、RFUT25KX6、RFUT28KX6、RFUT32KX6、RFUT36KX6、RFUT40KX6、RFUT45KX6、RFUT50KX6、RFUT56KX6、RFUT63KX6、RFUT71KX6、RFUTD22KX6、RFUTD25KX6、RFUTD28KX6、RFUTD32KX6、RFUTD36KX6、RFUTD40KX6、RFUTD45KX6、RFUTD50KX6、RFUTD56KX6、RFUTD63KX6、RFUTD71KX6、

RFTW22KX6、RFTW25KX6、RFTW28KX6、RFTW32KX6、RFTW36KX6、RFTW40KX6、RFTW45KX6、RFTW50KX6、RFTW56KX6、

RFT28KX6、RFT32KX6、RFT36KX6、RFT40KX6、RFT45KX6、RFT50KX6、RFT56KX6、RFT63KX6、RFT71KX6、RFT80KX6、

RFT90KX6、RFT100KX6、RFT112KX6、

RFT125KX6、RFT140KX6、RFT150KX6、RFTD28KX6、RFTD32KX6、RFTD36KX6、RFTD40KX6、RFTD45KX6、RFTD50KX6

、RFTD56KX6、RFTD63KX6、RFTD71KX6、RFTD80KX6、RFTD90KX6、RFTD100KX6、RFTD112KX6、

RFTD125KX6、RFTD140KX6、RFTD150KX6、

RF71KX6、RF140KX6

证书编号：CQC10701051025

生效日期：2013-01-14

有效期至：2013-10-12

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：外机：RFC335KX6-K

内机：RFU224KX6、RFUD224KX6、RFTS22KX6、RFTS25KX6、RFTS28KX6、RFTS32KX6、RFTS36KX6、RFTS40KX6、RFTS45KX6、RFTS50KX6、RFTS56KX6、RFTSD22KX6、RFTSD25KX6、RFTSD28KX6、RFTSD32KX6、RFTSD36KX6、RFTSD40KX6、RFTSD45KX6、RFTSD50KX6、RFTSD56KX6、RFU40KX6、RFU45KX6、RFU50KX6、RFU56KX6、RFU63KX6、RFU71KX6、RFU80KX6、RFU90KX6、RFU100KX6、RFU112KX6、RFU125KX6、RFU140KX6、RFU150KX6、RFUD40KX6、RFUD45KX6、RFUD50KX6、RFUD56KX6、RFUD63KX6、RFUD71KX6、RFUD80KX6、RFUD90KX6、RFUD100KX6、RFUD112KX6、RFUD125KX6、RFUD140KX6、RFUD150KX6、RFUM22KX6、RFUM25KX6、RFUM28KX6、RFUM32KX6、RFUM36KX6、RFUM40KX6、RFUM45KX6、RFUM50KX6、RFUM56KX6、RFUM63KX6、RFUM71KX6、RFUM80KX6、RFUM90KX6、RFUM100KX6、RFUM112KX6、RFUM125KX6、RFUM140KX6、RFUM150KX6、RFUMD22KX6、RFUMD25KX6、RFUMD28KX6、RFUMD32KX6、RFUMD36KX6、RFUMD40KX6、RFUMD45KX6、RFUMD50KX6、RFUMD56KX6、RFUMD63KX6、RFUMD71KX6、RFUMD80KX6、RFUMD90KX6、RFUMD100KX6、RFUMD112KX6、RFUMD125KX6、RFUMD140KX6、RFUMD150KX6、

RFUT22KX6、RFUT25KX6、RFUT28KX6、RFUT32KX6、RFUT36KX6、RFUT40KX6、RFUT45KX6、RFUT50KX6、RFUT56KX6、RFUT63KX6、RFUT71KX6、RFUTD22KX6、RFUTD25KX6、RFUTD28KX6、RFUTD32KX6、RFUTD36KX6、RFUTD40KX6、RFUTD45KX6、RFUTD50KX6、RFUTD56KX6、RFUTD63KX6、RFUTD71KX6、

RFTW22KX6、RFTW25KX6、RFTW28KX6、RFTW32KX6、RFTW36KX6、RFTW40KX6、RFTW45KX6、RFTW50KX6、RFTW56KX6、

RFT28KX6、RFT32KX6、RFT36KX6、RFT40KX6、RFT45KX6、RFT50KX6、RFT56KX6、RFT63KX6、RFT71KX6、RFT80KX6、

RFT90KX6、RFT100KX6、RFT112KX6、

RFT125KX6、RFT140KX6、RFT150KX6、RFTD28KX6、RFTD32KX6、RFTD36KX6、RFTD40KX6、RFTD45KX6、RFTD50KX6

、RFTD56KX6、RFTD63KX6、RFTD71KX6、RFTD80KX6、RFTD90KX6、RFTD100KX6、RFTD112KX6、

RFTD125KX6、RFTD140KX6、RFTD150KX6、

RF71KX6、RF140KX6

证书编号：CQC10701050887

生效日期：2013-01-14

有效期至：2013-10-08

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：外机：RFC112KX6 内机：RFTS22KX6、RFTS25KX6、RFTS28KX6、RFTS32KX6、RFTS36KX6、RFTS40KX6、RFTS45KX6、RFTS50KX6、RFTS56KX6、RFU40KX6、RFU45KX6、RFU50KX6、RFU56KX6、RFU63KX6、RFUM22KX6、RFUM28KX6、RFUM36KX6、RFUM45KX6、RFUM56KX6、RFUT22KX6、RFUT25KX6、RFUT28KX6、RFUT32KX6、RFUT36KX6、RFUT40KX6、RFUT45KX6、RFUT50KX6、RFUT56KX6、RFTW22KX6、RFTW28KX6、RFTW36KX6、RFTW40KX6、RFTW45KX6、RFTW50KX6、RFTW56KX6、RFT28KX6、RFT36KX6、RFT40KX6、RFT45KX6、RFT50KX6、RFT56KX6、RFT63KX6

证书编号：CQC10701045319

生效日期：2013-01-14

有效期至：2013-05-07

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC10701045318

生效日期：2013-01-14

有效期至：2013-05-07

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC10701045316

生效日期：2013-01-14

有效期至：2013-05-07

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC10701042422

生效日期：2013-01-14

有效期至：2013-02-25

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC10701042421

生效日期：2013-01-14

有效期至：2013-02-25

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC11701059460

生效日期：2013-01-14

有效期至：2014-05-31

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC11701065889

生效日期：2013-01-14

有效期至：2014-12-08

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC11701059575

生效日期：2013-01-14

有效期至：2014-05-31

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC11701059585

生效日期：2013-01-14

有效期至：2014-05-31

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC11701062805

生效日期：2013-01-14

有效期至：2014-09-23

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC11701059583

生效日期：2013-01-14

有效期至：2014-05-31

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC11701059546

生效日期：2013-01-14

有效期至：2014-05-31

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC11701059608

生效日期：2013-01-14

有效期至：2014-05-31

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC11701059607

生效日期：2013-01-14

有效期至：2014-05-31

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC11701059589

生效日期：2013-01-14

有效期至：2014-05-31

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔（青岛）空调机有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC11701059554

生效日期：2013-01-14

有效期至：2014-05-31

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701087111

生效日期：2013-01-15

有效期至：2016-01-15

品牌：三菱

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC12701086306

生效日期：2013-01-17

有效期至：2015-04-25

品牌：FUJITSU

多联式空调（热泵）机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701087113

生效日期：2013-01-16

有效期至：2016-01-16

品牌：TRANE

多联式空调（热泵）机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701087116

生效日期：2013-01-16

有效期至：2016-01-16

品牌：TRANE

多联式空调（热泵）机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701087115

生效日期：2013-01-16

有效期至：2016-01-16

品牌：TRANE

多联式空调（热泵）机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701087114

生效日期：2013-01-16

有效期至：2016-01-16

品牌：TRANE

多联式空调（热泵）机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701087117

生效日期：2013-01-16

有效期至：2016-01-16

品牌：TRANE

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72570)Aa-2, KF-72LW/(72370)Aa-2, KF-72LW/(72370)Ba-2,  KFR-72LW/(72570)Ba-2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701087120

生效日期：2013-01-16

有效期至：2016-01-16

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFRd-120QW/21CAH12, KFR-120QW/21CAH12, KF-120QW/21CAH12, KFRd-120QW/21CAH13, KFR-120QW/21CAH13, KF-120QW/21CAH13

证书编号：CQC10701052004

生效日期：2013-01-14

有效期至：2013-11-10

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFRd-120LW/51BAC12, KFR-120LW/51BAC12, KF-120LW/51BAC12, KFRd-120LW/51AAC13, KFR-120LW/51AAC13, KF-120LW/51AAC13, KFRd-120LW/71DAJ13，KFR-120LW/71DAJ13, KF-120LW/71DAJ13, KFRd-120LW/76XAJ12, KFR-120LW/76XAJ12, KF-120LW/76XAJ12, KF-120LW/71FAJ12, KFR-120LW/71FAJ12

证书编号：CQC10701052005

生效日期：2013-01-14

有效期至：2013-11-10

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：三菱重工金羚空调器有限公司

获证规格型号：SRKMC25HVB/SRCMC25HVB(KFR-25GW/MCVBp)  220V～ 50Hz R410A（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701084290

生效日期：2013-01-17

有效期至：2016-01-17

品牌：三菱重工

转速可控型房间空气调节器

制造商：三菱重工金羚空调器有限公司

获证规格型号：SRKMC35HVB/SRCMC35HVB(KFR-35GW/MCVBp)  220V～ 50Hz R410A（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701084288

生效日期：2013-01-17

有效期至：2016-01-17

品牌：三菱重工

转速可控型房间空气调节器

制造商：东芝家用电器制造（南海）有限公司

获证规格型号：整机型号：KFR-26GW/BpEDX(W)(室内机型号：KFR-26G/BpEDX(RAS-H09EDX4C(W)),室外机型号：KFR-26W/BpEDX(RAS-H09EADX4C))
（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701087314

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：东芝

转速可控型房间空气调节器

制造商：东芝家用电器制造（南海）有限公司

获证规格型号：整机型号：KFR-36GW/BpEV(R)(室内机型号：KFR-36G/BpEV(RAS-H12EV4C(R)),室外机型号：KFR-36W/BpEV(RAS-H12EAV4C)),
整机型号：KFR-36GW/BpEV(C)(室内机型号：KFR-36G/BpEV(RAS-H12EV4C(C)),室外机型号：KFR-36W/BpEV(RAS-H12EAV4C)),
整机型号：KFR-36GW/BpEV(W)(室内机型号：KFR-36G/BpEV(RAS-H12EV4C(W)),室外机型号：KFR-36W/BpEV(RAS-H12EAV4C))
（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701087283

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：东芝

转速可控型房间空气调节器

制造商：东芝家用电器制造（南海）有限公司

获证规格型号：整机型号：KFR-73LW/BpER(R)(室内机型号：KFR-73L/BpER(RAS-HF25ER4C(R)),室外机型号：KFR-73W/BpER(RAS-HF25EAR4C)),整机型号：KFR-73LW/BpER(C)(室内机型号：KFR-73L/BpER(RAS-HF25ER4C(C)),室外机型号：KFR-73W/BpER(RAS-HF25EAR4C))（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701087285

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：东芝

转速可控型房间空气调节器

制造商：东芝家用电器制造（南海）有限公司

获证规格型号：整机型号：KFR-53LW/BpER(R)(室内机型号：KFR-53L/BpER(RAS-HF18ER4C(R)),室外机型号：KFR-53W/BpER(RAS-HF18EAR4C)),整机型号：KFR-53LW/BpER(C)(室内机型号：KFR-53L/BpER(RAS-HF18ER4C(C)),室外机型号：KFR-53W/BpER(RAS-HF18EAR4C))（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701087284

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：东芝

转速可控型房间空气调节器

制造商：东芝家用电器制造（南海）有限公司

获证规格型号：整机型号：KFR-26GW/BpEV(W)(室内机型号：KFR-26G/BpEV(RAS-H09EV4C(W)),室外机型号：KFR-26W/BpEV(RAS-H09EAV4C));
整机型号：KFR-26GW/BpEV(R)(室内机型号：KFR-26G/BpEV(RAS-H09EV4C(R)),室外机型号：KFR-26W/BpEV(RAS-H09EAV4C));
整机型号：KFR-26GW/BpEV(C)(室内机型号：KFR-26G/BpEV(RAS-H09EV4C(C)),室外机型号：KFR-26W/BpEV(RAS-H09EAV4C))
（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701087282

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：东芝

转速可控型房间空气调节器

制造商：东芝家用电器制造（南海）有限公司

获证规格型号：整机型号：KFR-35GW/BpEDX(W)(室内机型号：KFR-35G/BpEDX(RAS-H12EDX4C(W)),室外机型号：KFR-35W/BpEDX(RAS-H12EADX4C))
（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701087315

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：东芝

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-K201(2)
(能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701086858

生效日期：2013-01-16

有效期至：2016-01-16

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-K201(2)(能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701086856

生效日期：2013-01-16

有效期至：2016-01-16

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72569)FNEa-2 ；KF-72LW/(72369)FNEa-2； 
KFR-72LW/(72569)FNDa-2 ；KF-72LW/(72369)FNDa-2
（能源效率等级：2）

证书编号：CQC12701086472

生效日期：2013-01-14

有效期至：2016-01-14

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72568)FNCg-2;KF-72LW/(72352)FNAb-2;KF-72LW/(72333)FNAb-2;KF-72LW/(72368)FNCg-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086722

生效日期：2013-01-14

有效期至：2016-01-14

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72569)FNDa-2；KFR-72LW/(72569)FNEa-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701086859

生效日期：2013-01-14

有效期至：2016-01-14

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72569)FNDa-2；KFR-72LW/(72569)FNEa-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701086861

生效日期：2013-01-14

有效期至：2016-01-14

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72569)FNDa-2；KFR-72LW/(72569)FNEa-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701086860

生效日期：2013-01-14

有效期至：2016-01-14

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72568)FNCg-2;KF-72LW/(72352)FNAb-2;KF-72LW/(72333)FNAb-2;KF-72LW/(72368)FNCg-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086721

生效日期：2013-01-14

有效期至：2016-01-14

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72L(72561)FNBb-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701085888

生效日期：2013-01-14

有效期至：2016-01-14

品牌：格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾默生网络能源有限公司

获证规格型号：P1026UA, P1026DA

证书编号：CQC12701071401

生效日期：2013-01-14

有效期至：2015-05-31

品牌：Liebert

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾默生网络能源有限公司

获证规格型号：P1038UA, P1038DA

证书编号：CQC12701071402

生效日期：2013-01-14

有效期至：2015-05-31

品牌：Liebert

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾默生网络能源有限公司

获证规格型号：P2078UA, P2078DA

证书编号：CQC12701071403

生效日期：2013-01-14

有效期至：2015-05-31

品牌：Liebert

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾默生网络能源有限公司

获证规格型号：P3096UW, P3096DW

证书编号：CQC12701071400

生效日期：2013-01-14

有效期至：2015-05-31

品牌：Liebert

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾默生网络能源有限公司

获证规格型号：P3096UA, P3096DA

证书编号：CQC12701071399

生效日期：2013-01-14

有效期至：2015-05-31

品牌：Liebert

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾默生网络能源有限公司

获证规格型号：P3086UA、P3086DA

证书编号：CQC10701048180

生效日期：2013-01-14

有效期至：2013-06-30

品牌：Liebert

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾默生网络能源有限公司

获证规格型号：P2062UA、P2062DA

证书编号：CQC10701048182

生效日期：2013-01-14

有效期至：2013-06-30

品牌：Liebert

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾默生网络能源有限公司

获证规格型号：DME12MCP1(室内机)+DMC12WT1(室外机); DME12MOP1(室内机)+DMC12WT1(室外机); DME12MHP1(室内机)+DMC12WT1(室外机); DME12MCT1(室内机)+DMC12WT1(室外机); DME12MOT1(室内机)+DMC12WT1(室外机); DME12MHT1(室内机)+DMC12WT1(室外机)

证书编号：CQC12701067779

生效日期：2013-01-14

有效期至：2015-03-12

品牌：Emerson

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾默生网络能源有限公司

获证规格型号：DME07MCP1(室内机)+DMC07WT1(室外机); DME07MOP1(室内机)+DMC07WT1(室外机); DME07MCT1(室内机)+DMC07WT1(室外机); DME07MOT1(室内机)+DMC07WT1(室外机)

证书编号：CQC12701067778

生效日期：2013-01-14

有效期至：2015-03-12

品牌：Emerson

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾默生网络能源有限公司

获证规格型号：P2052UA, P2052DA

证书编号：CQC11701058290

生效日期：2013-01-14

有效期至：2014-05-11

品牌：Liebert

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾默生网络能源有限公司

获证规格型号：P2042UA、P2042DA

证书编号：CQC10701048181

生效日期：2013-01-14

有效期至：2013-06-30

品牌：Liebert

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾默生网络能源有限公司

获证规格型号：P1032UA P1032DA

证书编号：CQC10701047674

生效日期：2013-01-14

有效期至：2013-06-29

品牌：Liebert

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾默生网络能源有限公司

获证规格型号：P1022UAS3JHS12S1D000PA000(室内机),LSF38(室外机);P1022DAS3JHS12S1D000PA000(室内机), LSF38(室外机)

证书编号：CQC11701059464

生效日期：2013-01-14

有效期至：2014-05-31

品牌：Emerson

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾默生网络能源有限公司

获证规格型号：P2078UW, P2078DW

证书编号：CQC12701071406

生效日期：2013-01-14

有效期至：2015-05-31

品牌：Liebert

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾默生网络能源有限公司

获证规格型号：P1038UW, P1038DW

证书编号：CQC12701071405

生效日期：2013-01-14

有效期至：2015-05-31

品牌：Liebert

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：艾默生网络能源有限公司

获证规格型号：P1026UW, P1026DW

证书编号：CQC12701071404

生效日期：2013-01-14

有效期至：2015-05-31

品牌：Liebert

平板电视

制造商：万利达集团有限公司

获证规格型号：ME-1988,ME-1987，ME-1989，LE-C1901C: 100-240VAC, 50/60Hz, 20W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087093

生效日期：2013-01-15

有效期至：2016-01-15

品牌：malata

平板电视

制造商：万利达集团有限公司

获证规格型号：ME-5588,ME-5587，ME-5589，ME-5588 W,LE-C5501C: 100-240VAC, 50/60Hz, 140W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087144

生效日期：2013-01-17

有效期至：2016-01-17

品牌：malata

平板电视

制造商：万利达集团有限公司

获证规格型号：ME-4689、ME-4687、ME-4688、ME-4689 T、LE-C4601C: 100-240VAC, 50/60Hz, 120W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087130

生效日期：2013-01-17

有效期至：2016-01-17

品牌：malata

平板电视

制造商：万利达集团有限公司

获证规格型号：ME-2488, ME-2487, ME-2489, ME-2488 W, ME-2489 T, LE-C2302C: 100-240VAC, 50/60Hz, 28W （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701087174

生效日期：2013-01-17

有效期至：2016-01-17

品牌：malata

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：39PFL3531/T3: 200-240VAC, 50Hz, 90W （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701087364

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：39HFL3630/T3:  200-240VAC, 50Hz, 80W （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701087365

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：厦门华侨电子股份有限公司

获证规格型号：LE-55KM68 MU: 100-240VAC 50Hz 195W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087138

生效日期：2013-01-16

有效期至：2016-01-16

品牌：PRIMA

平板电视

制造商：山东松下电子信息有限公司

获证规格型号：TH-50PF50C 输入∶AC220V 50/60Hz 445W （能效等级:2级）

证书编号：CQC13701087068

生效日期：2013-01-14

有效期至：2016-01-14

品牌：Panasonic

平板电视

制造商：山东松下电子信息有限公司

获证规格型号：TH-50PH30C: 220VAC, 50/60Hz, 230W （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701087417

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：Panasonic

平板电视

制造商：山东松下电子信息有限公司

获证规格型号：TH-60PF50C 输入∶AC220V 50/60Hz 480W（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701087069

生效日期：2013-01-14

有效期至：2016-01-14

品牌：Panasonic

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED24F2260CE: 220VAC,50Hz,60W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701087148

生效日期：2013-01-15

有效期至：2016-01-15

品牌：KONKA康佳

反射型自镇流LED灯

制造商：四川鼎吉光电科技有限公司

获证规格型号：PR600L-A2 10W（8×1W/LED模块）3000K 600lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701087106

生效日期：2013-01-14

有效期至：2017-01-14

品牌：鼎吉

反射型自镇流LED灯

制造商：四川鼎吉光电科技有限公司

获证规格型号：PR900L-A2 15W （12×1W/LED模块） 3000K 980lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701087105

生效日期：2013-01-14

有效期至：2017-01-14

品牌：鼎吉

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CEGA60-6W 6W（21×0.17W/LED模块）3000K 560lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701087102

生效日期：2013-01-14

有效期至：2017-01-14

品牌：CDN 西顿照明

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CEGA60-6W 6W（21×0.17W/LED模块）4000K 580lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701087101

生效日期：2013-01-14

有效期至：2017-01-14

品牌：CDN 西顿照明

汽车

制造商：浙江吉利汽车有限公司

获证规格型号：MR7181EA4/MR7182EA4/MR7181BN3

证书编号：CQC11701059469

生效日期：2013-01-16

有效期至：2014-06-02

品牌：吉利美日

汽车

制造商：浙江吉利汽车有限公司

获证规格型号：MR7181/MR7181B1/MR7151B4/MR7150B4/MR7152B4/MR7153B4

证书编号：CQC11701059470

生效日期：2013-01-16

有效期至：2014-06-02

品牌：吉利美日

汽车

制造商：浙江吉利汽车有限公司

获证规格型号：MR7182K03N/MR7182K07N

证书编号：CQC12701085203

生效日期：2013-01-16

有效期至：2015-11-29

品牌：吉利美日

汽车

制造商：浙江吉利汽车有限公司

获证规格型号：MR7152K03/MR7184E4/MR7183HEV

证书编号：CQC12701085200

生效日期：2013-01-16

有效期至：2015-11-29

品牌：吉利美日

汽车

制造商：浙江豪情汽车制造有限公司

获证规格型号：JL7151K07

证书编号：CQC12701085201

生效日期：2013-01-16

有效期至：2015-11-29

品牌：吉利

数字投影机

制造商：ViewSonic Corporation

获证规格型号：VS14928, PJD5134, SP2, PU11:100-240VAC, 50-60Hz, 2.9A

证书编号：CQC13702087097

生效日期：2013-01-14

有效期至：2016-01-14

品牌：ViewSonic

数字投影机

制造商：ViewSonic Corporation

获证规格型号：VS14928, PJD5134, SP2, PU11:100-240VAC, 50-60Hz, 2.9A

证书编号：CQC13702087096

生效日期：2013-01-14

有效期至：2016-01-14

品牌：ViewSonic

数字投影机

制造商：ViewSonic Corporation

获证规格型号：PJD6235/VS14931/GK40/NR81/ PJD6245/VS14933/FR65/EG7 :100-240VAC, 50-60Hz, 2.9A

证书编号：CQC13702087094

生效日期：2013-01-14

有效期至：2016-01-14

品牌：ViewSonic

数字投影机

制造商：ViewSonic Corporation

获证规格型号：PJD6235/VS14931/GK40/NR81/ PJD6245/VS14933/FR65/EG7 :100-240VAC, 50-60Hz, 2.9A

证书编号：CQC13702087095

生效日期：2013-01-14

有效期至：2016-01-14

品牌：ViewSonic

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号： MW721, TW721, EP6835, TW7356, MW721H, EW7347, MW3547, BW7635 ：100-240VAC, 50-60Hz, 3.50A;

证书编号：CQC13702087060

生效日期：2013-01-14

有效期至：2016-01-14

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MW721, TW721, EP6835, TW7356,
 MW721H, EW7347, MW3547, BW7635
：100-240VAC, 50-60Hz, 3.50A;

证书编号：CQC13702087059

生效日期：2013-01-14

有效期至：2016-01-14

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：S2005,X2005（X仅代表字母本身）：100-240Vac,50-60Hz,2.5A

证书编号：CQC13702087072

生效日期：2013-01-14

有效期至：2016-01-14

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：S2005,X2005（X仅代表字母本身）：100-240Vac,50-60Hz,2.5A

证书编号：CQC13702087071

生效日期：2013-01-14

有效期至：2016-01-14

品牌：Optoma

室内装饰装修材料干压陶瓷砖

制造商：新郑市凯莱陶瓷有限公司

获证规格型号：耐磨砖系列、抛光砖系列：A类

证书编号：CQC12703081191

生效日期：2013-01-14

有效期至：2015-09-19

品牌：

资源综合利用型建筑装饰材料

制造商：清新县山塘镇岗坳新型墙体环保砖厂

获证规格型号：粉煤灰砌块系列：烧结环保空心砖、烧结环保转

证书编号：CQC13703087168

生效日期：2013-01-16

有效期至：2016-01-16

品牌：

家具

制造商：东莞市蓝威实业有限公司

获证规格型号：钢制厨具系列

证书编号：CQC11703061737

生效日期：2013-01-17

有效期至：2014-08-25

品牌：蓝的

家具

制造商：台州金得利家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC13703087086

生效日期：2013-01-14

有效期至：2016-01-14

品牌：/

家具

制造商：台州金得利家具有限公司

获证规格型号：木制餐厨家具系列

证书编号：CQC13703087084

生效日期：2013-01-14

有效期至：2016-01-14

品牌：/

家具

制造商：台州金得利家具有限公司

获证规格型号：木制居室家具系列

证书编号：CQC13703087083

生效日期：2013-01-14

有效期至：2016-01-14

品牌：/

家具

制造商：成都宏卉法宝金属制品有限公司

获证规格型号：金属公寓家具系列

证书编号：CQC13703087081

生效日期：2013-01-14

有效期至：2016-01-14

品牌：

家具

制造商：成都鼎洋家具有限公司

获证规格型号：木制居室家具（板式）

证书编号：CQC10703054007

生效日期：2013-01-18

有效期至：2014-01-17

品牌：

家具

制造商：重庆市港风办公家私有限公司

获证规格型号：沙发系列

证书编号：CQC12703067665

生效日期：2013-01-18

有效期至：2015-02-17

品牌：港风

水嘴

制造商：九牧厨卫股份有限公司

获证规格型号：3529-004

证书编号：CQC09704040046

生效日期：2013-01-17

有效期至：2013-06-30

品牌：JOMOO

水嘴

制造商：九牧厨卫股份有限公司

获证规格型号：7301-238

证书编号：CQC09704040047

生效日期：2013-01-17

有效期至：2013-06-30

品牌：JOMOO

水嘴

制造商：九牧厨卫股份有限公司

获证规格型号：3225-004

证书编号：CQC09704040048

生效日期：2013-01-17

有效期至：2013-06-30

品牌：JOMOO

水嘴

制造商：九牧厨卫股份有限公司

获证规格型号：3235-009
3241-009

证书编号：CQC09704040045

生效日期：2013-01-17

有效期至：2013-06-30

品牌：JOMOO

水嘴

制造商：九牧厨卫股份有限公司

获证规格型号：3539-009
3540-009

证书编号：CQC09704040040

生效日期：2013-01-17

有效期至：2013-06-30

品牌：JOMOO

水嘴

制造商：九牧厨卫股份有限公司

获证规格型号：3310-H011
3312-H013

证书编号：CQC09704040041

生效日期：2013-01-17

有效期至：2013-06-30

品牌：JOMOO

水嘴

制造商：九牧厨卫股份有限公司

获证规格型号：5110N

证书编号：CQC09704040044

生效日期：2013-01-17

有效期至：2013-06-30

品牌：JOMOO

水嘴

制造商：浙江安玛洁具有限公司

获证规格型号：AM81002-T AM81003-T AM81025-T AM81028-T

证书编号：CQC13704087286

生效日期：2013-01-18

有效期至：2016-01-18

品牌：安玛

便器冲洗阀

制造商：九牧厨卫股份有限公司

获证规格型号：5210

证书编号：CQC09704040050

生效日期：2013-01-17

有效期至：2013-06-30

品牌：JOMOO

便器冲洗阀

制造商：九牧厨卫股份有限公司

获证规格型号：8224-15

证书编号：CQC09704040051

生效日期：2013-01-17

有效期至：2013-06-30

品牌：JOMOO

便器冲洗阀

制造商：九牧厨卫股份有限公司

获证规格型号：8103-25ⅹ25

证书编号：CQC09704040053

生效日期：2013-01-17

有效期至：2013-06-30

品牌：JOMOO

